

Yeni bir Irak yaklaşımı

Türkiye'nin 40 yıldan bu yana mücadele ettiği PKK terörünün ana merkezi Irak'ta. Bununla mücadelede rağmen bu merkez hala çözülmüş değil.



Faruk AKTAŞ

Çözülmemiş gibi son 10 yıldan bu yana terör örgütünün sayıca ve sayıca Suriye de aynı şekilde Türkiye için ciddi bir tehdit alanı haline gelmiş durumda.

Hali hazırdaki Türkiye'nin beklenmesi yönelik en ciddi tehdit bu iki ülkede PKK/YPG yapılarının üzerinden geliyor.

Kuşkusuz bu terör belasının bertaraf edilememesinin çok sayıda nedeni var. En önemli neden de başta ABD olmak üzere çok sayıda küresel ve bölgesel gücün, Türkiye'ye yönelik hırs ve baskıların nedeniyle bu terör örgütünü himaye etmeleri.

Tabii bu derinleşme emiyor diye Türkiye, mücadelede yavaşlamış değil.

Geçmiş, geçmişte değil.

Ancak bu mücadelede başarıya ulaşması için şartların, koşulların, sabadaki durumun ve aktörlerin yaklaşımının doğru analiz edilerek ona göre politikaların hayata geçirilmesi gerekiyor.

Özellikle her iki ülkede duruma dair bazı saptamalar yapıp sonrasında ne yapılabilir-

ğini ele almak yarar var.

Türkiye'nin aynı anda hem Irak'ta hem Suriye'de PKK/YPG varlığına yönelik topyekün çözümler operasyonlar yürütmüş çözümler.

Özellikle PKK'nın Suriye kolu YPG'nin, ABD ve diğer bazı ülkeler tarafından aleni olarak himaye edilmesi nedeniyle bu ülkelerle karşılıklı bir operasyon şartları yok.

Suriye'deki dengeler de buna misal değil.

Türkiye'nin Suriye'deki varlığı da halihazırda PYD/YPG tehdidinin kontrol altında tutulması için yeterli.

Dolayısıyla Suriye'deki durum daha sonra değişen koşullara göre yeniden değerlendirilmeye yönelik olarak Irak'a verilmesi gerek.

Ki zaten, geçtiğimiz yıl Haziran ayında başlayan ve 24 Nisan'da yeni bir devleşme desteklenen Pençe operasyonlarının kesintisiz şekilde sürdürülmesi Türkiye'nin, terörle mücadelede sunduğu önceliğini Irak'taki PKK varlığına verdiği ni gösteriyor.

Bu operasyonların tümü doğru ve yerinde hamleler.

Özellikle Kuzey Irak'taki Metina ve Avasin-Başyan bölgeleri üzerinde yoğunlaşarak son Pençe Şimşek ve Pençe Yıldırım operasyonla-

nyıla terör örgütüne ağır darbeler vurulduğu görülmüştür.

Sadece Milli Savunma Bakanlığı'nın verdiği bilgiler değil, PKK'nın ele başları Cemil Bayık, Murat Karayılan ve Sabri Ok'un öncelikli gün yaptıkları açıklamalarda tüm desteklerini açtıkları operasyonlara karşı harekete geçirmeye çağırılan da bunun göstergesi.

Beklentiler üzere HDP, PKK'nın bu çağrılara yanıt vererek "işgal girişimi" olarak tanımladığı operasyonları bir an önce durdurulmasını istedi.

Başta CHP ve İYİ Parti olmak üzere Millet İttifakı'nın oluşturma ya da onlara dahil olma hesabı içinde olan bazı partilerin, HDP ile ittifak planlarına dahil gelmesinden çekinmeleri nedeniyle destek veremeleneye rağmen söz konusu operasyonlar büyük bir başarıyla sürdürülmüştür.

Ancak bu askeri operasyonlar ne kadar başarılı yürütülürse yürütülürse buna uygun güçlü politik hamlelerin yapılması halinde bu operasyonlarla PKK terörünün bölgeden tamamen kazınması söz olabileceği görülebilir.

Öncelikle bu terör aktörlerinin önüne geçilmesi için Irak'taki bazı bölgelere bakmakta yarar var.

Öncelikle şunu tespit etmek gerekir ki halihazırda Türkiye'den başta Irak'ın siyasi istikrarını ve toprak bütünlüğünü düşünen tek

aktör yok.

Ne ABD, ne İran, ne Irak üzerinde etkili diğer ülkeler ne de Irak'ın içindeki aktörler.

Saddam'ın devriminden bu yana Irak'ta yönetimi elinde tutan Şii yapılar kendi aralarında rekabet halinde.

Sünniler önemli ölçüde kenara itilmiş durumda. Kürtler bağımsızlık hayalleri içinde. Türkmenler ise varlıklarını koruma gayretinde.

Fark yapı, her grup kendi siyasi çıkarları peşinde.

Hiçbirinin siyasi istikrar veya ülke bütünlüğü gibi bir kaygısı yok.

Ülke başı grupların güpe-güncüde Başbakan Mustafa Kazım'i ellerinde tutularda "Dediklerini yazması kafasını keseriz" diye tehdit ettiği bir ortamda Elam ayında yapılacak seçimlere hazırlanıyor.

Seçimlerden ne çıkacağı da bilinmiyor.

Ayrıca Irak'taki seçimlerin sonuçları yeni bir hükümetin kurulmasına da çoğu kez 1 yıl bulabilir.

Bu durum önümüzdeki 1.5-2 yıl içinde Irak'ta kaos ve kargaşanın süreceğini gösteriyor. Sonrasında ne olacağı ise meçhul. Öncelikle Türkiye'nin ivedilikle Irak'taki mevcut dengeler arasında kendi etkililiğini arttıracak ve de PKK terörünün kökünü kazıyacak siyasi hamlelerde bulunması şart. Irak'ta yönetimi ellerinde bulunduran Şii-

Türkiye karşıtlığı zaten biliniyor.

Bunlar önemli ölçüde ABD ve İran'ın kontrolündedir.

Öncelikle PKK'yla da yakın ilişki içinde. Ancak başta, Türkiye'nin tarihi bağlarının bulunduğu Musul ve diğer bazı bölgelerde etkin olan Sünniler ile PKK terörünün yapıldığı Kuzey Irak'ı ellerinde bulunduran Kürtler ve de elbette ki Kerkiç ve Telaf'er de önemli bir güç olan Türkmenlerin hem birlikte, hem de Türkiye ile ortak hareket etmelerinin sağlanması mümkün.

Bunların tümü, Irak'ın yönetiminde etkili hale gelecektir gibi Şii'lerle birlikte yaşamaya konuşmada da sınırları var.

Ve Şii'lerin aksine hepsi de PKK'ya karşı Türkiye'nin yanında yer alabilecek güçler.

Türkiye, yeni ABD yönetimi ile İran'ın anlaşmasını beklemeye, ABD'nin yeni Ortadoğu ve Kuzey Afrika Sorumlusu Brent K. G. Gurk ve ekibinin bölgede yeni bir Türkiye karşıtlığı organize etmedene ve bu ekibin Türkiye'ye yakın duran Kürt grupları PKK'nın etrafında birleştirme planları hayata geçirmedene, ayakları yer basan, uygulanması mümkün politikaları Irak'taki etkinliğini arttırmak ve sözüni ettirmiş güçlerin desteğiyle PKK'yı Irak'tan söküp atmalı.

Bu sağırdan sonra İstih Suriye yaklaşımı halletmek daha kolay olacak.

MISIR KARLI ÇIKACAĞAK

Türkiye ile Mısır arasında ilk yüz yüze üst düzey diplomatik müzakereler 5-6 Mayıs tarihlerinde yapıldı. Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığındaki Türk heyeti Kahire'deki temaslarında Mısır Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Hamdi Sanad Loza başkanlığındaki Mısır heyetiyle bir araya geldi.

Temasların ardından yapılan ortak açıklamada, "Görüşmeler samimi havada ve kapsamlı çerçevede gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde ikili konuların yanı sıra Libya, Suriye ve Irak'taki durum başta olmak üzere bölgesel konular ele alındı. Doğu Akdeniz'de barış ve güvenliği sağlama niyeti üzerine derinleşti. Taraflar istişarelerinin turunun sonuçlarını değerlendirecek ve müteakip adimlar kararlaştırılacaktır" denildi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye ile Mısır arasında diplomatik temasların önkoşulsuz başladığını geçen Mart ayında açıklaması, ardından Erdoğan, "Mısır ile istişareti, diplomatik ve ekonomik olarak zaten

işbirliği sürecimiz devam ediyor. Bunda herhangi bir sıkıntı söz konusu değil. Neticelere göre daha ileri düzeye de taşınır" açıklaması yapmıştı.

2013'ten bu yana üst düzey ilk temas ise Nisan ayında telefonda gerçekleşmişti. Çavuşoğlu ve Mısır Dışişleri Bakanı Samih Şihhi telefonda, "Ramazan ayının karşılıklı tebrik amacıyla" görüşmüştü.

Mısır'ın Yunanistan ile 6 Ağustos 2020'de imzaladığı deniz yetki anlaşması, Ankara'da rahatsızlık yaratmıştı. Bu anlaşma Erdoğan'ın 27 Kasım 2019'da Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti Başkanlık Konseyi Başkanı Fayez El Sarrac ile imzaladığı deniz yetki anlaşmasına karşı bir adım olarak değerlendirilmişti.



Türkiye, Kıbrıs Türkleri'nin haklarını ihlal ettiği gerekçesiyle Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin 2003 yılında Mısır'a, 2007'de Lübnan'a ve 2010'da İsrail ile imzaladığı deniz yetki anlaşmalarını tanıyanıyor.

AZINLIK CEMAATLERİNDEN ERDOĞAN'A TEŞEKKÜR:

'ÜLKEMİZİ ÇOK SEVİYORUZ'

Çankaya Köşkü'nde düzenlenen iftar yemeğine katılan azınlık cemaatlerinin temsilcileri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çankaya Köşkü'nde düzenlenen iftar yemeğine, azınlık cemaatlerinin temsilcileri ile katıldı.

Davete, Fener Rum Patriği Bartholomeos, Balıklı Rum Hıristiyan Vahşi Başkan Konstantin Yüncü, Süryani Metropoliti Yusuf Çetin, Süryani Katolik Başbakan Saif Sali, Türkiye Müslümanları Hahambaşı İsk Halesin, Türk Müslümanları Hahambaşı İbrahim Zadeh, Türkiye Hahambaşı Vahşi Başkan ve Türk Yahudi Toplumu Eşbaşkanı Erol Kohen, Türkiye Ermenileri Patriği Sahak Masalyan, Sürp Pırgılı, Ermeni Hıristiyan Vahşi Başkan Bedros Şirinoğlu, Türkiye Süryani Katolik Cemaati Ruhani

Lideri Orhan Canlı ve Süryani Katolik Vahşi Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Basatemir katıldı. Programda, Diyadin İşleri Başkanı Ali Erbaş da hazır bulundu.

Edilmiş bilgilere göre, iftar yemeğinden, her davetli tek tek söz alarak duygu ve düşüncelerini dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın muhabbet sofrası olarak tarif ettiği davette, azınlık cemaatleri temsilcileri, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ederek burada bulunmaktan memnuniyet duyduklarını dile getirdi.

Davetliler farklı inanç mensupları olarak Türkiye gibi bir ülkede güven içinde yaşadıkları için şanslı olduklarını ifade etti. Türkiye'ye 10 yıl dönümde gördüklerini kolaylıklarını ve 20

yılda yaşadıklarını anlatan misafirler, AK Parti iktidarı döneminde fark edildiklerini, kapılarının çaldığını ve muhatap alındıklarını belirtti.

'ÜLKEMİZİ ÇOK SEVİYORUZ'

Azınlık cemaati temsilcileri, Türkiye'nin vatandaşları olma hissini kendilerine daha güçlü olarak hissettirdiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ederek, şunları söyledi:

"Sizin iktidarı döneminde biz birçok şey kazandık. Bunları asla unutmuyoruz. Bu ülkede yaşamak farklı inanç mensupları olarak gerçekten çok şanslıyız ki zati-almız gibi bir liderimiz, bir Cumhurbaşkanı'nız var. Tüm dualarımızda siz ve çalışma arkadaşlarımızı anıyoruz. Sağlığı-

nız için, ülkemizin birliği, beraberliği, barışı ve huzuru için dua ediyoruz. Bunun için çaba da harcıyoruz. Biz her zaman Türkiye Cumhuriyeti devletinin yanındayız. Ülkemizi çok seviyoruz. Müslüman kardeşlerimizin Ramazan Bayramı'nı şimdiden tebrik ediyoruz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan da Türkiye'deki karşılıklı talosunun dünyaya da anlaşılması noktasında azınlık cemaati temsilcilerinin desteklerini ve çalışmalarını büyük önem arz ettiğini belirtti. 1915 olayları hakkında ABD Başkanı Joe Biden'ın yaptığı açıklamaya da değinen Erdoğan, Biden'ın bu konuların şayetçilerin değil tarihçilerin, hukukçuların iş olduğunu söylediğini aktardı.

'TAM KAPANMAYLA İLGİLİ UZATMA GÜNDEMİMİZDE YOK'

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, tam kapanma ile ilgili, "Verileri gördükçe değerlendiririz ama şu anda bir uzatma gündemimizde yok." ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, NTV'de katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, sorular yanıtladı.

Oktay, Covid-19'la mücadele kapsamında tam kapanma döneminde vaka sayısının 5 bine indirilmesi hedefine ulaşılması halinde kısıtlama süresinin uzatılması ve 19 Mayıs ile birleştirilmesinin gündeme gelip gelmeyeceği sorusu üzerine şu anda böyle bir şeyin gündemlerinde olmadığını söyledi. Oktay, "Bizim bunlarla ilgili kararlarımızda tüm veriler kabine'ye gelir. Veriler değerlendirilir, sonrasında da nihai karar verilir. Kamuyuyla da paylaşılır" diye konuştu.

MHP'nin yeni anayasa önerisi hatırlatılarak, anayasa konusunda diğer partilerle uzlaşma ihtimalinin sistemin tartışılmadan tikayp tikamaya açılacağı ilişkin soru üzerine Oktay, benzer bir süreç Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçişte de yaşandığını söyledi.

Anayasanın 118 maddesinin değiştirildiğini belirtti Oktay, "Maddeleri değiştirilebiliriz ama arkasındaki ruh, darbe ruhu. Yani darbeye gelmiş bir anayasa" ifadesini kullandı.

Bu konunun tartışılması, herkesin kendi çalışmasını yapmasını, sonrasında da bir araya gelerek bir ortak noktada buluşulmasını istediklerini dile getiren Oktay, MHP'nin kendi taşığını ortaya koyduğunu anımsattı.



konuşulacak. Gerek Yüce Divan ile ilgili ve diğer tarafta da normal yasal denetim ve hakların takibiyle ilgili konular denetlenebileceği 2 mahkememizin oluşturulduğu bir yapı. Merkez Bankasının anayasal sistemi içerisinde olduğu gibi birçok hususu kapsayan öneriler geldi. Biz bundan son derece mutlu olduk. Yani bu çalışmaların önemli kymetlidir. Sımdı aynı şekilde biz burada kendi çalışmamızı yapacağız. Dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı olarak belki bir noktada birleşebiliriz. Diğer siyasi gruplardan da aynı çalışmaları yapmalarını arzu ederiz. Yani bu Türkiye'nin Türk milletinin de aslında geleceği için çok ciddi bir katkıdır"

TÜRKİYE-MİSİR İLİŞKİLERİ

Türkiye ve Mısır ilişkilerine yönelik soru üzerine Oktay, Türkiye olarak tüm bölge ülkeleriyle ilişkileri geliştirme noktasında sonuna kadar



'YENİ NESİL KODLAMA YOLCULUĞU BAŞLIYOR'

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yazılım alanında uluslararası yenilikçi eğitim modeline öne çıkan "Ecole 42"nin İstanbul ve Kocaeli'deki okullarına başvuruların başladığını, temmuzda ilk öğrenci grubuyla ön eğitimlerini yapacağını bildirdi.

Türkiye Açık Kaynak Platformu, 2023'te 500 bin yazılımcı hedefine ulaşmaya yönelik olarak Bakan Varank'ın himayelerinde, Bilgim Vadisi ve TÜBİTAK TÜSSİDE ortaklığında kuruldu. Platformda, 21 kurucu ve 7 sponsor üye, 90 paydaş şirket, girişimci, sivil toplum kuruluşu, üniversite ve topluluk bulunuyor.

Platformun yürütücülüğünü üstlenen Bilgim Vadisi ile yazılım alanında uluslararası yenilikçi eğitim modeline dikkati çeken Ecole 42 arasında da mart ayında imzalanan anlaşma çerçevesinde Kocaeli Bilgim Vadisi ve İstanbul Vadisi'nde ilk yazılım okulu açılması kararlaştırıldı.

Bu yazılım okulu, Ecole 42'nin küresel ağına katılan Türkiye'deki ilk örnekler olacak. İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı'nın (MARKA) ortaklığında gündümü projesi desteği, Evyap ve Gebze Ticaret Odası'nın katkılarıyla kurulacak okullar, 7 gün 24 saat açık olacak ve ücretsiz eğitim verecek.

Bakan Varank, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamayla yazılım okulları için başvuruların başladığını bildirdi. Varank paylaşımında, "Beklenen gün geldi. 42 İstanbul ve 42 Kocaeli'ye başvurular başladı. 750 bilgisayar kapasiteli yazılımcı okullarımız Covid-19 önlemleri doğrultusunda açılıyor. Yeni nesil kodlama yolculuğu başlıyor" ifadelerine yer verdi.

AMAC PARADİGMA DEĞİŞİMİ

42 müfredatında ilk olarak öğrenciler temel programlama kavramlarını ve C dilinin temellerini öğreniyor. UNIX, grafik programlama ve web programlamaya başlayan öğrenciler için müfredat derinleşiyor. Öğrenciler, sonraki aşamalarda nesne yönelimli programlama, mobil, işlevsel programlama, web güvenliği, tersine mühendislik, köti amaçlı kod, çekirdek programlama, ağ programlama, yapay zeka, 3B gibi uzmanlık isteyen alanlarda çalışmaya başlayabiliyor.

Yazılım eğitimi konusunda paradigma değişimi sağlamsa beklenen okulları, Türkiye'nin yazılımcı potansiyelini üst seviyelere çıkararak bu alandaki uluslararası rekabet gücünü arttırmaya hedefleniyor. Ecole 42 okulları, birbirinden öğrenmeye dayalı eğitim modeline katılımları ile öğrencilerin düşünme, takım çalışması ve iletişim becerilerini geliştirilmesini hedefliyor. Ayrıca bir ekip de müfredata rehberlik ediyor ve okulların sorunsuz çalışmasını sağlıyor.

ÖN EĞİTİMİN ARDINDAN KESİN KAYIT

Yazılımcı olmak veya kodlama yetkinliklerini geliştirmek isteyen 18 yaş üstü herkes, www.42istanbul.com.tr ile www.42kocaeli.com.tr adresleri üzerinden başvuruya başlayabilir.

Web sitelerinden yapılacak on kayıt sonrası çevrim içi testi geçmeler okulların tanıtım toplantısına davet edilecek. Temmuzda başlayacak 4 haftalık ön eğitim başlarıyla tamamlayanların kesin kaydı yapılacak.

Türk Kızılay stoktaki azalma nedeniyle kan bağıışı bekliyor

Türk Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, ulusal kan stoklarının 50 binin üzerinde olmasa gerektiğini belirterek, "Üzülerek ifade etmek gerekirse 28 bin civarında şu anda kan stokumuz bulunuyor. Kan bağıışlanmaz da bu dönemlerde biraz daha kan bağıışıyla ilgili fedakarlığa davet ediyoruz." dedi.

Kınık, Türk Kızılay Güngören Şube Başkanlığı'nda gazetecilere ramazan yardımları ile kan ve plazma bağıışlan konularına ilişkin açıklama yaptı.

Ramazan kapsamında aşevlerinin çalıştığını, ihtiyaç sahiplerine ramazan kollektinin yanı sıra zekat, fideye, fitrelerin ulaştırılmaya devam edildiğini anlatan Kınık, şu bilgileri verdi: "8 milyon ihtiyaç sahibine ulaşma hedefiyle yola çıktık. Bağıış hedeflerimiz ramazan sonuna yaklaşmamış olmamıza rağmen şu anda yüzde 106'larda, yani hedefe olduğumuzdan daha fazla tevccüh oldu. 88 milyon lira gibi bir hedef koymuştuk, bugün itibarıyla 95 milyon lira gibi bir bağıış geldi. Dolayısıyla ihtiyaç sahiplerine daha fazla yardım ulaştırabileceğiz. Oranlarımızla beraber de 225 milyon liralık bağıış ve yardım destek paketimiz şu anda aktif şekilde şubelerimiz tarafından ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor."

Kınık, 1,3 milyon parça tekstil eşyasının ihtiyaç sahiplerine bayramlık olarak ulaştırıldığını dile getiren, "Şu ana kadar yaklaşık 1 milyon evdekiler şubelerimize ve şubelerimize tarafından paketleniyor. Özellikle yavruların bakım beklentilerine göre bayramlık hediye paketlerine dönüştürülüyor ve 400 bin civarında ihtiyaç sahibi insanımıza bayramlık

"Her gün 8-9 bin ünite kan toplamamız gerekiyor. Her bir ünite kam 3 parçaya ayırıyoruz, eritrosit, trombosit ve plazma olarak. Yaklaşık 24-25 bin ünite kan bileşenini her gün hastanelere sevk etmek zorundayız. Ulusal kan stoklarımızın da 50 binin üzerinde her an havuzumuzda olması gerekiyor. Üzülerek ifade etmek gerekirse 28 bin civarında şu anda kan stokumuz bulunuyor"

olarak ulaştırılıyor. Her ne kadar kapanma sürecinde olsak da insanlarımız bu bayramda kendi aile ortamlarında bile bayramlıklarını giyerek bayram sabahına kalkmaları bizim gözümüzden da mutluluk verici bir husus." diye konuştu.

"ŞU ANA KADAR 140 BİN CİVARINDA İMMÜN PLAZMA BİLEŞENİ HASTALARA NAKLEDİLDİ"

Kızılayın ihtiyaç sahipleri ile bağıışlan buluşturana köprü vazifesi olduğuna değinen Kınık, şunları söyledi: "Özellikle son günler zekat ve fitreler için çok önemli. Kızılay bir sistem kurdu; cep telefonuna mesaj hattı aracılığıyla vatandaşlar Kızılay aracılığıyla fitreleri ihtiyaç sahiplerine verebiliyor. 28 liralık bir fitre bedeli var. 'Fitre' yazıp 187'ye kısa mesaj gönderdiklerinde Kızılay bunu ihtiyaç sahiplerine ivedi olarak ulaştırıyor. Aynı zamanda fideye dediğimiz orucumu tutamamış ama tutamadığı gün sayısı kadar yoksul doyurması gereken insanlarımız da 'Fideye' yazarak tutamadığı gün sayısı kadar mesaj 187'ye gönderdiklerinde 28 liralık asgari fideye bedelini ödemiş oluyorlar. Ramazan paylaşma ve zekat ayı. Zekatlar açısından da bütün bankacılık uygulamalarımız ve Kızılay internet sitesi üzerinden de zekatlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırabiliyor, Kızılay zekat

mişsesesi aracılığıyla." Türk Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, Covid-19 küresel salgını ve ramazan ayının etkisi ve sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle oluşan seyahat kısıtlarının kan bağıışlarında aşığı yönde eğitim oluşturduğuna değinirken, şunları kaydetti:

"Bizim her gün kıymetli bağıışlarımızın 8-9 bin ünite kan toplamamız gerekiyor. Türkiye'nin 1500'e yakın hastanesi bu kanları her gün kullanıyor. Biz her bir ünite kam 3 parçaya ayırıyoruz, eritrosit, trombosit ve plazma olarak. Yaklaşık 24-25 bin ünite kan bileşenini her gün hastanelere sevk etmek zorundayız. Ulusal kan stoklarımızın da 50 binin üzerinde her an havuzumuzda olması gerekiyor. Üzülerek ifade etmek gerekirse 28 bin civarında şu anda kan stokumuz bulunuyor. Covid-19 nedeniyle artan bir kan sarfiyatından, immün plazma sarfiyatından bahsedebiliriz. Dolayısıyla değerli kan bağıışlarımız da bu dönemlerde biraz daha kan bağıışıyla ilgili fedakarlığa davet ediyoruz. Kan bağıışlarımızı kanver.org internet sitemizden mobil randevu oluşturabiliyoruz. Kendilerine en yakın lokasyonu seçerek oluşturduğumuz mobil randevu çıkışını güvenciliklerimizle gösterdiklerinde sokağa çıkma kısıtlamalarından muaf oluyorlar. Ramazan münasebetiyle kan bağıış



noktalarımız gece saat 01.00'e kadar açık. Sahurdan önce iftardan sonra kan bağıışlan da yapabiliriz. Covid-19 konusunda gereken pik yapıyoruz. İmmün plazma, Covid-19 geçirmiş hastaların pasif plazmaları, immün plazmaları şu an çok çok önemli. Şu ana kadar 140 bin civarında immün plazma bileşeni hastalara nakledildi. Bu, özellikle iyileşme döneminde çok kritik bir destek. Halen ihtiyaç yüksek seviyelerde devam ediyor. Covid-19

geçirmiş ve plazma verebilecek olan vatandaşlarımızı ulaştırmaya onlar da lütfen plazmaları bağıışlanımıza itina etmelerini, yoğun bakımlarda, servislerde aynı savışı veren bugün çok ciddi hasta yükümlüyoruz. Onlara da immün plazma bağıışlanı ulaştırılmaya çalışıyoruz. Çok hücre nakli bekleyen hastalarımıza, yavrularımıza var. Onlar için de kök hücre bağıışlanımız devam etmekte."

T.C.İSTANBUL ANADOLU 17. İCRA DAİRESİ 2018/66 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazların cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
Satışa konu taşınmazlar Ümraniye ilçesi, Çakmak (Çamlık) Mahallesi, Zerrin Sokakta, tapuda 227 ada 30 parsel numarasında kayıtlı Zerrin Sokaktan 50-52 dış kapı numaralı alan 500m2 miktar alanlı kat mülkiyeti tesisi "Yedi katlı bina ve arası" vasıflı taşınmazda 2. Kat 5 nolu bağıışsız bölümlü daire ile 5. Kat 10 nolu bağıışsız bölümlü dairelerin 1/1 hisseleri niteliğindedir.

Taşınmazda elektrik, doğalgaz, su ve asansör tesisi mevcuttur.
Taşınmaz alt ve üst yapı tamamlanmış, belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda, civarın talep göre konut alanlarında yer almakta olup ulaşım imkanı elverişlidir.

Taşınmazların İmar Durumu : Ümraniye Belediyeye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 14.02.2017 tarih 2980804 sayılı yazısında; Ümraniye ilçesi, Çakmak(Çamlık) Mahallesi, 227 ada 30 parsel sayılı taşınmaz; 16.01.2008-12.07.2013-15.01.2016-17.03.2017 tasdik tarihli Çakmak, İhlamurkuyu, Yukarı Dudulu ve Yeni Çamlık Mahallelerinin havza dışında kalan kısmına ait 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı'na göre; H:Avan Proje; E:1.85, ön bahçe:5.00m, arka bahçe:3.00m, yan bahçe:3.00m olmak üzere Ayrik Nizam "Konut Alanında" kalmaktadır.

Planlama alanında E=1.85 yapılanma koşullarında parsellerde, parsel büyüklüğü ya da tevhitte sonraki parsel büyüklüğü; 700m2 ve 700m2-2500m2 arasında ise E=2.20, 2500m2 ve üstünde ise E=2.50 olarak uygulama yapılacaktır. Parsel büyüklüğü 600m2 üstünde ise maxTAKS=0.30'dür. denilmektedir.

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri :
2. Kat 5 nolu bağıışsız bölümlü 10/100 arsa paylı daire; 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, antre ve balkon hacimlerinin müteşekkil, 94m2 brüt, 71m2 net alanlıdır. Bina girişine göre solda kalan dairedir. Binanın ve bağıışsız bölümün inşasında orta sınıf işçilik ve malzeme kullanılmıştır. Dairenin oda ve salon zeminleri laminat parke kaplı, ısıtık hacimlerin zeminleri ise seramik kaplıdır. Dış kapı çelik kapı, iç kapılar amerikan panel kapıdır. Doğalgaz yakıtı, müstakil kombi, kaloriferi ısıtma türündedir.
Adresi : İstanbul İl, Ümraniye ilçesi, Çakmak(Çamlık) Mahallesi, Zerrin Sokak, No : 50-52 Kat : 2 No : 5

Yüzölçümü : 71 m2
Arsa Payı : 10/100
Kıymeti : 600.000,00 TL
KDV Oran : %1
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 15/06/2021 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü : 12/07/2021 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 2 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

2 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri :

5. Kat 10 nolu bağıışsız bölümlü 11/100 arsa paylı daire; 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, antre ve balkon hacimlerinin müteşekkil, 97m2 brüt, 76m2 net alanlıdır. Bina girişine göre sağda kalan dairedir. Binanın ve bağıışsız bölümün inşasında orta sınıf işçilik ve malzeme kullanılmıştır. Dairenin oda ve salon zeminleri laminat parke kaplı, ısıtık hacimlerin zeminleri ise seramik kaplıdır. Dış kapı çelik kapı, iç kapılar amerikan panel kapıdır. Doğalgaz

yakıtı, müstakil kombi, kaloriferi ısıtma türündedir.
Adresi : İstanbul İl, Ümraniye ilçesi, Çakmak(Çamlık) Mahallesi, Zerrin Sokak, No : 50-52 Kat : 5 No : 10
Yüzölçümü : 76 m2
Arsa Payı : 11/100
Kıymeti : 650.000,00 TL
KDV Oran : %1
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
1. Satış Günü : 15/06/2021 günü 14:20 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 12/07/2021 günü 14:20 - 14:30 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 2 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamız yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırmamız gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, ruçhanlı alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır.

Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellehlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühllet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasında farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.
6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/66 Tmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.22/04/2021

BASIN: 1370056

T.C.İSTANBUL ANADOLU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2018/5 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri :

İstanbul İl, Ümraniye İlçe, 537 Ada, 2 Parsel, A. DUDULLU MahalleKöy, Kıymet Takdirine konu olan Ümraniye ilçesi, Aşağı Dudullu Adalı Mahallesi, 537 ada, 2 parsel sayılı taşınmaz ile ilgili keşif tarihinde yerinde yapılan incelemede, 2 katlı betonarme bina olduğu görülmüştür. Bina ile ilgili Ümraniye Belediyesi İmar arşivinden yapılan arştırmada, herhangi bir proje veya ruhsat rastlanmamıştır. Bina mevcut zemin+1 kat toplam 2 katlıdır. Oturum alanı yaklaşık 115m2 olup, toplam inşaat alanı yaklaşık 230m2 olarak hesaplanmaktadır. Yapı yaklaşık 40 yaşında olup, III-A yapı sınıflandırılır. Parsel içinde ayrıca kömürlük ve kümes alanları mevcuttur. Parsel sınırında demir tel mevcuttur. Bahçe kapısı demir kapı olup, bina giriş kapısı da demir kapıdır. Her katta 1 adet daire mevcut olup, daireler 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc ve balkon alanlarında oluşmaktadır. Pencere profilleri pvc'dir. Dış cephe izolasyonu yapılmamıştır. Binada elektrik, su ve doğalgaz mevcuttur.
Adresi : İstanbul İl, Ümraniye ilçesi, Huzur Mah. Çamlıca Cad. Güner Sok. No : 3
Yüzölçümü : 931 m2
İmar Durumu : İstanbul Anadolu 10. İcra Dairesi-

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

nin 2018/5 (Satış) sayılı dosyası için, Ümraniye Belediyeye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 25.01.2021 tarih ve 60289154.754-(1986/392)-521/3435019 sayılı İmar durumuna istinaden;
Ümraniye ilçesi, Aşağı Dudullu Mahallesi, 1 pafta, 537 ada, 2 parsel sayılı taşınmaz "1/1000 ölçekli 20.11.2009-25.03.2011-17.04.2012-12.07.2013-15.01.2016-18.03.2016-17.03.2017 T.T.İ Ümraniye İhlamurkuyu, Aşağı Dudulu, Yukarı Dudulu ve Eşenşehir Mahallelerinin Havza İçinde Kalan Kısmına Ait Uygulama İmar Planında; E:1.30, H:Avan Proje, ön bahçe: 5.00mt., arka bahçe: 3.00mt., yan bahçe: 3.00mt. olmak üzere AYRIK NIZAM KONUT ALANında, kısmen de YOLDA kaldığı ve E:1.30 yapılanma şartının geçerli olduğu parsellerde, Parsel büyüklüğü 1200m2 ve üzerinde ise TAKS:0.30 olduğu" anlaşılmıştır.

Kıymeti : 3.300.000,00 TL
KDV Oranı : %18
Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 18/06/2021 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 16/07/2021 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu 1 - İstanbul Anadolu Adalet Sarayı B Blok -4. Kat KARTAL / İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmamız yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslı uyarı gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50'sini ve ruçhanlı alacaklar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günün, ikinci artırmamız gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50'sini, ruçhanlı alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellehlik Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehlini olan alacaklıların satış tutarı üzerinden ruçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması

lazım gelen resim ve vergi, rehlini alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılara diğer ilgililerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairenize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmaksızın paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühllet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasında farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairenize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/5 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.03/05/2021

BASIN: 1369540

WhatsApp 15 Mayıs'a kadar geri adım atacak mı?

WHATSAPP, yeni gizlilik sözleşmesinin onay tarihini şubat ayından 15 Mayıs tarihine uzatmıştı. 15 Mayıs'a bir hafta kaldı ve eğer o vakte kadar WhatsApp tarafından yeni bir açıklama yapılmazsa yeni koşullara onay vermeyenler uygulamayı kullanamayacak. Kişilere bilgilerini yedeklemeleri veya silmeleri için 120 gün süre tanınacak. Bu sürenin ardından otomatik olarak hesap silinecek.



Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

7 MAYIS 2021 CUMA

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 1 Lira



TAM KAPANMADA UZATMA GÜNDEMİMİZDE YOK

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, tam kapanma ile ilgili, "Verileri görürüz değerlendiririz ama şu anda bir uzatma gündemimizde yok." ifadesini kullandı.

DiĞER SİYASİ GRUPLAR

OKTAY, "MHP'nin yeni anayasa önerisi) Bu çalışmanın olması kıymetlidir. Şimdi aynı şekilde biz burada kendi çalışmamızı yapacağız. Dolayısıyla Cumhurbaşkanlığı olarak belki bir noktada birleşebilir. Diğer siyasi gruplardan da aynı çalışmaya yapmalarını arzu ederiz." dedi.

TÜRKİYE'NİN YENİLİKÇİ AŞISI DSÖ LİSTESİNDE



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandak, Türk bilim insanlarının yeni tip koronavirüs (Kovid-19) karşı üzerinde çalıştığı yenilikçi inaktif aşının da Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) listesine girdiğini bildirdi. **Sayfa 9**

İNGİLTERE-FRANSA TANSİYON YÜKSELİYOR



FRANSA, İngiltere ile Avrupa Birliği'nden (AB) ayrılmasının ardından baltık hakları konusunda artan bir anlaşmazlık nedeniyle dün İngiliz Kanalı'ndaki Jersey Adası açıklarına iki donanma gemisi gönderdi.

YENİ NESİL KODLAMA YOLCULUĞU BAŞLIYOR

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yazılım alanında uluslararası yenilikçi eğitim modeliyle öne çıkan Ecole 42'nin İstanbul ve Kocaeli'deki okullarına başvurularını başlattığını, temmuzda ilk öğrenci grubuyla ön eğitimlerini yapacağını bildirdi. **Sayfa 10**

KATAR MALİYE BAKANI GÖZALTINDA

Katar Maliye Bakanı Ali Şenif el-İmadi, zimmetine para geçirme, görevi kötüye kullanma ve kamu sektörüne bağlantılı suçlardan sorgulanmak üzere gözaltına alındı. **Sayfa 11**



GALATASARAY'DA SEÇİM KAOSU 15 PINAR KARŞIYAKA FINAL ARIYOR 15

Azınlık cemaatlerinden Erdoğan'a teşekkür: ÜLKEMİZİ ÇOK SEVİYORUZ



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, önceki gün Çankaya Köşkü'nde iftar yemeğinde bir araya geldiği azınlık cemaati temsilcileri, bu ülkenin vatandaşları olma hissini kendilerine daha güçlü hissettirdiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a şükranlarını sundu.



KARDEŞLİK TABLOSU

AZINLIK cemaati temsilcileri, Türkiye'nin vatandaşı olma hissini kendilerine daha güçlü olarak hissettirdiği için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ederek, "Biz her zaman Türkiye Cumhuriyeti devletinin yanındayız. Ülkemizi çok seviyoruz." ifadelerini kullandılar. Erdoğan da Türkiye'deki bu kardeşlik tablosunun dünyaya da anlamlı bir noktada azınlık cemaati temsilcilerinin desteklerini ve çalışmalarının büyük önem arz ettiğini belirtti. **Sayfa 10**

Seyreyle!

Digiturk 67 • D-Smart 55 • Tivibu 56 • TV+ 43 • Kabla TV 45 • Vodafone TV 65
*Uydu: Türksat 4A Frekans: 11999 Mhz Polarizasyon: Dikey (Vertical)
Sembol Gram (Symbol) Bitrate: 11.666 Mbit/s FEC: 3/4

MISIR DA KARLI ÇIKACAK

Türkiye ile Mısır arasında ilk yüz yüze üst düzey diplomatik müzakereler 5-6 Mayıs tarihlerinde yapıldı. Dışişleri Bakan Yardımcısı Sedat Önal başkanlığındaki Türk heyeti Kahire'deki temaslarında Mısır Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Hamdi Sanad Loza başkanlığındaki Mısır heyetiyle bir araya geldi.



"BU TURUN SONUÇLARI DEĞERLENDİRECEK"

■ Temasların ardından yapılan ortak açıklamada, "Görüşmeler samimi havada ve kapsamlı içerikte gerçekleştirilmiştir. Görüşmelerde İkili konular yanı sıra Libya, Suriye ve Irak'taki durum başta olmak üzere bölgesel konular ele alınmış, Doğu Akdeniz'de barış ve güvenliğinin sağlanması ihtiyacı üzerinde durulmuştur. Taraflar istişarelerin bu turunun sonuçlarını değerlendirecek ve müteakip adımları kararlaştırılacaktır" denildi.

ÇAVUŞOĞLU: DOĞU AKDENİZ HEPİMİZ İÇİN ÖNEMLİ

■ Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, "(Mısır)'ta önümüzdeki süreçte ilişkileri normalleştirmek için atılacak adımlar konusunda görüşmeler devam edecek" açıklamasını yaptı. Çavuşoğlu, "Arkadaşlarımız, her iki ülkeyi ilgilendiren bölgesel konular da ele aldılar. Libya, Suriye, Irak, Doğu Akdeniz konusu hepimiz için önemli, Mısır için de önemli. Her zaman söylüyoruz. Mısır ile burada yapabileceğimiz bir iş birliğinden Mısır da çok karlı çıkacaktır" dedi. **Sayfa 8-10**

Libya ile Mısır arasında da 8 YIL SONRA ANLAŞMA

LIBYA Dışişleri Bakanlığı, konsolosluk komitesinin çalışmalarına yeniden başladığını ilan etti. 11'de yaklaşık 8 yıllık aradan sonra Mısır ile ortak

TÜRK KIZILAY'DAN 'KAN BAĞIŞI' ÇAĞRISI



KAPANMA OLMASA PAZAR KURULACAKTI

ZEYTİNBURNU'NDA çöken boş binanın bulunduğu sokakta Perşembe günleri semt pazarı kurulduğu ortaya çıktı. Tam kapanma tedbirleri kapsamında pazarların kurulmaması yaşanabilecek bir facayı önledi. **Sayfa 3**



ABD'DEN HAKAN ATILLA'YA 10 YILLIK TİCARET YASAĞI

ABD Ticaret Bakanlığı, eski Borsa İstanbul Genel Müdürü Hakan Atilla'ya 10 yıllık ticaret yasağı getirdi. Kararın gerekçesi ise İran'a yönelik yaptırımları delmek olarak açıklandı. **Sayfa 11**





KADİR GECESESİ

KUR'ÂN-I KERİM'İN İNDİRİLDİĞİ MÜBAREK GECE.

Sözükte kadir (kadır) kelimesi "hüküm, şeref, güç, yücelik" gibi anlamlara gelir. Dini literatürde ise "leyleti'l-kadir" şeklinde Kur'an-ı Kerim'in indirildiği gecenin adı olarak kullanılır. Aynı adı taşıyan 97. sûre bu gecenin fazileti hakkında nazil olmuştur. Sûrede Kur'an'ın Kadir gecesinde indirildiği ve sözü edilen gecenin bin aydan daha hayırlı olduğu belirtilir. Müfessirler hayırlı olanın bu gecede yapılan amel olduğunu, bin ayın ise içinde Kadir gecesinin bulunmadığı bir süreyi ifade ettiğini belirtirler. Ancak genel bir rakam konumunda bulunması ve isim-i ta'dilinden sonra gelmesi dikkate alınarak bu sayının çoklukta kinaye olabileceğini söylemek de mümkündür. Kur'an-ı Kerim'in başka ayetlerinde de bin ve elli bin yıla tekabül eden "gün" kavramı kullanılmaktadır.

Allah'ın insanlara peygamberler vastasıyla son hitabı ve nihai mesaj olan Kur'an'ı indirmesi insanlığın hidayetinde bir dönüm noktası teşkil ettiği için bu olayın gerçekleştiği gece özel bir anlam taşır. Kadir gecesinin önemine işaret eden bir hadiste, önceki ummetlerin uzun ömürlü olma-

nı sebebiyle fazla sevap kazanma imkânına sahip bulunmalarına karşılık müslümanlara Kadir gecesinin verildiği belirtilir. Kadir gecesinin indirildiğine göre bu gecede Allah'ın izniyle melekler ve Cebrail yeryüzüne iner ve gece boyunca yeryüzüne barış ve esenlik hüküm olur.

Kadir gecesinde verilen bilgiler, Kur'an'ın ramazan ayında (el-Bakara 2/185) ve bütün hükmetli işlerin kararlaştırıldığı mübarek bir gecede (ed-Duhân 44/3-4) indirildiğine dair ayetlerle birlikte ele alındığında Kadir gecesinin ramazan ayı içinde bulunduğu sonucu ortaya çıkar. Bu gecenin daha çok ramazanın son on veya yedi günündeki tekli gecelerde aranması gerektiğine dair hadisler (Buhârî, "Fazlu leyleti'l-kadir", 2-3; Müslim, "Şüyâm", 205-220) gecenin tesbitiyle ilgili bazı ipuçları vermektedir. Bu hususta sahâbeden gelen rivayetlerde en çok ramazanın 27. gecesine öne çıkıyorsa da bu rivayetler ihtilâfı olduğundan kesinlik ifade etmemektedir. Bazı nakillerde Hz. Peygamber'in Kadir gecesinin vaktini haber vermeye teşebbüs ettiği, ancak o sırada bir konuda anlaşmazlığa düşen iki

sahâbinin Resulullah'a başvurması üzerine buna fırsat bulunmadığı, daha sonra da konunun zihninden silindiği bildirilir.

Kadir gecesinin kesin olarak belirlenmemesinin hükmeli üzerinde duran âlimler, bu durumun gecenin feyzinden istifade etmek için daha uygun olduğunu söylemişlerdir. Zira Kadir gecesinin bildirilmesi halinde müslümanlar sadece o geceyi ihya etmekle yetinebilirlerdi. Halbuki kısmi belirsizlik sayesinde müminlerin Kadir gecesini ümidiyle bütün ramazan gecelerini ibadet şuuruna geçirmeleri söz konusudur. Ayrıca Kadir gecesinin bildirilmemesi yoluyla müslümanların bilerek ona saygısızlık göstermeleri veya tazimde aşırıya kaçmaktan önlenmiş olur.

Bir hadiste inanarak ve mükâfatını Allah'tan bekleyerek Kadir gecesini ihya edenlerin geçmiş günahlarının affedileceği müjdelendirilmiştir (Buhârî, "Fazlu leyleti'l-kadir",

1; Müslim, "Şalâtu'l-müsâfirîn", 175-176). Ramazanın son gününe girildiğinde Hz. Peygamber dünyevi işlerden uzaklaşıp i'tikafa çekilir, geceleri daha çok ibadet ve tefekkürle geçirdiği gibi ailesini de uyanık tutardı. Bir hadiste Resul-i Ekrem'in Kadir gecesinde, "Allahım! Sen affedicisin, affi seversin, beni de affetti!" şeklinde dua edilmesini tavsiye ettiği belirtilir. Bu sebeple müslümanlar, ramazan ayının son on gecesini ve özellikle âlimlerin çoğunluğunun işaret ettiği 27. geceyi, kulluk bilinci içinde ibadet ederek ve geçmişte yaptıkları hataları bir daha tekrarlamamaya kesin karar vererek geçirmeye özen gösterirler.

NAZAR BONCUĞU CAİZ MİDİR?

NAZARIN mahiyeti ve keyfiyeti kesin olarak bilinmemekle beraber, bazı kimselerin bazı kışkırları olumsuz etkiler meydana getirebildikleri dinde kabul edilmektedir. Bir hadis-i şerifte, "Nazardan Allah'a sığınmanın, çünkü nazar (göz değmesi) hakittir." (İbn Mâce, Tıb, 32) buyrulmaktadır. Resulullah'ın (s.a.s.) nazar değmesine karşı "Ayete'l-Kürsî ile İhlas ve Muavvizeteyn (Felâk, Nâs) sûrelerini okuduğu" ashabına da bunları okumalarını tavsiye ettiği; bunlardan kurtulmak için ayrıca doğrudan Allah Teâlâ'ya yakardığı rivayet edilmektedir (Buhârî, Tıb, 32, 38; Tirmizî, Tıb 16; İbn Mâce, Tıb 32, 36; Kamil Miras Tecridi Tercemesi, XII, 90).

Nazar konusunda Hz. Peygamber'in tavsiyelerini uyguladıktan sonra sonucu yüce Allah'tan beklemek İslam inancının gereğidir. Dinimizde nihal ettiği Allah'tan başkasına atfedilen tutum, davranış ve inanışlar yasaklanmıştır. Bu sebeple nazar boncuğu ve ben-

zeri şeylerin, bunlardan medet ummak amacıyla boyuna veya herhangi bir yere takılması caiz değildir. Bu tür davranışlarda bulunanlar hakkında Resulullah (s.a.s.) "Kim nazarlık takarsa Allah onun işini tamama erdirmesin" (Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, XXVIII, 623) buyurmuştur. Diğer bir hadiste ise nazarlık takan ve nazarlığa koruyucu etki atfeden kimse'nin Allah'a ortak koşmuş olacağı ifade edilmiştir (Ahmed b. Hanbel, el-Müsned, XXVIII, 637). Nazardan korunmak için böyle hurafeleri terk edip Hz. Peygamber'in öğrettiği duaları yapmak gerekir (Buhârî, Tıb 38; Tirmizî, Tıb 16; İbn Mâce, Tıb 32; Kamil Miras Tecridi Tercemesi, XII, 90). Bu çerçevede Felâk ve Nâs sûreleri yanında Hz. Peygamber'in torunlarına yaptığı su dua da okunmalıdır: "Her türlü şeytan ve zehirli havaylardan ve bütün kem gözlerden Allah'ın eksiksiz kâimlerine sığınırım." (Buhârî, Ehdsür'l-enbiyâ, 10; bkz: İbn Mâce, Tıb, 36).



En güzel ikram, en güzel hediye



KURUKAHVECİ
MEHMET EFENDİ

150 yıl

Ramazan "bereket" mevsimidir.
Dünyada iyiliği yeşertmek için şimdi umut olma vakti.

RAMAZANDA

UMUT
var



FITRE
vaz
28
4072
ye gönder

ZEKÂT
BAĞIŞI
ihh.org.tr

Paraf Mobil'i indir, güzelliklere kolayca ulaş!

Paraf Günüm'le dilediğiniz fırsat, dilediğiniz günde!

Her ay kendi belirleyeceğiniz bir günde, birbirinden özel güzellikler sizi bekliyor. Dilediğinizi seçin, Paraf gününüzü dolu dolu yaşayın.

%5 İndirim **+4 Taksit** **2 Ay Erteleme** **5 Kat ParafPara**

Paraf.

Halkbank

Ayrıntılı bilgi için parafcard.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog

KARAVANLA TATİL İŞ HAYATINI DEĞİŞTİRDİ

Tatile çıktığı karavana gösterilen ilginin farkına varan İzmirli girişimci Murat Yılmaz, işini değiştirerek karavan üreticisi oldu. Yılmaz: Kapasitemizi artınca ihracata da yöneleceğiz. Kısa vadede bir karavan kamp alanı hizmete açmayı hedefliyoruz

Tatile çıktığı karavannın ilgi gördüğünü fark ederek bu alanda yatırıma karar veren girişimci, özellikle salgın sonrası artan talebi karşılamakta güçlük çekiyor.

İzmir'de farklı sektörlerdeki deneyiminin ardından ikiz kardeşleriyle boyahane yatırıma yapan Murat Yılmaz (42), 2016 yılında karavanla tatil çekme deneyimi yaşadı.

Kamp alanına giderken yolda çok sayıda valandıktan, kullandığı karavana merak ettiği, aracı içini incelemek istediğini, detaylı sorular sorduğunu gören Yılmaz, karavan hayali kuran insan sayısının hayli fazla olduğunu fark ederek iş fikri geliştirdi.

Tatil dönüşü kardeşleriyle karavan üretmek üzere ekip oluşturan ve 2017'de üretime başlayan Yılmaz, Menemen ilçesinde kurduğu fabrikada 40 çalışanla ayda 30 karavan üretim kapasitesine ulaştı. Murat Yılmaz, son yıllarda doğayla iç içe tatil seçenlerin ilgi gördüğünü, karavan turizminin de hızla yaygınlaştığını ifade etti.

Geçmişte karavan pazarına ithal araçların egemen olduğunu, son dönemdeki ilgiye yanıt veren yerli üreticilerin bu alanda yatırıma yaptığını kaydeden Yılmaz, Türk karavan firmalarının tasarıma, kalite ve maliyet avantajlarıyla dünya pazarında iddialı olabileceği seviyeye ulaştığını işaret etti.

Yılmaz, tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınıyla karavana olan ilginin beklemedik ölçüde arttığını dile getirerek, şöyle konuştu: "Geçen yıl karavan yetiştiremedik müşterilerimiz. Bu sene de ilgi aynen devam ediyor. Üretici sayısı artmasına rağmen kapasite yetersiz kalıyor. Ekibimizi geliştirdik, bu anda 40 çalışmamız var. Günde 1 karavanı hatan indiriyoruz. Bunu daha da artırmamız yollarını arıyoruz. Dış piyasadan da çok ilgi var ama biz su için yurt içine yetiştirmeye çalışıyoruz. Kapasitemizi artırmayı düşünüyoruz. Kapasite artınca ihracata da yöneleceğiz. Kısa vadede hedefimiz ise bir karavan kamp alanı açmak. Gelecek yıl kampı hizmete almaya planlıyoruz."



ARTVİN'İN KÖY İSİMLERİ MARKA VE MODEL İSMİ OLDU

Marka ve model isimlerinde memleketleri olan Artvin'den esinlendiklerini de ifade eden Yılmaz, 2014'te vefat eden babalarının doğduğu köy olan Ortiz'i firma ismi olarak belirlediklerini, çıkardıkları her bir modelde de komşu köylerin isimlerini verdiklerini ve bu geleneği sürdürmek istediklerini aktardı.



KOOPERATİF KURAN KADINLARIN YETİŞTİRDİĞİ ÜRÜNLERE YOĞUN İLGI

Girişimci Ayten İnce'nin öncülüğünde bir araya gelen 7 kadın, 8 ay önce 7 Renk Kadınlar Sosyal Dayanışma Üretim ve İletme Kooperatifini kurdu. Kooperatife üye kadın sayısı kısa sürede 58'e yükseldi. Kooperatif bünyesinde Antalya'nın Korkuteli ve Konyaaltı Çakırlar Mahallesi ile Burdur'un Bucak ilçelerinde çiftlik kuruldu.

Bu çiftliklerde üretilen doğal ürünler ise kent merkezindeki belli noktalarda kurulan standartlara tüketiciye sunuldu. Bu standartlar "organik" üretilen süt ve süt ürünleri, meyve ve sebzelerin yanında el emeği ürünler süsledi. Ürünlerin ilgi görmesi ile kısa sürede büyüyen kooperatif, üye olmadıkça halde destek veren çok sayıda kişi sayesinde bir işletmeye dönüştü.

ÇİLEK HASADI BAŞLADI

Girişimci kadınlar, 6 ay önce de çilek yetiştirmek için kolları sıvadı. Bir kooperatif üyesinin Serik ilçesindeki 5 dönümlük serasına çilek tohumları eken kadınlar, bahar aylarının ilk günlerinde olgunlaşmaya başlayan ürünlerin hasadına başladı.

Rekoltesiyle yüz güldüren çilekleri imcece usulü toplayan kooperatif üyeleri, kilogramın 10 liradan sattıkları çileklerden iyi bir gelir elde etmenin sevincini yaşıyor. Kooperatif Başkanı Ayten İnce, kooperatifin, taze süt ve süt ürünlerinin yanında organik meyve, sebze üretimi, el emeği ürünler üzerine çalışmaya başladığını söyledi.

Ev hanımlarının ilgi gösterdiği kooperatifin kadınlar için önemli bir gelir kaynağı haline geldiğini ifade eden İnce, Antalya'nın bir çok ilçesinden kadın girişimcilerin kooperatif bünyesinde bulunduğunu belirtti. Çilek tohumlarını toprakla buluşturdukları seradan bu sezon yaklaşık 10 ton ürün elde ettiklerini bildiren İnce, yetiştirdikleri ilk ürünün hasadını yapmanın kendileri

için özel bir an olduğunu dile getirdi. İnce, "Çünkü 6 ay önce başladığımız bir hikayede 6 ay sonra bu noktadayız. Bunları toplamak harika bir adım bizim için. Tüm kadınlarla el ele verdik, ağır adımlarla da olsa çok muntazam şekilde ilerliyoruz. Daha çok büyüyerek kadınlarmıza daha çok iş kapıları açmamızı istiyoruz." diye konuştu.

"BİR ARAYA GELİN VE BİRLİKTE HAREKET EDİN"

Kadınlar evlerinden çıkıp

üreten hale getirmeyi hedeflediklerini anlatan İnce, kadınların mutlaka bir araya gelmesi gerektiğini vurguladı.

Kooperatifliğinin üyelerini birbirini destekleyerek büyüyeceği harika bir sistem olduğunu söyleyen İnce, "Bu sistemle ilgili eğitimler devletimiz veriyor. Ticaret İl Müdürüğümüzden belediyelerimize kadar hepsi bizlere destek veriyor. Biz ayakta kalıyorsak bir şeyler yapıyorsak onlardan da desteğiyle yapıyoruz. Tüm kadınlara sesleniyorum, lütfen bir araya gelin ve birlikte hareket edin." ifadelerini

kullandı. İnce, tarihi Kaleici bölgesinde bir bina kiralandıklarını ve burada kadın elinin değdiği tüm ürünlerin satışını yapacaklarını kaydetti.

"KOOPERATİFİN DESTEĞİ KADINLARI AVAKTA TUTUYOR"

Kooperatif üyesi Fatma Nazan Gökbaba ise arkadaşları sayesinde kooperatiften haberdar olduğunu aktardı. Kooperatifekef gördüğü güzelliklerin kendisini üye olmaya yönelttiğini anlatan Gökbaba, "Kadınların hayatına dokunmak, onları hayata kazandırmak, en önemli emekleriyle kazançlarını sağlamak beni çok etkiledi. Burada bulunan her kadın ne yaşamış olsun bu kooperatifin desteğiyle hayatta kalmayı başarıyor. Ben de buna destek verip çok güzel işler başaracağıma inanıyorum." ifadelerini kullandı.

ÜRETİM TESİSİNE DÖNÜŞTÜRDÜĞÜ ESKİ BİNADA AYDA 12 TON MANTAR ÜRETİYOR

Bitlis'in Tatvan ilçesinde yaşayan Orhan Kaçmaz, 5 yıl önce atıl haldeki binadan dönüştürdüğü tesiste ayda 12 ton mantar üreterek birçok ile gönderiyor.

Daha önce Bursa'nın Gemlik ilçesinde turşu ve zeytin üretimi yapan Kaçmaz, memleketi Tatvan'a dönerek mantar üretimi yapmaya karar verdi. Rahıva bölgesindeki daha önce hayvan çitiği olarak kullanılan alandaki binayı onaran Kaçmaz, Antalya'dan getirdiği malzemelerle ilk etapta küçük ölçekli üretim yapmaya başladı.

Ürettiği mantarları Bitlis, Van, Siirt, Muş ve Batman gibi çevre illere gönderen Kaçmaz, tesisi büyütürken tüm Türkiye'ye mantar göndermeyi hedefliyor.



Kaçmaz, gazetecilere, yılda ortalama 240 ton mantar üretimi yaptığını söyledi.

Bursa'dan memleketine dönerek ekonomiyeye katkı sunmak istediğini belirten Kaçmaz, "Bölge mantar üretimine çok uygun. 10 odaklık bir tesis kurduk. Burada iklim ve su soğuk olduğu için rahat üretim yapıyoruz. Böyle or-

tamda yetişen mantar beyaz ve uzun ömürlü olur. Mantarın ham maddesini Antalya'dan getiriyoruz. Ambalajlı halde getirdiğimiz ham maddede 15 gün içinde kokulandırıyoruz. Daha sonra üstünü toprakla kaplayarak yetiştirmesini bekliyoruz. Hasat döneminde paketlenip marketlere dağıtıyoruz." diye konuştu.

Paraf Mobil'i indir, güzelliklere kolayca ulaş!

Paraf Günüm'le dilediğiniz fırsat, dilediğiniz günde!

Her ay kendi belirleyeceğiniz bir günde, birbirinden özel güzellikler sizi bekliyor. Dilediğinizi seçin, Paraf gününüzü dolu dolu yaşayın.

%5 İndirim **+4 Taksit** **2 Ay Erteleme** **5 Kat ParafPara**

Paraf.

Halkbank

Ayrıntılı bilgi için parafcard.com.tr | 0850 222 0 400 Dialog

Merhaba şampi..

Son zamanlarda gündemi meşgul eden konulardan biri, belli ki en önden gidene, Süper Ligimiz'in son üç haftasına giriyor olmamız. Son üç hafta ama, çok merak edilen haftası olması nedeniyle en çok konuşulan hafta olacak gibi görünüyor. Ligin son döneminde olmamıza rağmen, şampiyonluk için en çok şansı olanlar kim veya kimler sorusunu yanıtlı neredeyse belli. Ancak, herkesin omucuna nedeleşeceği bu haftaya bekliyoruz.

Futbolseverler haftasını, Galatasaray'ın ev sahipliğinde oynanacak olan Galatasaray-Besiktas karşılaşmasını sonucuna odaklanmış durumda. Durum hemen belli olmasına rağmen, ortadaki varyasyonlar ve matematiksel hesaplar görünlerini tam olarak netleştirmiyor.

Lider Besiktas en yakın rakibi Fenerbahçe ile olan beş puanlık farkta pek de ilgisizdir bir havada. Tek düşüncesi, arından üçüncü sırada olan Galatasaray ile deplasmanda oynayacağı karşılaşmaya odaklanmış durumda.

Yıldırır böylesine sonuç belirleyen bir karşılaşma Süper Lig'de olan şeylerden değildir. Ligin son emesine üç hafta kala, şampiyonluğun en güçlü adaylarından, hafta şampiyonu oldu gözüyle bakılan Besiktas, en yakın rakibi Fenerbahçe'den beş puan önde olduğu halde, alti puan gerideki bir başka rakibi Galatasaray ile oynayacağı karşılaşmadan beraberlikte ayrılsa bile şampiyon olma şansına yaloğadığı halde, var olan matematiksel sonucu da yenilebileceği bir maç olacak.

Durum bu kadar karmaşık gibi görünüyordu. Kusa ve net bir değerlendirme yaparsak, Galatasaray-Besiktas karşılaşması berabere biterse, kalan iki haftasında şampiyonluğunu ilan etmiş olacak. Durum sonrakileri karşılaşmasında mağlub olsa bile, en yakın rakibi Fenerbahçe ile aradaki puan farkını alyaya gıtaracak, Fenerbahçe kalan iki maçında galip gelse bile, averajla şampiyonluğunun ilan edecek.

Son iki hafta ilk ikinciliği ve altıncı dümce, kalma mücadelelerine sahne olacak. Diğer bir durum da ise, Galatasaray sahasında Besiktas yenirse kalan iki haftanın diğidiği değişik bir görüntüye bürünecek. Hafta sonunda deplasmanda Ankaragücü ile oynanacak Fenerbahçe galip gelse, alacağı üç puanla Besiktas ile olan puan farkını iki puana, Galatasaray ise üç puana indirecek. Durum matematiksel olmanın çok daha ilerisine taşınacak ve iş son iki haftaya kalacak. Kalan karşılaşmalarda herkes galip gelse bile, hem puan averajı hem de ikili averajda daha avantajlı olan Besiktas, bir iki inçe hesaba rağmen büyük ihtimalle şampiyonluk ipini göğüsleyecek.

Bu arada ihtimal dahilinde olan bir varsayımın hesabına girme zor ihtimaller gibi görünüyor, orayı pek de kurcalamayalım. Şimdiki matematiksel puan hesabıyla da olsa, bu iki durum kalan iki haftanın kaderini çizicek gibi görünüyor.

Duruma nereden bakarsanız bakın, cumartesi akşamı Galatasaray ile karşılaşacak Besiktas alacağı bir puanla, tüm hesapları yerle bir edip, bu sezonda oynadığı futbolla anasının ak sütü gibi içtiği şampiyonluğa ulaşacak. Cumartesi gecesi Türk futbolu için öyle bir gece.

Cumartesi gecesi sonucu, Şampiyonlar Liginde gidecek olan ilk ikincisinin belirlenmesi açısından da çok önemli bir gece. Şimdiki bir puanlık avantajı olan Fenerbahçe ikinciliği bir "iki" daha yakın gibi görünüyor.

Cumartesi gecesi Besiktas'ın şampiyonluğunu perçinleyen bir sonuç, Ankara'dan galibiyet çıkarsak Fenerbahçe'nin ikincilik şansını daha da arttıracaktır. Ligin üst tarafın gelişmelerini bu hafta nedeleşecek ama, akl karmakarışık olan yer ise ligin altıdır. Geçen haftaki spor yazma şu başlığı atmıştık: "Ligin Altı da Üstü de Gergin". Şimdiki görünüm durum bu. Bu durumdaki cumartesi akşamı zirve değıldiği qılabılır ama "altı haftalık gerginlik" son haftaya kadar ötele-nenbit. Denizlispor dışında altı sırada düşecek takımlar henüz kestirilemediği gibi görünüyor.

Bakalım Kalın bu üç haftada neler olacak. Sergen Yalçın bu işi bırakmaz. Besiktas'ı şimdiden kutlasak mı ne!...

Fehmi KETENCI

Kısa ve net bir değerlendirme yaparsak; Galatasaray-Besiktas karşılaşması berabere biterse; kalan iki haftasında şampiyonluğunu ilan etmiş olacak.

Başka bir durum da ise, Galatasaray sahasında Besiktas yenirse kalan iki haftanın diğidiği değişik bir görüntüye bürünecek. Hafta sonunda deplasmanda Ankaragücü ile oynanacak Fenerbahçe galip gelse, alacağı üç puanla Besiktas ile olan puan farkını iki puana, Galatasaray ise üç puana indirecek. Durum matematiksel olmanın çok daha ilerisine taşınacak ve iş son iki haftaya kalacak. Kalan karşılaşmalarda herkes galip gelse bile, hem puan averajı hem de ikili averajda daha avantajlı olan Besiktas, bir iki inçe hesaba rağmen büyük ihtimalle şampiyonluk ipini göğüsleyecek.

Bu arada ihtimal dahilinde olan bir varsayımın hesabına girme zor ihtimaller gibi görünüyor, orayı pek de kurcalamayalım. Şimdiki matematiksel puan hesabıyla da olsa, bu iki durum kalan iki haftanın kaderini çizicek gibi görünüyor.

Duruma nereden bakarsanız bakın, cumartesi akşamı Galatasaray ile karşılaşacak Besiktas alacağı bir puanla, tüm hesapları yerle bir edip, bu sezonda oynadığı futbolla anasının ak sütü gibi içtiği şampiyonluğa ulaşacak. Cumartesi gecesi Türk futbolu için öyle bir gece.

Cumartesi gecesi sonucu, Şampiyonlar Liginde gidecek olan ilk ikincisinin belirlenmesi açısından da çok önemli bir gece. Şimdiki bir puanlık avantajı olan Fenerbahçe ikinciliği bir "iki" daha yakın gibi görünüyor.

Cumartesi gecesi Besiktas'ın şampiyonluğunu perçinleyen bir sonuç, Ankara'dan galibiyet çıkarsak Fenerbahçe'nin ikincilik şansını daha da arttıracaktır. Ligin üst tarafın gelişmelerini bu hafta nedeleşecek ama, akl karmakarışık olan yer ise ligin altıdır. Geçen haftaki spor yazma şu başlığı atmıştık: "Ligin Altı da Üstü de Gergin". Şimdiki görünüm durum bu. Bu durumdaki cumartesi akşamı zirve değıldiği qılabılır ama "altı haftalık gerginlik" son haftaya kadar ötele-nenbit. Denizlispor dışında altı sırada düşecek takımlar henüz kestirilemediği gibi görünüyor.

Bakalım Kalın bu işi bırakmaz. Besiktas'ı şimdiden kutlasak mı ne!...

İPLER GERİLDİ CENGİZ ÇEKİLDİ

Galatasaray'da başkanlık seçiminin yönetim kurulu tarafından pandemi gerekçe gösterilerek ileri bir tarihe ertelenmesine başkan adayları sert tepki gösterdi.

Galatasaray'da 29 Mayıs'ta yapılacak kararlar için başkanlık seçiminin salgın tedbirleri nedeniyle ertelenmesinin yankıları sürüyor. Sarı-kırmızılarda bu karar sonrası döneme hakaretli saatiyle sabah saatlerinde İkinci Başkan Abdurrahim Albayrak, ertelenen olağan genel kurulunun en geç haziran ayında yapılacağını açıkladı. Ertelenen karar sonrası yönetim kurulu üyeleri Mahmut Recevlik, İlber Aydemir ve Emre Erdoğan istifa etti. Başkan adaylarının ertelenen tepki gösteren açıklamaları İleri İyice gereken akşam saatlerinde Galatasaray Başkanı Mustafa Cengiz, "Yapılacak ilk seçimde bu şartlarda aday olmayacağımı sevgili Galatasaray camısına saygıyla bildiririm" açıklamasında bulundu.

'TÜZÜGE AYKIRI'
Başkan adayı Burak Elmas İptal'in tüzüğe aykırı olduğunu savunurken, "Yasal takvimi devam eden seçimlerin açıklanan tarihte yapılmasının önünde halihazırda herhangi bir hukuki engel olmadığı gibi, bu yönde bir idari karar da bulunmamaktadır. Seçimlerin iptali söz konusu olmaz, bu bir tüzük ihalidir" dedi.

'YOK HÜKMÜNDE'
Sarı-kırmızılıların bir başka başkan adayı Metin Öztürk'de kulübün olağan

seçimli genel kurul toplantısının iptal edilmesinin yok hükmünde olduğunu söyledi. Sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, kulüp tüzüğüne göre genel kurulun iptal edilmesiyle, "İptal kararı yok hükmündedir. İptal iptal edin, Galatasaray'ı kaosa sürüklemeyin. Tüzüğün 33. maddesi açık. Kamu bir nedenle seçimi ertelse dahi, İkinci bir duyuru ile ilk toplantı günü olan 22 Mayıs'ı, 60 güne kadar ertelebilirsiniz. Adayların son başvuru tarihi vardır" ifadelerini kullandı.

'KARARDAN DÖNÜN'
Galatasaray'da bir diğer başkan adayı Esref Hamamcıoğlu'da kulübün olağan seçimli genel kurul toplantısının ancak kanunlar ve tüzük çerçevesinde iptal olabileceğini söyledi. Hamamcıoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, kulüp yönetiminin, 22 Mayıs'ta, çoğunluk sağlanamadığı takdirde ise 29 Mayıs'ta gerçekleştirileceği duyurulan genel kurul toplantısını iptal etmesine tepki gösterdi. Sarı-kırmızılı yönetimi karardan dönme çağırın Hamamcıoğlu, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Galatasaray Spor Kulübünde seçim ancak kanunlar ve tüzük çerçevesinde iptal olabilir. Tek bir kişinin keyfi kararı veya bazı art niyetli hesapların neticesinde

Büyüyen tepkiler sonrası üç yönetim kurulu üyesi istifaya ederken, Başkan Mustafa Cengiz 'Bu şartlarda aday olmayacağım' açıklaması yaptı.

seçimlerin iptal edilmesi, benim ve arkadaşlarımla bizzat İttirazımız yükselttiğimiz zihniyetin göstergesidir. Galatasaray bu badireyi de atlatacağıdır. Bunu hep birlikte atlatacağız. Seçimi de hep birlikte yapacağız. Şunu da belirtmem gerekir, bu utanç verici karardan derhal dönmelidir. Etkin pişmanlık gösterilmelidir. Yoksa son pişmanlık fayda etmez. Galatasaray bunun hesabını sorar. Galatasaray'a güvenelim."

'YOK HÜKMÜNDE'
Sarı-kırmızılıların bir başka başkan adayı Metin Öztürk'de kulübün olağan

Sergen Yalçın hücum hattını belirledi



BESİKTAŞ, Galatasaray ile oynayacağı derbi maçın hazırlıklarına devam etti. Siyah-beyazlılarda sakatlıkları süren Akbulut'un yerine N'Koudou'dan yapılan çalışmada da yer almadı. Akbulut, derbiye forma giye-

yecek. Tedavisi devam eden Kevin N'Koudou'nun ise durumu belirsiz. Fransız oyuncunun da maç kadrosunda olma ihtimali düşük. Teknik Direktör Sergen Yalçın, Akbulut'un yerine N'Koudou'dan yapılan çalışmada da yer almadı. Akbulut, derbiye forma giye-

Potada erteleme maçları oynanacak
İNG Basketbol Süper Lig'inde bugün iki erteleme maçı yapılacak. Ligde 29. haftanın erteleme müsabakalarında Emperla Halı Gaziantep Kolektivi ile Bahçeşehir Kolektivi ve Fenerbahçe Beko ile Anadolu Efes karşılaşacak. Emperla Halı Gaziantep Basket-

1.Lig'de iki maç var
TFF 1. Lig'de 2020-2021 sezonunun 34. ve son hafta müsabakaları bugün oynanacak iki maçla başlayıyor. Haftanın açılış karşılaşmasında Beypazarı Boluspor, saat 16.00'da Eskişehirspor'u sahasında ağırlayacak. Günün ikinci maçında ise Akhisarspor ile Bereket Sığorta Urmanlıespor, saat 20.30'da karşı karşıya gelecek.



Pınar Karşıyaka finalinde
RUSYA'DA devam eden FIBA Şampiyonlar Ligi B1 finalinde ilk maçında (çeyrek ekibi ERA Nymburk'u saf dışı bırakan Pınar Karşıyaka, bugün saat 19.00'da yapılan finalde İspanya temsilcisi Casademont Zaragoza ile karşılaşacak. Yeşil-kırmızı ekip, rakibini mağlub etmesi halinde 9 Mayıs Pazar günü saat 19.00'da final maçına, yenilmesi durumunda aynı gün saat 16.00'da yapılacak üçüncülük müsabakasına çıkacak.

A.Efes Ataman'la devam
ANADOLU Efes'te üçüncü dönemini sürdüren Başkanentör Ergin Ataman, lacivertli-beyazlı ekiple iki yıllık sözleşme yeniledi. Efes'in başında 1 Euroleague ikinciliği, 1 Euroleague üçüncülüğü, 2 Türkiye Ligi şampiyonluğu, 3 Cumhurbaşkanlığı Kupası, 2 Türkiye Kupası, atıptıyalarla ise 1 Wildz Erkekler Türkiye Şampiyonluğu, 3 Genç Erkekler Türkiye Şampiyonluğu ve 2 Ümit Erkekler Türkiye Şampiyonluğu bulunan Ataman, bu sene de Almanya'nın Köln kentinde yapılacak THY Euroleague Final Four'a takımı taşıdı.

T.C. ERZİNCAN İL ÖZEL İDARESİ İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN İLAN

1-Mülkiyeti İl Özel İdarene ait İlimiz Merkez İlçesi İnönü Mahallesi 17 Sokak, No: 3'te bulunan 535 ada, 20 parsel nolu İki Katlı Kagir Eski İl Özel İdareşi Hiz-

met Binası ve Misafirhanenin "imar planında kısmen yok, kısmen bitişik nizam 5 (beş) kat inşaat müsadeeli TAKS: 0.80 ve KAKS: 4.00 ticari alan" olacak şekilde

hali hazır mevcut durumu ile satış ihalesi, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 35/a Maddesi gereğince KAPALI TEKLİF USULU ile İl Encümenince yapılacaktır.

İHALE KONUSU: Aşağıda tapu alanı, imar durumu, muhammen bedeli ve geçici teminatı belirtilen taşınmazın satış işi.

TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER VE TAPU KAYDI	YÜZÖLÇÜMÜ	VASFI	İMAR DURUMU	HİSSE	TOPLAM MUHAMMEN BEDEL TL.	GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI (TL)	İHALE TARİH VE SAATI
Erzincan Merkez İnönü Mahallesi 17. Sokak, No: 3'te bulunan 535 ada, 20 nolu parsel.	1.025,00 m2	İki Katlı Kagir Bina	Ticari Alan	Tam	3.958.378,99	118.751,50	26.05.2021 10:30

2-Satış için tespit edilen, mülkiyeti İl Özel İdarene ait İlimiz Merkez İlçesi İnönü Mahallesi 17 Sokak, No: 3'te bulunan 535 ada, 20 parsel nolu İki Katlı Kagir Eski İl Özel İdareşi Hizmet Binası ve Misafirhanenin imara ilgili her türlü yer, resim harçlarla ve sözleşme giderleri ayrıca ilahı. Resmi Gazetede yayımlanarak 03 Şubat 2017 tarihinde yürürlüğe giren 29968 sayılı Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğin 5'inci Maddesi gereği İl Özel İdaresinin mülkiyetindeki taşınmazların satışı KDV'den istisnadır.

3-2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 40. Maddesine 5577 sayılı Kanun'un 1. Maddesi ile eklenen ek fıkralarda belirtiliği üzere; kapalı teklif usulü ile yapılan artırma ihalelerinde; geçerli en yüksek teklifin altında olmamak üzere, oturumda hazır bulunan isteklilerin sözlü veya yazılı teklif alınmak suretiyle ihale sonuçlandırılır.

4-İSTİKLİLİK İHALEYE KATILABİLMELEİ İÇİN; A- ÜÇ İZ ZARF: Teklif mektubundan oluşur. Teklif mektubu, ihaleye iştirak edecek gerek ve tüzel kişiler veya kanuni vekillerince imzalanacak ve bu teklifte şartname ve ekleri aynı kabul edilmiştir. Teklifler hem rakamla hem de yazılı ile açık olarak yazılacaktır. Bunlardan herhangi birine uygun olmayan veya üzerine kazınmış, silinmiş ve düzeltilmiş bulunan teklifler reddedilecektir. Teklif mektubu bir zarf (iz zarf) içerisinde konulup kapatıldıktan sonra zarf üzerine isteklilerin adı soyadı ve tebligata esas olan açık adresi yazılacaktır. Zarfın yapılandırılan yer istekli tarafından imzalanacaktır.

5-Şartname, Teminat mektubu getirecekleri 2886 sayılı Kanuna uygun olarak bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektuplarını vereceklerdir.

6-Komisyon, uygun görüldüğü her aşamada oturumda hazır bulunan isteklilerin yazılı sunu teklifleri ile ilgili sonuçlandırılır. Bu husus, ihale komisyonuna ikinci bir tutanakla tespit edilir.) denilmektedir.

7-İhtilaf halinde, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez. İhtilafın giderilmesi için, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez. İhtilafın giderilmesi için, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez.

8-İhtilaf halinde, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez. İhtilafın giderilmesi için, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez.

9-İhtilaf halinde, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez. İhtilafın giderilmesi için, ihale komisyonunun kararına itiraz edilemez.

Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de> BASIN: 1365559



TWITTER'DA BİR DÖNEM SONA ERDİ

MIKRO blogging sitesi Twitter, uzun süre dir ekelemler bir uygulamayı sonlandırma karar aldı. Twitter sisteme yüklenen fotoğraflar artık sayfasında otomatik olarak karpıyor. Fotoğrafların tamamını görmek isteyen kullanıcılar içeriğe tıklamak zorunda kalıyordu. Twitter'ın görselleri otomatik olarak karpması nedeniyle bazen istenmeyen karpılar da ortaya çıkıyordu. Heri iOS hem Android'de gelen yeni güncellemeye bu karpıma işlemine son verdi. Twitter yöneticileri güncellememin kullanıcıları gelen talepler üzerine böyle bir adım atıldığını söyledi.

PRENS KORUMA ALTINDAKİ AYIYI ÖLDÜRÜNCE TEPKİ ÇEKTİ



KORUMA ALTINDAKİ AYIYI 7 BİN EURO ÖDEYEREK ÖLDÜRDÜ

Lihtenştayn prensi, koruma altındaki Avrupa'nın en büyük boz ayısını öldürdü. Çevre kuruluşları tepki gösterdi.

Lihtenştayn prensi Emanuel'ın Romanya'nın Karpat Dağları'nda yaşayan koruma altındaki bir boz ayıyı vurarak öldürdüğü iddia edildi. 17 yaşındaki Arthur adlı ayının Avrupa'nın en büyük boz ayısı olduğu ve insanların olduğu bölgeye hiçbir zaman yaklaşmadığı belirtildi. Bununla birlikte 2016'dan itibaren ayıların avlanması yasak olmasına rağmen prensin av için 7 bin euro ödediği aktarıldı. Çevre kuruluşları olaya büyük bir tepki gösterirken, Romanya Çevre Bakanlığı ayının vurulmasıyla ilgili soruşturma başlattı. Çevre grupları, Lihtenştayn kraliyet ailesinden bir prensin, büyük etoburların ganimeti avı yasağına aykırı olarak Romanya'daki en büyük ayıyı vurup öldürmekle suçladı.



Prens Emanuel von und zu

Rumen çevre kuruluşu Agent Green ve Avusturyalı sivil toplum kuruluşu VGT yaptıkları açıklamada, Arthur adlı ayının Karpat Dağları'nın koruma altındaki bir bölgesinde Prens Emanuel von und zu Lihtenştayn tarafından Mart ayında vurulduğunu iddia etti.

STK'lara göre, Avusturya'nın Riegersburg bölgesinde yaşayan prens, Romanya Çevre Bakanlığı tarafından Ojdu'daki iftillerle zarar veren bir dişi ayıyı vurması için özel onay aldı.

Ancak STK'lar, "Prens gerçekte, prens sorunu ayıyı öldürmedi, ormanın derinliklerinde yaşayan ve hiçbir zaman insanların bulunduğu bölgelere yaklaşmamış bir erkek ayıyı öldürdü" açıklamasını yaptı.

Bununla birlikte Arthur adlı ayının bölgele Alan Green korucusu tarafından uzun yıllardır gözlemlendiği ve insanların varlığına ve sunduğu yiyecek kaynaklarına alışkın olmayan vahşi bir hayvan olduğu ifade edildi.

Associated Press haber ajansı ise Prens Emmanuel'e Mart ayından Covanasna ilçesinde dört günlük avlanma izni verildiğini ve 13 Mart'ta 17 yaşındaki bir boz ayıyı öldürdüğünü doğrulayan resmi av belgeleri görüldüğünü bildirdi. Prens'in ayrıca av için 7 bin euro ödediği aktarıldı.

KIM KARDASHIAN'A TARİHİ ESER KAÇAKÇILIĞI SUÇLAMASI

Kim Kardashian, İtalya'dan yasa dışı bir şekilde ABD'ye götürülen Antik Roma dönemi heykeli nedeniyle dava edildi. 750 bin dolarlık bir tarihi eser sevkiyatına karışmakta suçlanan Kardashian, adının kullanılmasını söyleyerek iddiaları reddetti.

Kim Kardashian'ın başı, tarihi eser kaçaklığı suçlamasıyla deride. Kardashian, 'yağmalandığı, kaçırıldığı ve İtalya'dan yasa dışı bir şekilde İhraç edildiği' gerekçesiyle 2016 yılında gümrük yetkilileri tarafından ele geçirilen 750 bin dolarlık bir tarihi eser sevkiyatına karışmakta suçlandı. Kardashian, sevkiyatın parçası olan Antik Roma heykelinden haberdar olduğu iddiasını yalanladı.



ABD hükümeti, geçen hafta Los Angeles'ta bir dava açtı. Mahkeme belgelerinde Kim Kardashian ile birlikte, evinin tasarımını gerçekleştiren Belçikalı ünlü antik sanatçı sımars Axel Vervoord'tun da adı geçti.

Birinci yüzyıla ait kırış taşından yapılmış Antik Roma heykeli, 'Myron Samian Athena'nın Parçası' olarak tanımlanıyor. Heykel, 2016'da Kim Kardashian ve Kanye West, Calabasas'taki evinin yenilerken Los Angeles'a götürüldü, ancak gümrük yetkilileri tarafından ele geçirildi.

Kardashian'ın sözcüsü Daily Mail'e konuşarak, Kardashian'ın bu eserin kendi adına ithal edildiğinden haberi olmadığını söyledi. Sözcü, 'Kim, bu

parçayı hiç satın almadı ve varlığından haberdar değildi" dedi. Sözcü, Kardashian'ın adı kullanılarak heykelin yetkisiz bir şekilde getirildiğini düşündüklerini, heykelin kendilerine gelmediğini ve Kardashian'ın işleminden haberdar olmadığını söyledi. Sözcü ayrıca, "Soruşturmayla yardım ediyoruz ve heykelin gerçek sahiplerine dönmelerini umuyoruz" ifadesini kullandı.



TEK TEK BERAAT EDİYOR

Hakkında açılan cinsel istismar davaları sonrası kariyeri düşüşe geçen İki Oscar ödüllü Kevin Spacey suçlamalardan tek tek beraat ediyor. Daha önce 2 davalı kazanan Amerikalı oyuncu, taciz iddiasında bulunan kişinin kimliği 10 gün içinde açıklanmazsa 40 milyon dolarlık davada da suçsuz bulunacak

KAMUOYUNDA CD olarak bilinen kişi, House of Cards dizisinin yıldızını, 1980'lerde o 14 yaşındaki New York'taki oyunculuğu sınıfında tanıştıktan sonra kendisini taciz etmekle suçladı. ABD Bölge Yargıcı Lewis A. Kaplan, 3 Mayıs Pazartesi günü verdiği kararla Kevin Spacey'den 40 milyon doların fazla tazminat talep eden CD'nin mahkemede isimsiz kalmasına hükmetti. Kaplan, CD'nin gizliliğinin, açık adli yargılamaya karinesinden ve CD'nin kimliğini belirtmeden devam etmesi halinde Spacey'nin savunmasına karşı ortaya çıkacak on yarıdan daha önemli olmadığını söyledi. CD'nin avukatlarının, müvekkilinin adının kullanılmamasını travma sonrası stres bozukluğunu tetikleyeceği yönündeki iddialarına karşı yargı, bunun davamın ilerlemesiyle ortaya çıkan önlenmesi zor bir sonuç olduğunu ekledi.

UZMANLARDAN '20'LI YAŞ CHALLENGE' UYARISI:



İNSANIN HER YAŞ DÖNÜMÜNÜ KAYIT ALTINA ALIYORLAR

UZMANLAR, birkaç gündür sosyal medyada akım haline gelen '20'li yaş challenge'la ilgili uyarı yaptı. Kullanıcıların 20'li yaşlardaki hallerini paylaştıkları bu akım konusunda uzmanlar, "Bu şekilde veri toplanıyor" dedi. Görsel veri işleme alanında dünyada öne

çıkın Türk girişimi Syntonym'in kurucusu Batuhan Özcan, "Yüz bir insanın genetik verilerini barındırıyor. Sosyal medyadaki bu yöndeki uygulamaları kullanmayın" dedi. "20'li yaş challenge" akımından yüz tanıma sistemi üzerine çalışanların yararlanabileceğini belirtti Özcan, şunları söyledi: "Çünkü çözmeye çalıştıkları sorunlardan biri de yaşlanmanın oluşturduğu yüzdeki değişikliklere karşı algılamaya direnç kazandırmak. Bu akım doğrudan bu amaçla başlatılmıştır demek zor ama bundan faydalanabilecekleri çok aşkar.

YOUTUBER OLDULAR

PRENS William ve Kate Middleton, bir Youtube kanalı açtıklarını duyurdu. Duyuru sonrası sosyal medyadan yapılan bir sonraki paylaşımda ise çift, Meghan Markle ve Prens Harry'nin çocukları Archie için bir doğum günü mesajı da yayınladı. Prens William ve Kate Middleton, Instagram hesaplarından bir Youtube kanalı açtıklarını duyurdu. Cambridge çifti, "Hiç olmasaydı, 'Hiç olmasaydı' ifadesini kullandı.



AFRİKA KITASININ EN ESKİ İNSAN MEZARINI KEŞFEDİLDİ

ARKEOLOGLAR, Afrika'da yürütükleri alan araştırmaları sırasında kitadaki en eski insan mezarını keşfetti. Detayları "Nature" dergisinde yayımlanan araştırmada, Kenya'nın güneydoğusunda bulunan Panga ya Saidi mağarasında gerçekleştirilen kazılarda bulunan kemiklerin yaklaşık 80 bin yıl önce defnedilmiş 3 yaşındaki bir çocuğa ait olduğu kaydedildi.

2013 yılında yapılan kazı sonrası ilk parçaları keşfedilen kemiklerin oldukça hassas durumdaki olduğunu belirten arkeologlar, kemikleri zarar vermeden bulduğunu bölgeden çıkartabilmeleri 4 yıldan uzun sürdüğünü ifade etti.

Kemiklerin bulunduğu bölgeyi 40 santimetre çapında ve 13 santimetre derinliğinde bir blok halinde çıkartarak koruyucu malzemelerle kaplayan arkeoloji ekibi, bloku incelemesi için Nairobi Ulusal Müzesi'ne gönderdi.



XIAOMI AVRUPA SATIŞLARINDA APPLE'I GEÇTİ

ÇİNLİ telefon üreticisi Xiaomi, ilk çeyrek raporlarında göre Avrupa'da Apple'ı geçerek ikinci sıraya yükseldi. Bir diğer Çinli marka olan Oppo da satışlarını yüzde 153 oranında yükseltti. Geçtiğimiz günlerde dünya genelinde telefon satışlarına ilişkin raporlarda başta Xiaomi olmak üzere Çinli firmaların yükselişi görülmüştü. Son olarak araştırma şirketi Canalys Avrupa'daki akıllı telefon satışlarına odaklanan bir rapor yayımladı. 2021 ilk çeyreğine ilişkin hazırlanan raporda Apple'ın ikinciliği kapladığı ortaya çıktı.



OFİSE DÖNÜŞ İŞARETLERİ

TEKNOLOJİ şirketi Google'ın CEO'su Sundar Pichai çalışanlara gönderdiği mesajında artık ofise dönmeye zamanın geldiğini "Tavsiye etti." Koronavirüs salgınıyla evden çalışma modeline uyum sağlayan çalışma alanlarının başında teknoloji geliyor. Aralarında Facebook, Google, Twitter'ın da bulunduğu birçok şirket hızlı bir şekilde evden çalışma modeline geçti. Ancak pandemiemin üzerinden yaklaşık 1.5 sene geçti ve Google'dan yeni bir adım geldi. Google nisan ayında ofislerin yeniden açıldığını duyurmuştu.

GÜNÜN AYETİ Muhakkak ki Allah adaletli, İhsan, akrabaya karşı cömert olmayı emreder; hayırsızlığı, kötülüğü ve zorbalığı yasaklar. İşte Allah, aklınızı ... (Nahl, 16/90)

GÜNÜN HADİSİ Oruç bir kalkandır. Sizden birisi oruçlu olduğu gün, ne cirkın bir sözsöylesin ne de herhangi birisiyle kavga etsin. Eğer bir kimsede kendisine ... (Buhârî, "Savm", 9)

GÜNÜN DUASI Allah'ımı Kudağımın kötülüğünden, gözümün kötülüğünden, dilimin kötülüğünden, kalbimin kötülüğünden Sana sığırım. (Ebû Davud, "Vitr", 32)

DUA NASIL YAPILMALI?

Sözük anlamı ile dua "çağırarak, seslenmek, istemek, yardım talep etmek" demektir. Dini bir terim olarak ise, insanın bütün benliğiyle Allah'a yönelerek maddi ve manevi isteklerini O'na arz etmesidir. Temeli, insanın Allah'ı hâlini arz etmesi ve O'na niyazda bulunması olduğuna göre dua, Allah ile kul arasında bir irtibatır.

Duada daima tâzim (Allah'ı yüceleme) ve tâzimle birlikte istekte bulunma anlamı vardır. Dua aynı zamanda zikir ve ibadettir. Böylece duada biri zikir ve saygı, diğeri de dilek olmak üzere iki unsur hep yan yana bulunur. Bu sebeple Hz. Peygamber (s.a.s.), "Dua, ibadetin özüdür." (Tirmizi, Deavât, 2) buyurmuştur. Aynı sebeple en önemli ibadet olan namaz, dua (salât) kelimesiyle ifade edilmiştir (En'am, 6/52; Kehf, 18/28). Diğer bir ayette de, "De ki; duanız (kulluğunuz) olmasa Rabbim size ne diye değer versin." (Furkan, 25/77) buyurulmuş suretiyle insanın ancak Allah'a olan bu yönelişle değer kazanabileceği belirtilmiştir. Duanın sadece Allah'a yöneltilmesi; Allah'tan başkasına, putlara veya kendilerine üstün nitelikler izafe edilen başka yaratıklara dua ve ibadet edilmemesi Kur'an'da ısrarla vurgulanmıştır (Şuara, 26/213; Kasas, 28/88).



FİİLÎ DUA

ALLAH, kâinata meydana gelecek tüm olayları belli sebeplere bağlamıştır. Hem dünyada hem de içinde yaşanılan evrendeki her şey Allah'ın koyduğu sebep-sonuç (kanun ve kural) ilişkilerine göre şekillenir. Arzu ettiği bir şeyin olmasını isteyen kişi, onun sebeplerini de yerine getirmek zorundadır. Örneğin

çocuk sahibi olmak isteyen kişinin evlenmesi, sınavda başarılı olmak isteyen öğrencinin derslerine çalışması fiilî dua sayılır. Kişi, Allah'tan istediği şeyin gerçekleşmesi için Allah'ın kendisine öğrettiği sebepleri ve kanunları elinden geldiği kadar yerine getirip tamamlar, sonucunu da Allah'tan bekler. "İnsan için ancak çalışmasının karşılığı

vardır." (Necm, 53/39) mealindeki ayette insanların çalışmaları ile alacakları sonuç arasındaki ilişkiyi dikkat çekilmiş ve bu çalışmanın fiilî bir dua manasına geldiğine işaret edilmiştir. Hayvânî hasta olan ve iyileşmesi için sadece dua eden birisine söylenen "Duana biraz da katran ilacı ekle..." sözü, fiilî

dua için güzel bir örnektir. Bir işin gerçekleşmesi için dua edip oturan insanın yapmış olduğu hareket ne kadar yanlış ise, tüm çalışmaları yapıp, gerekli tedbirleri aldıktan sonra "Bu işi ben tamamladım." diyerek sözü dua etmeyenin yapmış olduğu davranış da o derece yanlıştır.



ABDEST ALIRKEN BELLİ DUALARI OKUMAK ŞART MIDIR?

BAZI kaynaklarda abdest alırken her oranın yıkanması sırasında ayrı ayrı okunacak dualara yer verilir (Nevevî, el-Ezkâr, s. 32-35). Fakat sahih rivayetlere göre Hz. Peygamber (s.a.s.), abdest alırken özel bir dua yapmamıştır. Dolayısıyla güzel anlamlar içeriyor olsa da abdest sırasında bu duaların okunması şart değildir. Bununla birlikte okumasında da bir sakınca yoktur.

Sahi rivayetlere göre Hz. Peygamber (s.a.s.) abdestin bitiminde, (Ben şahitlik ederim ki, Allah'tan başka ilah yoktur. Yine şahitlik ederim ki Muhammed O'nun kulu ve elçisidir. Allah'ımı! Beni tövbe edenlerden ve temizlenenlerden eyle) duasını okuyan kimse için Cennetin sekiz kapısının açılacağını ve diletiği kapıdan içeri girmesine izin verileceğini müjdelmiştir (Tirmizi, Tahâret, 41).



Salla, kazan, paylaş.
Çünkü Ramazan paylaştıkça güzel!

Salla Kazan hediyeinizi ister kendiniz kullanın isterseniz sevdiğinizle paylaşın. Üstelik paylaşanlara ek sallama hakkı Turkecell'den!

Ramazan'a özel hediyeler!

Yolladığınız hediyeler x2 oluyor!



'TURİSTİN GÖREBİLECEĞİ HERKESİ MAYIS AYI SONUNA KADAR AŞIYACAĞIZ'



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Turistlerin görebileceği herkesi mayıs ayı sonuna kadar aşılayacağız" dedi.

ALMANYA DIŞİŞLERİ BAKANI MAAS: TÜRKİYE NATO İÇİNDE ÇOK ÖNEMLİ BİR MÜTTEFİKİMİZ

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas da Türkiye-AB ilişkilerine ilişkin "Almanya olarak her zaman yapıcı ilişkiyi savunuyoruz. Almanya olarak okunlu bir katkıyı zaman zaman yapmaya hazırız" ifadesini kullandı.

HEIKO Maas, insan haklarının korunması ve Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin (AİHM) kararlarının uygulanmasını pek tabii Konseye üye ülkelerin ortak taahhütlerini temelini oluşturduğunu belirterek, "Türkiye'de baskıların olduğunu biliyoruz. Bu Sözleşme (Avrupa İnsan Hakları Konvansiyonu) Başkan (Recep Tayyip Erdoğan) arasında dün yapılan görüşmede konu oldu. Şu an da geçen yılın ve aramızdaki münakaşanın AB içinde izler bıraktığını görüyoruz. Almanya her zaman diyaloga, yapıcı bir ilişkiyi ihtiyacı olduğunu ve elbette adım adım sonuçlara varmamız gerektiği görüşünü benimsenmiştir" ifadelerini kullandı.

Bunun iki tarafa da bağlı bir mesele

olduğunu vurgulayan Maas, "Şu anda çok yapıcı bir dönemde olduğumuz için son derece mutluyuz" dedi. Maas, Almanya'nın, Türkiye'nin AB'ye katılım sürecine ne gibi ek katkı sunabileceğine ilişkin soru üzerine, "Buna en fazla Türkiye katkı sağlayabilir. Biz bunun diyaloga ikili olarak biliyoruz ve bunu AB'den başkalmamızda açıkça ifade ettik. Elbette sonuçlar konusunda da. Geçen yıl AB ile Türkiye arasındaki ilişki açısından zor bir yıl oldu. Bu senenin çok daha iyi bir yıl olacağı görüldü. Büyütülen temas halinde kalmamız da önemlidir" diye konuştu.

Türkiye'nin Yunanistan ile olan Doğu Akdeniz konusundaki diyaloga önem

Maas, "Sadece diyaloga güvenli bir çözüme getirecektir. Öncelikli karşılıklı güveni oluşturulması gerekiyor. Çözüm açısından diyalog şart. Türkiye'yi ve tabii ki AB ortaklarımız Yunanistan ve Kıbrıs'ın çözüm konusunda ilerlemeleri için cesaretlendirmek istiyoruz" dedi. Almanya Dışişleri Bakanı Maas, Türkiye'nin NATO'da önemli bir müttefik olduğunu ifade ederek, "Türkiye, NATO içinde çok önemli bir müttefikimiz. Almanya bunu her zaman vurguladı. Gelecekte de çok büyük önem olacaktır. NATO müttefikleri olarak da birlikte iyi çalışıyoruz. Şu anda Afganistan'da da kanıtlıyoruz" değerlendirmesini yaptı. Maas ayrıca Almanya'nın kıtlayıcı silah ihracatını sınırlandırmaya çalıştığını söyledi.

Çavuşoğlu ile Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas, ikili ve heyetler arası görüşmelerinin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Mevdiyaşyla birçok bölgesel ve uluslararası konuda görüş alışverişinde buldukları dikkati çeken Çavuşoğlu, hafta başında Libya'ya bir ziyarette bulunduğunu anımsatarak, yeni kurulan hükümet destek verilmesinin önem taşıdığını vurguladı.

Bakan Çavuşoğlu, Libya'nın seçimlere hazırlanması ve halkın taleplerinin karşılanması bakımından bu desteğin önemli olduğunu işaret etti.

Libya'da yabancı terörist savaşçılarla meşru mevcudiyeti karıştırmamak gerektiğine dikkati çeken Çavuşoğlu, "Libya'da bulunan çok sayıda yabancı savaşçı var, paralı asker var. Bunların çekilmesi konusunda hemfikiriz. Fakat iki egemen ülke arasındaki bir anlaşma gereği buraya verilen askeri eğitim ve danışmanlık desteği gibi ülkenin ihtiyaç olan desteklerin sona ermesi Libya'nın yararına değil. İki ülke arasındaki bu tür anlaşmalara müdahale edilmesini üçüncü taraflar bakımından, doğru bir yaklaşım olmaz" değerlendirmesinde bulundu.



"İKİLİ TİCARETİMİZ HIZLI ŞEKİLDE ARTIYOR"

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu "Almanya ile ikili ticaretimiz hızlı şekilde artıyor. Bu sene 40 milyar doların üzerine çıkabileceğini görebiliyoruz" dedi. Türkiye'de salgın döneminde alınan tedbirlerle tedarik zincirlerinin korunmuşu kaydeden Çavuşoğlu, gelecekte de Almanya'yla ticari ve ekonomik iş birliğini artırmak istediklerini söyledi.

"(ASIDA) ORTAK ÜRETİM KONUSUNDA ÜLKELERİN DAHA İYİ İŞ BİRLİĞİ YAPMASI GEREK"

Türkiye'nin salgın başlangıcından bu yana hiçbir ülkenin tbbi malzeme tedariki konusunda geride bırakılmaması gerektiğini savunduğunu hatırlatan Çavuşoğlu, aşı konusunda da Türkiye'nin aynı görüşü savunduğunu kaydetti. Farklı ülkelerin ve şirketlerin aşılarını piyasaya sürdüğünü ancak birçok ülkenin aşılarına erişemediğine dikkati çeken Çavuşoğlu, burada bir sorun olduğunu, en az gelişmiş ülkelerin aşılanmasını gerektirdiğini belirtti. Çavuşoğlu, Covid-19 aşılama ilişkin daha iyi bir iş birliği ihtiyacı olduğunu ifade ederek, "Elbette şirketlerin telif haklarına saygı duymak gerekiyor ama ortak üretim konusunda ülkelerin daha iyi iş birliği yapması gerek" dedi. Dünya Sağlık Örgütü'ne üye ülkelerin koordinasyonunu ve kolaylaştırıcı rol üstlenmesini gerektirdiğini vurgulayan Çavuşoğlu, "Bu sorun devam edecek. Önümüzdeki aylarda ve yıllarda da aşıya ihtiyacın olacağını görüyoruz. O nedenle aşının tüm dünyaya ulaşması için ortak üretim dahil daha iyi bir iş birliğine ihtiyacı var" diye konuştu.

"TÜRECİ VE ŞAHİN'İN BAŞARILARILYLA HEM TÜRKİYE HEM DE ALMANYA OLARAK GURUR DUYDUK"

Almanya ile yapılan görüşmelerin ardından Çavuşoğlu, "Özlem Türeç ve Uğur Şahin'in başarılarıyla hem Türkiye hem de Almanya

olarak hepimiz gurur duyduk" ifadesini kullandı.

Çavuşoğlu, 2020 yaz döneminde Almanya ile turizm alanındaki karşılıklı mutabakatın iki tarafında olumlu sonuçlar doğurduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti:

"Alman dostlarımız da bunu teyit ediyor. Heiko ile ocak ayında bu konuyu değerlendirdik. Şimdi birçok ülke, Avrupa'dan başka ülkeler de bu iş birliğimiz hakkında bizlerden bilgi alıyorlar. Geçen sene pandemiye rağmen yaklaşık 1 milyon 200 bin Alman'ın ülkemizde ağırlanmaktan mutluluk duydukları. Bu sene de aynı iş birliğini sürdürmeye çalışıyoruz. Tüm ülkelerde pandemi var. Biz de Türkiye'de turizm sezonuna güvenli bir şekilde girebilmek ve halkımızın güvenliğinde sağlamak için biza ilave tedbirler aldık ve 17 Mayıs'a kadar bir kapanma süreci var. Bunun da faydalarını görmeye başladık. Rakamlar hızla bir şekilde düzmeğe başladı. "Aşlama sürecinde de hız verildiğine işaret eden Çavuşoğlu, Türk halkının yüzde 26'sından fazlasını aşılandığını aktardı. Çavuşoğlu, güvenli turizm programına bu sene ek tedbirler getirdiklerini belirterek, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Sağlık Bakanlığının iş birliğinde çalışıldığını söyledi. Aşlama noktasında turizm bölgelerine ağırlık verildiği gibi turizm çalışanlarının da aşılanmasına önem verdiklerini kaydeden Çavuşoğlu, "Turistlerin görebileceği herkesi mayıs ayı sonuna kadar aşılayacağız" ifadesini kullandı.

"SOMUT ADIMLAR ATMANIN ZAMANI GELMİŞTİR"

"Bugün AB ile ilişkilerimizde olumlu bir atmosfer var. Bunda Almanya'nın katkısı büyük. Somut adımlar atmanın zamanı gelmiştir" diyen Çavuşoğlu, Gümrük Birliği'nin güvenlensmesi müzakerelerinin on kopulmuş şekilde başlaması gerektiğine dikkati devam ettirdi. "Üst düzey temasların devam etmesi gerekiyor. 18 Mart Mutabakatından itibaren bu şekilde devam etmesi gerekiyor. Vize serbestisi de buna dahil" değerlendirmesinde bulundu.

"ALMANYANIN YAPICI VE SAĞUDUYULU YAKLAŞIMININ DEVAM ETMESİNİ ARZU EDİYORUZ"

Almanya'nın, Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesinin dönem başkanlığına yürüttüğünü hatırlatan Çavuşoğlu, Türkiye'nin, kurucu üyelerinden olduğu Avrupa Konseyinin değerlerini önemsendiğini ve ilgili kurumlara yakın iş birliği içinde olduğunu altını çizdi. Çavuşoğlu, Türkiye'nin, AİHM reformuna da katkı sağladığını belirterek, şunları kaydetti: "Dosya sayısını azaltılmak için çalışıyoruz. Kararların uygulanması bakımından da objektif yaklaşım gerekiyor. Bugün Avrupa içinde de AİHM kararlarını uygulayan ülkeler var. En son (Yunanistan Dışişleri Bakanı) Dendias'ın gelişinde de gördük, Batı Trakya Türkleri ile ilgili de iş mahkeme kararı yaklaşık 20 yıldır uygulanıyor. Buradan bazı ülkelerle ilgili kararların çıkıp onları plana çıkarmak yerine İnsan Hakları Mahkemesi kararlarını üye ülkelerde uygulanmasıyla ilgili bir mekanizma da var. Burada hepimizi birlikte ele alarak bu konuya birlikte önem vermeye ihtiyacı var." Çavuşoğlu, Doğu Akdeniz, Kıbrıs, Birleşmiş Milletler (BM) öncülüğünde, Lviv'te 5+1 formatında iki gayriresmî Kıbrıs konulu konferans dahil birçok konuyu ele aldıklarını belirterek, "Tüm bu konularda Almanya'nın yapıcı ve sağduyulu yaklaşımının devam etmesini arzu ediyoruz. Önümüzdeki süreçte ikili ilişkilerimiz geliştirmeye çalışırken bölgesel konularda da Almanya'yla iş birliğimizi sürdürme konusunda kararlıyız" dedi.

'AB'İN TÜRKİYE'YE VERDİĞİ SÖZLERDE BÜYÜK BİR İLERLEME OLMADI'

Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye arasında Mart 2016'da varılan mutabakat sonrası AB'nin verdiği sözleri tutmadığını belirten Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, anlaşmanın değişen ve zorlayıcı koşullar göz önünde bulundurularak yeniden değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

ÇAVUŞOĞLU, Alman Dışişleri Bakanı Heiko Maas ile gerçekleştirdiği ziyaret sonrasında, Alman gazeteci Rainer Hermann'ın sorularına yanıtladı. Çavuşoğlu, iki ülke temsilcileri arasında son aylarda gerçekleştirilen diplomatik görüşmelerin, Almanya ve Türkiye'nin ne kadar kapsamlı bir ortak görüşme sahip olduğunu gösterdiğini belirtti. Çavuşoğlu, Almanya ile Türkiye arasındaki ilişilerin büyüdüğünü ve son konuyu oluşturanı vurgulayarak "Elbette fikir ayrılıkları olacaktır. Brüksel ile üzerinde uzlaşılan pozitif bir gün-

dem zemininde ilişkileri iyileştirmek için çalışıyoruz. Bu, her iki tarafın da çabası gerektiriyor" ifadelerini kullandı. İki ülke arasında ekonomik ve ticari ilişkilerin en ön sırada yer alması gerektiğine işaret eden Çavuşoğlu, "Ticaret hacimimizin 40 milyar dolar aşması bekleniyor. Bunun 100 milyara ulaşmasını için hiçbir neden görmüyoruz" dedi.

"ALMANYADAKİ TÜRK TOPLUMUNUN BAĞLAYAN ÖNEMLİ BİR KÖPRÜ"

Çavuşoğlu, Almanya'daki Türk toplumunun iki ulusuna birbirine bağlayan önem-

li bir köprü olduğuna işaret ederek "Türk toplumu hayatın birçok alanında Almanya için büyük bir katkı sunuyor. Bunun son örneği ise BioNTech kurucuları Uğur Şahin ve Özlem Türeç'dir" ifadelerini kullandı. Çavuşoğlu, Alman mevdiki Heiko Maas ile görüşmelerinde Kıbrıs meselesini, Libya ve Afganistan'daki geçiş sürecinin masaya yatacacağını aktardı. Terörle mücadele konusunda Almanya ile etkili diyaloga sahip olduklarını ifade eden Çavuşoğlu, Alman dostlarından çok daha fazlasını beklediklerini kaydetti.

'AB VE ÜYE ÜLKELER ANLAŞMA KAPSAMINDAKİ YÜKÜMLÜLÜKLERİNİ GÖRMEZDEN GELMEYİ YEĞLİYOR'

BUNUN yanı sıra Çavuşoğlu, Avrupa Birliği (AB) ile Türkiye arasında 2016'daki mutabakat ve yeni bir anlaşmanın müzakerelerine başlamasına ilişkin şu değerlendirmelerde bulundu:

"Mütteceiler konusundaki iş birliği, 18 Mart 2016 tarihli deklarasyonun çok önemli bir unsuru ama bu sadece bir müttece anlaşması değil. Anlaşma Türkiye ve AB arasında görüşmelerin daha güçlü bir iş birliği, Türkiye'ye yapılan somut vaatlerle birleştiriyor. Bu vaatler, katılmı müzakerelerinin hızlandırılması, Gümrük Birliği'nin modernize edilmesi, vize koşullarının liberalleştirilmesi, düzenli üst düzey görüşmeler yapılmasını organize edilmesi ve terörizme mücadelede daha güçlü bir iş birliği kapsıyor."

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, 2016'daki mutabakat sonrası AB'nin verdiği sözleri tutmadığını belirterek şu değerlendirmelerde bulundu:

"Türkiye'ye iş birliği sorunluklarına yerine getirdi. 2015 yılından bu yana Ege üzerinden AB'ye yasa dışı göç yüzde 92 oranında azaldı. Buna rağmen AB'nin Türkiye'ye verdiği sözlerde büyük bir ilerleme olmadı. AB ve üye ülkeler bu kapsamdaki yükümlülüklerini gözden uzaklaştırmayı yeğliyor ve sadece

Türkiye'nin yasa dışı göçü engellemesi noktasındaki sorumluluklarına odaklanmayı tercih ediyor gibi görünüyorlar. AB ne Suriyeliler için gönüllü insani kabul sistemini etkinleştirdi ne de 18 Mart tarihli bildirinin 9. maddesinin öngördüğü gibi Suriyelilerin terörden arındırılması bülgelelerine güvenli, gönüllü ve onurlu bir şekilde geri dönmelerini destekledi."

AB'nin somut ve önemli adımlar atmasını beklediklerini anmsatan Çavuşoğlu, anlaşmanın 5'inci yılında değişen ve zorlayıcı koşullar nedeniyle yeniden ele alınması gerektiğini kaydetti. Çavuşoğlu, "AB, Afganistan ve Suriye'de devam eden iltifalılar nedeniyle oluşan yeni göç riski veya pandeminin hafiflemesi dolayısıyla iş birliğinin nasıl sürdürüleceği ve yitki dağılımı için net bir gerek olduğunu planlamaya başlamış" ifadesini kullandı. Türkiye ve AB ilişkilerinin güvenliliği, savunması, bölgesel istikrar, eğitim, bilimsel ve sanat gibi birçok alanda devamlı bir potansiyelle sahip olduğunu hatırlatan Çavuşoğlu, ancak ilişkilerin Yunanistan ve Kıbrıs'ın Rumlar mantık dışı ve alınyatı talepleri nedeniyle rehlin alması temalsiz bir durum olduğunu ve bunun iş birliğinin devasa potansiyelini tehlikeye attı-

ğını vurguladı.

İki tarafı sorunların çözümünde diplomasiye önemine dikkati çeken Çavuşoğlu, siyasi istek ile tüm sorunları çözümlenmiş mümkün olduğunu belirtti.

Çavuşoğlu, Türkiye'nin Rusya ile ilişkilerine de değinerek, şunları kaydetti: "Mümkün olduğunda Rusya ile iş birliği yapıyoruz ama gerekliği ve menafetli kalıyor. Rusya ile diyalogumuz bölgesel ve uluslararası istikrara katkı sağlayacak. Suriye buna bir örnek. Farklı görüşlere sahip olduğumuz gayet açık ortada. Buna rağmen iş birliği yapmanın için yollar buldu. Bunun bir sonucu BM'nin 2254 sayılı kararının işlevsel tek mekanizması olarak ortaya çıkan anlaşma komisyonu."

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ve AB Konseyi Başkanı Charles Michel'in Ankara'da Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmeleri sırasında yaşanan protokol olaganı değerlendirilen Çavuşoğlu, Türkiye'nin ziyaret öncesinde AB heyetinin tüm isteklerini yerine getirdiğini, olayın AB içerisindeki siyasi çekişmeler ve rekabetçi düzenleme sebebiyle gerçekleştiğini anlattı. Çavuşoğlu, "AB içerisindeki sorunların bu ziyarete gölge düşürmüş olması çok üzücü" değerlendirmesinde bulundu.

MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU: POZİTİF BİR ATMOSFERDE GÖRÜŞMELER YAPILDI

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türk ve Mısır heyetleri arasında Kahire'de gerçekleştirilen görüşmelerin pozitif bir atmosfer içinde yapıldığını söyledi.

DİŞİŞLERİ Bakanı Çavuşoğlu'nun açıklamalarına göre Kahire'de. Daha önce Bakan Yardımcısının başkanlığında Sedat Bey'in başkanlığında bir heyetimizin Mısır'ın daveti üzerine Kahire'ye gideceğini duyurmuştu. Dün ve bugün arkadaşlarımız oradaydı. İkisiyafti netliğinde görüşmeler gerçekleştirildi. Ortak açıklamada vurguladığı gibi pozitif bir atmosfer içinde görüşmeler yapıldı. İkili ilişkilerde yeller yapılabilir? Bunu ele aldık arkadaşlarımız. Ayrıca her iki ülkeyi ilgilendiren bölgesel konular da ele aldılar. Libya, Suriye, Irak, Doğu Akdeniz konusu hepimiz için önemli. Mısır için de önemli. Her zaman söylüyoruz. Mısır ile burada yapılabileceği iş birliğinden Mısır da çok karlı çıkacaktır. İlişkiler o noktaya geldiğinde bunlar da elbette görüşürüz. Bu iki günlük görüşmeyi

her iki taraf da değerlendirecek. Arkadaşlarımızın sonra konuşacağız. Daha sonra hangi adımlar atılabilir bu konularda da yine birlikte görüş alışverişinde bulunacağız. Şimdi Kahire'de bir görüşme oldu. Dışişleri Bakanı Semih Şikri ile biz zaten geçmiş dönemlerde de New York marjında, Uluslararası Suriye Destek Grubu Toplantılarında, Türkiye'de yapılan görüşmelerimizde bazı toplantılarda da kabullüştük. Zaten bu anlaşma her zaman görüştüğümüz bir arkadaşımız. En son Ramazan tebliğini iş de beni aramış. Bu gemi kazasında ben kendisini aramışım, yapılabileceğini bir yaz mı diye. Önümüzdeki süreçte tabii ilişkileri normalleştirme için atılacak adımlar konusunda görüşmeler devam edecektir.



KERVAN GIDA'DAN POLONYA'DA ÖNEMLİ SATIN ALMA

Türkiye'deki en yüksek yumuşak şeker üretim kapasitesine sahip Kervan Gıda, halka arz sonrası ilk yurt dışı hamisini gerçekleştirdi. Kurum, Polonya'nın önde gelen yumuşak şeker üreticilerinden ZPC Otmuchów ve İtalya'daki PWC Odra'nın çoğunluk hissesini satın almak için imza attı.



85 ülkeye ihracat yapan yumuşak şeker üreticisi Kervan Gıda, halka arz sonrası açıkladığı global büyüme hedefleri kapsamında ilk adımı attı. Geçtiğimiz aylarda halka arz geliriyle yüzde 551 ile Avrupa'da yeni bir yatırım / satın alma yapmayı planladıklarını ve bu konuda çalışmaya başladıklarını duyurmuştu. Yatırımın tamamlandığı.

Kervan Gıda, yapılan detaylı görüşmeler kapsamında Polonya'nın önde gelen yumuşak şeker üreticilerinden ZPC Otmuchów ve İtalya'daki PWC Odra'yı bünyesine katmak üzere gerekli adımları attı.

Kurum İtalya'daki Kervan International AB aracılığıyla, Warsaw Equity Management S.A. ("WEM") ve diğer ilgili taraflar arasında; ZPC Otmuchów ve İtalya'daki PWC Odra'nın çoğunluk hissesinin alınması yönünde bir Hisse Satın Alma Sözleşmesi imzaladı.

Satın alma sürecini değerlendiren Kervan Gıda Satış ve Pazarlama Grup Başkanı Oğuz Ay, "Şirketimize uzun vadeli yatırım stratejileri doğrultusunda Avrupa Bölgesi sınırları içerisinde faaliyet gösteren potansiyel hedef şirketlerin belirlenmesi hususunda KPMG Yönetim Danışmanlığı A.Ş. ile finansal danışmanlık sözleşmesi imzalandı. Coğrafi riski dağıtmak ve Avrupa modunu kanalladıkları Bebetto markasının konumunu güçlendirmek amacıyla yapılan araştırmamızın nihai sonuca ulaştı.

Polonya'nın değerli kurumları ZPC Otmuchów ve ZPC Otmuchów'un İtalya'daki PWC Odra'nın çoğunluk hissesinin alınması yönünde bir Hisse Satın Alma Sözleşmesi imzalandığı" dedi.

ANA HİSSEDAR KONUMUNA GELECEK.

Kervan Gıda'nın edindiği hisselere vasıtasıyla ZPC Otmuchów'un ana hissedar konumuna geçeceğini düşünen Kervan Gıda İcra Kurulu Başkanı Ümit Önal, "Polonya menşeli yatırım fonu Warsaw Equity Management'in ZPC Otmuchów'daki (WSEOTM) yüzde 64,36 ile yüzde 65,29 arasındaki hissesini ve ZPC Otmuchów'un İtalya'daki PWC Odra'daki yüzde 26,95'lik hissesini satın almak üzere hisse devir sözleşmesi imzalandı. ZPC Otmuchów hissesininin 23,5 milyon Avro yüzde 100 şirket değeri üzerinden satın alacağı. PWC Odra'nın hisse yüzde 26,95'lik hisse alması 3,8 milyon Avro hisse değeri üzerinden gerçekleştirileceği" dedi.

SÜREÇ 2021 İKİNCİ ÇEYREKTE TAMAMLANACAK...

Sürecin 2021 İkinci Çeyreğinin sonuna kadar tamamlanmasını planladığını düşünen Oğuz Ay, "ZPC Otmuchów ve İtalya'daki PWC Odra, Polonya'nın en eski ve önde gelen yumuşak şeker üreticileri arasında yer alıyor. Satın alacağımız şirketlerin 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sonra en mali dönemlerindeki konsolide net satış gelirleri sırasıyla 50,4 milyon Avro ve 49,9 milyon Avro seviyesindedir. Şirketler, Polonya'da toplam dört fabrika ile yumuşak şeker, çikolata, marshmallow, bar, helva ve tuzlu atıştırmalıklar gibi ürünlerin markalı ve fason üretimlerini yapıyor. Polonya'da yumuşak şeker kategorisinde yüzde 38'lik üretici pazar payıyla lider durumda bulunuyor. Özellikle büyük zinciri mağazalar ve modern ticaret kanallarında güçlü bir dağıtım var. ZPC Otmuchów'un 60'den fazla çalışanı bulunuyor. Avrupa'daki gücümüzü güç katabacak bu anlaşmadan büyük mutluluk duyuyoruz" dedi.

Gelecek planlarına da değinen Oğuz Ay, "Bu hamle sonrası şirketin karlılığına odaklanarak yumuşak şeker üretim kapasitesini artırması, Kervan Gıda'nın know-how aktarımı ve teknik yetkinlikleriyle birlikte operasyonel verimliliğini optimize etmesi, fabrika, makine ve üretim hatlarının sıkıştırılması bölgesel üretim planları ve gelecek strateji doğrultusunda düzenlenmiş hedeflerimizden bazılarını" diye konuştu. "Ayrıca markaların gelecek stratejilerimize paralel olarak göstererek şekilde Avrupa kanallarda konumlandırılması bir diğer amacımız. ZPC Otmuchów ve PWC Odra'nın üretim kapasitesini, dağıtım kanalları ve mevcut müşteri portfolyo'yu vasıtasıyla yumuşak şeker üretiminde ve satışında önemli bölgeleri sineğiller yakalamayı planlıyoruz" dedi.

"YATIRIMLARIMIZ DEVAM EDECEK"

Kervan Gıda'nın topluma fayda sağlayarak bir anlayışla, insanları güvence altına alarak ürünleri sunarak yenilikçi bir gıda firması olma misyonuyla faaliyetlerini sürdürdüğünü ifade eden Oğuz Ay, "Mükemmel arayan bir markayız. Güven, merak ve yenilik en önemli değerlerimiz arasında yer alıyor. Bu değerler ışığında 2023 yılı kadar dünyada kendi kategorimizde ilk beş firma arasında girmeyi hedefliyoruz. ZPC Otmuchów ile operasyonel gücümüzü güç katmayı arzu ediyoruz. Avrupa'da üretim teli ile Avrupa Bölgesi yerli avantaajlarından faydalanarak, gelir kaynaklarımızı çeşitlendirmek, kişisel seviyede marka bilinirliğini artırmak diğer hedeflerimiz arasında. Yaptığımız yurt içi yatırımlarımıza da Bebetto markamızla Türkiye'de pazar liderliğine ulaşmayı planlıyoruz" dedi.

Türk Telekom'dan ilk çeyrekte 1,36 MİLYAR TL NET KAR

Türk Telekom CEO'su Ümit Önal, "2021'de daha iyi bir performans elde etmek için gücümüze güç kattık. Bu çeyrekte, sabit ve mobil iş kollarımıza ek olarak kurumsal datadaki gelir büyümesinde de beklentilerimizin üzerinde performans gösterdik" dedi.

Türk Telekom, yılın ilk çeyreğinde 1,36 milyar TL net kar elde etti.

Şirket açıklamasına göre, Türk Telekom'un 2021'in ilk çeyreğinde konsolide geliri ise yüzde 20,4 büyüme ile 7,6 milyar TL oldu. Gelir büyümesiyle Türk Telekom'un faiz, amortisman ve vergi öncesi karı (FAVÖK), geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 27,7 artışla 3,8 milyar TL'ye ulaştı. FAVÖK marjı yüzde 50,1 oldu. Yılın ilk çeyreğinde Türk Telekom'un net kan yıllık yüzde 105'lik artışla 1,36 milyar TL olarak gerçekleşti. Türk Telekom'un yatırım harcamaları da 2021'in ilk çeyreğinde yıllık yüzde 40 artışla 1,3 milyar TL'ye yükseldi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Türk Telekom Üst Yöneticisi (CEO) Ümit Önal, Türkiye'nin bir çeyreği daha pandemi koşullarına rağmen güçlü bir şekilde ilerlettiğini, "Umuyoruz ki zor zamanları sonuna hızla yaklaşıyoruz. Bu dönem boyunca bizim zirvede kalmaya ve sürdürülebilir gücü büyüme için iddialı hedeflerimiz üzerinde çalışmaya odaklandık. Finansal mükemmellik ve risk yönetimi, dijitalleşme, verimlilik ve tistün müşteri deneyimine öncelik vererek 2020 yılının zorluklarını büyük başarılarla dönüştürmeyi başardık. 2021'de daha da iyi bir performans elde etmek için gücümüze güç kattık. Bu çeyrekte, sabit ve mobil iş kollarımıza ek olarak kurumsal datadaki gelir büyümesinde de beklentilerimizin üzerinde performans gösterdik. Şu ana kadar kaydedtiğimiz ilerleme ve önmümüzdeki ayndık görümler, hizmetlerimizin bir parçası olarak kabul ettirildi, müşterilerimize, toplumuza ve paydaşlarımıza kendini değerli hissettirme iştiahtığımızı bir esenlikçi ifadelerinin kullandı.

2021 yılına tahminlerindeki daha güçlü başladıklarını aktaran Önal, şunları kaydetti: "Bu nedenle, 2021 öngörümüzü yukarı yönlü revize etmek için sağlam bir zemin oluştuk. Mevcut koşullarda, yaklaşık yüzde



16 gelir büyümesi, yaklaşık 15,4 milyar TL FAVÖK ve yaklaşık 8 milyar TL yatırım harcaması öngörüyoruz. Yatırımlarımızla, sabit ve mobil şebekelerimizi genişletme ve iyileştirilmesine, kapasite artırma, dijital gündeme, veri merkezlerine ve 5G'ye geçişe odaklanacağız. Hedefimiz, en iyi müşteri deneyimine ulaşmak. Abonelerimizi daha yüksek internet hızlarıyla buluşturmak için ocağında yeni giriş seviyesi paketlerimizi 12Mbps'den 16Mbps'ye çıkardık. Devam eden fiber dönüşüm projelerimizin kapsamında, birinci çeyrekte 600 binden fazla abonemizi ADSL'den fibere geçirdik. Fiber ağımızın uzunluğu 336 bin kilometreye, hane halkı kapsamı ise 27,1 milyona yükseldi. Türkiye'nin internet hızı artırmaya sürdüreceğiz."

TOPLAM ABONE SAYISI 50,6 MİLYONA ULAŞTI

Önal, "Mobil iş kolumuzda şebeke kalitesini ve müşteri deneyimini iyileştirme odaklı neticesinde başımız aramızda şirketin OpenSignal'ın 2021 Global Mobil Ağ Deneyimi Ödülünü "Ükselen Yıldızlar" ve "Yüksek Performanslı" arasında yer aldık. Nokia ile gerçekleştirdiğimiz 5G hız



denemesinde 45Gbps üzeri hızlara ulaşarak yeni bir dünya rekoru kırıldı." değerlendirmesinde bulundu.

İstanbul Ticaret Odası ile yaptıkları iş birliği ile İstanbul'daki 430 bin KOBİ'nin dijital dönüşümü için önemli bir sorumluluk üstlendiklerini belirten Önal, şu ifadeleri kullandı: "Yenilikçi dijital servislerimize rağbet artarken çevrim içi işlem kanallarımızdan yapılan TL yüklemeye ve fatura ödemeleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 71 arttı. Türkiye'nin dijital dönüşüm sürecine liderlik ederken, sürdürülebilirliğinin evrensel ilkelere de stratejilerimize ve süreçlerimize entegre ediyoruz. 2020'de taraf olduğumuz

BM Küresel İkeler Sözleşmesi kapsamında ilk İlerleme Bildirimi Raporumuzu yayımladık. Sürdürülebilirliğe ve değer yaratmaya yönelik bitirilmiş çalışmalarımız paydaşlarımızla bir arada yürütülmeye devam ediyor. 19 Mart'ta gerçekleştirdiğimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda alınan kararla, 1,9 milyar TL nakit teminattini üç eşit taksitle ödenmesi karar verildi. İlk taksitin ödeme süreci tamamlandı. Böylelikle, hissedarlarımız değer katma taahhüdümüzü bir kez daha ortaya koyduk."

Yılın ilk çeyreğinde toplam abone sayısı 50,6 milyona ulaşan Türk Telekom'un, son 12 aydaki net abone kazancı 2,2 milyon oldu. Sabit genişbant abone sayısı 13,6 milyona yükselirken, sabit genişbant ARPU büyümesi yüzde 14,1 artış gösterdi. Fiber abone sayısı ilk çeyrekte, yıllık yüzde 65 yükselişle 7,3 milyona ulaştı. Mobil abone sayısı 23,3 milyona ulaştı, mobil ARPU yıllık yüzde 12,2 büyüyü. LTE abonelerinin aylık ortalama data kullanımı mart ayında 9,5GB olarak gerçekleşirken sabit genişbant abonelerinin data kullanımı ise yıllık bazda yüzde 45 artarak 230GB seviyesinde seyretti.

Güneydoğu'dan yılın ilk 4 ayında 3,6 milyar dolarlık ihracat yapıldı

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin bu yılın ocağ-nisan dönemindeki ihracatı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 36,9 artarak, 3 milyar 632 milyon 119 bin dolara ulaştı.

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Ahmet Filizet Kiled, yaptığı yazılı açıklamada, nisan ayı ihracatlarının geçen yılın aynı ayına göre yüzde 86,1 artışla 1 milyar 10 milyon 795 bin dolar olduğunu ifade etti.

Kiled, nisan ayında bölgeden 169 ülkeye ürün gönderildiğini belirtti ve şöyle kaydetti:

"Bölgemizin en yüksek nisan ayı ihracatını yaptı. Ocak-nisan döneminde bölgemiz, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 36,9'luk artışla 3 milyar 632 milyon 119 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Aynı dönemde Gaziantep de 3 milyar 170 milyon 161 bin dolarlık ihracatıyla bir önceki yıla göre rakamlarını yüzde

36,9 oranında artırdı. Nisan ayında bölgemizden 2 bin 558, Gaziantep'ten ise 1740 firma aktif olarak ihracat gerçekleştirdi. Ekonomik dalgalanmaların bölgesine arttığı bir dönemde, Gaziantep başta olmak üzere bölgemizdeki ihracatçı sayısında yaşanan bu artış bizler için gurur vesilesidir"

Kiled, bölgeden en fazla ihracatın Orta Doğu, Avrupa Bölgesi ve Amerika'ya yapıldığını bildirdi.



WhatsApp 15 Mayıs'a kadar geri adım atacak mı?

WhatsApp, yeni gizlilik sözleşmesinin onay tarihini şubat ayından 15 Mayıs tarihine uzatmıştı. Şubat bir hafta kaldı ve eğer o vakte kadar WhatsApp tarafından yeni bir açıklama yapılmazsa yeni koşullara onay veremeyen kullanıcılar kullanamayacak. Kişilere bilgilendirme veya silme için 120 gün süre tanınacak. Bu sürenin ardından otomatik olarak hesap silinecek.

WhatsApp'da yaygın kişisel verilerin güvenliğinin ihlali dışında dikkat çeken bir diğer konu da, Avrupa ülkelerine bu zorunluluğun getirilmemesi oldu. WhatsApp'ın Türkiye'ye diğer Avrupa ülkelerinden ayrımsa da kullanıcıların uygulamayı silmesinde sebep oldu. WhatsApp'ın 15 Mayıs 2021 tarihinde kullanıcıları nasıl bir zorunluluk getireceği merak ediliyor.

Ocağ ayında Türkiye'yi sarsan gündem maddelelerinden biri, WhatsApp'ın Türkiye'de yaşayan kullanıcılarına dayattığı gizlilik sözleşmesiydi. WhatsApp'ın 4 Ocak 2021'de gizlilik ilkelere dayanan değişikliği ve yeni kullanıcı koşullarını açıklamasının ardından kullanıcılar ne yapacağını şaşırıldı. Yeni sözleşme, kullanıcıların bilgilerinin Facebook ile paylaşılacağı belirtildi. Eğer 8 Şubat 2021 tarihine kadar kullanıcılar bu sözleşmeyi onaylamazsa WhatsApp kullanamayacakları bildirildi.

WhatsApp tarafından toplanan verilerin Facebook şirketleriyle hesap, bağlantı, cihaz, otomatik olarak toplanan kullanıcı, kayıt ve konum gibi verilerinin paylaşılacağı konusunda Türk Hukuk sistemi açısından 7 Nisan 2016 tarihli ve 29677 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK") ile mevzuata giren "Kişisel veri" kavramının önemli ölçüde tehdit ediyor. Konuya ilgili çok geçmeden 12 Ocak tarihinde Kişisel Verilerin Koruma Kurulu bir inceleme



başlattı. WhatsApp uygulaması hakkında yurt dışına veri aktarımı ve temel erişiminde bir araştırma yapıldığı bildirildi. Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 15'inci maddesi uyarınca Kişisel Verileri Koruma Kurulunun 12.01.2021 tarihli toplantısında konu, kişisel verilerin korunması mevzuatı genel hükümleri ile Kanunun açık rıza, veri işleme şartları, yurtdışına veri aktarımı ve temel ilkelere yönünden değerlendirilerek olup, gelişmeler hususunda kamuoyunun ayrıca bilgilendirileceği bilgisi verildi.

Türkiye'de bulunana da olduğu gibi milyonlarca kullanıcıya sunulan WhatsApp, bu yeni gizlilik sözleşmesi sebebiyle sosyal medyada da büyük bir tepki topladı. Ocak ayında #Whatsapp-sil-yurtdışı hashtagi hızla yayıldı ve milyonlarca kullanıcı alternatif uygulamalara geçmeye başladı. Tepkinin ardından geri adım atan WhatsApp, gizlilik sözleşmesini geri çekmedi ancak 15 Mayıs 2021 tarihine ertelendi. Bu süre boyunca da sözleşmenin yanısırla anlaşılacağı dair kamuoyunu bilgilendiren açıklamalarda bulundu.

Whatsapp 'Gizlilik İkelisi' Gündemi

4 OCAK

WhatsApp 4 Ocak 2021'de gizlilik ilkelere dayanan değişiklikleri ve yeni kullanıcı koşullarını açıkladı. 8 Şubat 2021'e kadar kullanıcılar sözleşmeyi onaylamazsa, kullanıcıların WhatsApp'ı kullanamayacakları bildirildi. "Yayımlanan İkeliler kullanıcıların kabul etmesi halinde Facebook şirketleri hesap, durum, bağlantı, cihaz, otomatik olarak toplanan kullanıcı, kayıt ve konum gibi kullanıcı verilerinin paylaşılacağı belirtildi. Uygulamayı kullanacakları verilerini Facebook ile paylaşmayı kabul etmesi gerektiği,

8 OCAK

Sosyal medyada ve haber sitelerinde WhatsApp'ın güncel gizlilik ilkelere hakkında bazı iddialar gündeme geldi ancak şirket yöneticisi Will Cathart,

11 OCAK

Konunun kamuoyunda geniş yankı bulmasıyla birlikte Rekabet Kurulu Facebook ve WhatsApp hakkında resen soruşturma başlattı. Rekabet Kurulu, 11.01.2021 tarih ve 21-02/25-M sayılı karar ile WhatsApp'ın

12 OCAK

Konuya ilgili bir başka resen inceleme de Kişisel Verileri Koruma Kurulu'ndan geldi. WhatsApp uygulaması hakkında yurt dışına veri aktarımı ve temel ilkelere yönünde bir araştırma yapıldığı bildirildi. "Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 15'inci maddesi uyarınca Kişisel

15 OCAK

WhatsApp 15 Ocak 2021'de resmi soruşturmalar ve kullanıcıların tepkilerinin ardından kullanıcıları yeni sözleşmedeki değişiklikleri 8

sözleşme kabul edilmediği takdirde de kullanıcıların artık WhatsApp'a erişemeyeceği belirtildi. "WhatsApp'ın Facebook'ta 2016'dan beri devam eden kullanıcı veri paylaşımını, güncellenen ilkelere kullanıcıların veri paylaşımını reddetme haklarını elinden aldıkları olmasın. Bu değişiklikte kişisel verilerin güncellenen ihlali ve Avrupa ülkelerine bu zorunluluğun getirilmesi kamuoyunda tepkilere sebep oldu. Ocak ayında kısa sürede Türkiye'de #Whatsapp-sil-yurtdışı hashtagi tepki kampanyaları sosyal medyada trend oldu."

Twitter hesabından bir açıklama yaparak WhatsApp gizlilik ilkelere güncellenmesiyle ilgili geri adım atmayacaklarını ve konuya ilgili kararları olduklarını belirtti.

sApp kullanıcılarına getirilen veri paylaşma zorunluluğu hakkında 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 6. maddesinin ihlal edip edilmediğinin tespiti amacıyla resen soruşturma açtı.

Verileri Koruma Kurulunun 12.01.2021 tarihli toplantısında konu, kişisel verilerin korunması mevzuatı genel hükümleri ile Kanunun açık rıza, veri işleme şartları, yurtdışına veri aktarımı ve temel ilkelere yönünden değerlendirilerek olup, gelişmeler hususunda kamuoyunun ayrıca bilgilendirileceği bilgisi verildi.

Şubat tarihini 15 Mayıs 2021 olarak güncelledi. WhatsApp'ın 15 Mayıs'ta kullanıcılarına göndereceği yeni kullanıcı koşullarına onay veremeyen uygulamayı kullanamayacak.



İLLER	İMSAK	GÜNEŞ	ÖĞLE	KINDI	AKŞAM	YATSI
Istanbul	0406	0548	1306	1658	2013	2148
Ankara	0856	0635	1250	1642	1956	2128
İzmir	0425	0601	1313	1702	2015	2144
Adana	0859	0631	1240	1627	1939	2106
Antalya	0418	0550	1259	1646	1958	2124
Trabzon	0823	0505	1223	1616	1931	2105
Konya	0406	0541	1252	1640	1953	2120
Ordu	0831	0612	1230	1623	1938	2112
Rütmi:	24 Nisan 1437	Hicri:	25 Ramezan 1442	dipnet.gov.tr/alerpnet		

ZEYTİNBURNU'NDA 5 KATLI BOŞ BİNA ÇÖKTÜ

'TAM KAPANMA' FACİAYI ÖNLEDİ

Zeytinburnu'nda yıkılma riski nedeniyle daha önce boşaltılan 5 katlı bina çöktü.

Sümer Mahallesi'ndeki binanın çökmesi üzerine olay yerine AFAD, itfaiye, güvenlik ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Zabıta ve polis ekipleri, bölgeyi güvenlik çerçevesinde çevreterek çalışma başlattı. Ekipler, çevredeki vatandaşlara, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında olay yerinden uzaklaşmaları ve evlerine gitmelerini yönünde uyarı yaptı.

Yıkılma tehlikesi nedeniyle daha önce boşaltılan binanın çökmesiyle park halindeki bazı araçlar zarar gördü. Olay yerine gönderilen iş makineleri enkaz kaldırma çalışmalarına başladı.

Bu arada binanın yıkıldığı sokakta perşembe günleri semt pazarının kurulduğu ancak Kovid-19 tedbirleri kapsamında geçici olarak izin verilmediği öğrenildi.

VALİLİK AÇIKLAMASI

İstanbul Valiliğinden yapılan açıklamada ise Zeytinburnu İlçesi Sümer Mahallesi 27/2 sokak 27 numaralı binada dün saat 10.30'da çökme meydana geldiği belirtiliyor.

1995'te inşa edilen ve yapı ruhsatı bulunmayan binanın 6 daire ve 1 dükkandan oluştuğu aktarılan açıklamada, binada ikamet eden Kadir Yılmaz'dan alınan bilgiler şöyle aktarıldı:

"Gece saat 23.00 sıralarında çatlama sesleri duyduğuklar, camlarda kırılmalar olduğu için evi tahliye ettikler, binada kimsenin kalmadığı ve toplam 19 kişinin tahliye olduğu bilgisi verildi. Binanın ilçe nüfus müdürlüğünden alınan adrese dayalı nüfus kayıtlarından bina sakinlerinin telefonlarına ulaşılmış, hepisi tek tek aranarak, binada kimsenin kalmadığı teyit edilmiştir."

Alanda emniyet ve zabıta ekiplerince gerekli tedbirlerin alındığı aktarılan açıklamada, "Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından çöken bina etrafındaki 4 bina boşaltıldı ve tespit analizlerine başlandı." denildi.

Açıklamada, olayın ardından ilçe emniyet müdürlüğüne 50 çevik kuvvet ve toplam 110 zabıtanın çevre emniyeti için görevlendirildiği, AKOM'dan toplam 17 personel ve 4 araç, İBB İtfaiye'den 30 personel ve 10 araç ile 2 arama kurtarma köpeği, UMKE'den 6 personel ve 1 araç, AFAD'tan 14 personel, 3 Arama Kurtarma köpeği ve 5 araç, Çevre Şehircilik İl Müdürlüğünden 6 personelin sevk edildiği bildirildi.

Zeytinburnu'nda yıkılma riski nedeniyle daha önce boşaltılan 5 katlı bina çöktü. Binanın yıkıldığı sokakta perşembe günleri kurulan semt pazarının Kovid-19 tedbirleri kapsamında kurulmadığı öğrenildi. Böylelikle büyük bir faciannın önüne geçildi.



İSTANBUL VALİSİ YERLİKAYA DA OLAY YERİNE GELDİ

İSTANBUL Valisi Ali Yerlikaya, Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arsoy ile Kaymakam Zekeriyâ Güney de olay yerinde incelemelede bulundu.

Arsoy, basın mensuplarına yaptığı açıklamada Sümer Mahallesi'ndeki binanın dün saat 10.32'de yıkıldığını, İçeride oturanlardan aldıkları bilgiye göre, saat 23.00'te çatırtı meydana gelen binanın gece boşaltıldığını söyledi.

Devletin bütün birimlerinin, Kaymakamlığın, İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğünün, İl AFAD'tan sorumlu vali yardımcısının ve AFAD İlçe Arama Kurtarma ekiplerinin atında olduğunu aktaran Arsoy, şöyle devam etti:

"Devletin bütün birimleri buradadır. Şu anda enkaz kaldırma çalışmaları yapılıyor. Yıkılan binanın etrafındaki 4 binadaki 33 daire şu anda nüfustan tahliye

edilmiş bulunmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın ekipleriyle enkaz kaldırma çalışmasıyla birlikte oradaki fiziki gözlemden sonra, o binalarda yeniden oturulup oturulamayacağına karar vereceğiz. Allah'a çok şükür herhangi bir can kaybı olmamıştır."

Zeytinburnu Kaymakamı Güney ise olaydan can kaybı yaşanmamasının sevindirici olduğunu söyledi.

'CAN KAYBI YAŞANMAMASI TESELLİMİZ OLDU'

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Zeytinburnu Sümer Mahallesi'nde yıkılma riski nedeniyle daha önce boşaltılan 5 katlı binanın çökmesinin ardından çevresinde yapılan hasar tespit çalışmaları sonucu 4 binanın daha tahliye edildiğini bildirdi.

Bakan Kurum, sosyal medya hesabından, Zeytinburnu Sümer Mahallesi'nde



Çöken bina nedeniyle vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ileten Kurum, "Olayın ardından Bakanlık ekiplerimiz, bina çevresinde hasar tespit çalışmalarını başlattık olup, çöken binanın çevresindeki 4 bina da tahliye edilmiştir" ifadesini kullandı.

Bakan Kurum, şunları kaydetti: "Can kaybı yaşanmaması tesellimiz oldu ancak İstanbul'daki bu olay, abir kez daha ortaya koymuştur. Vatandaşlarımızın, binalarımızın risk durumunun tespiti için mutlaka basyurumuzu yapın. Bakanlık olarak kentsel dönüşümde vatandaşlarımızla kira, taşınma yardımı ve kredi desteği sağlıyoruz. Kentsel dönüşüm seferberliğimize omuz veren belediyelerimizle, vatandaşlarımızla şehirlerimizi afetlere, depremlere karşı hazır hale getirmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz."



GÖRGÜ TANIKLARI O ANLARI ANLATTI

YIKILAN binanın yanındaki apartmanda oturan Onur Ayvaz, evde uyuduğu sırada yıkılan binanın gürültüsüne uyandığını kaydederek, "Deprem olduğunu zannettim, sınıırım yıkılırken bizzim binaya çarpmış. Korkuyla birlikte aşağı inmeye başladım. İndiğim anda da yüksek bir ses geldi. Sonra her taraf toz bulutu oldu." dedi.

Görgü tanığı Aslan Türkmen de çöken binanın karşı tarafında ikamet ettiğini söyledi.

Saat 10.30 civarında gürültü üzerine dışarı çıktıklarını belirten Türkmen, "Toz duman içerisinde burayı karantın bastı. Esasında buranın ön tarafı eskiden çukur bir alandı. Yani yokmuş aşağı doğru iniyorduk. Ama şimdi dolmuş yapıldığı zaman herhalde dezerlerin de baskılarıyla biraz bu yapı ön tarafa doğru basıncı yaptı. Zaten eski bir yapıydı. Altında da bisiklet tamircisi vardı. Ön tarafa da pazar kuruluyordu. Yasaktan dolayı pazarımız kurulmamıştı." diye konuştu.

İBB BAŞKANI İMAMOĞLU'NDAN AÇIKLAMA

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, incelemelelerinden basın mensuplarına yaptığı açıklamada, kentin var olan belki de en büyük tehdidinin yaşadığını belirtti.

İmamoğlu, en ciddi çabanın şı birliği içerisinde bu alanda verilmesi gerektiğini belirterek, "Mahallenin ortasında bulunan ruhsatsız yapı, insanlarımızın farkına varması... Yoksa Allah korusun şu anda burada bambaşka bir manzarayla karşı karşıya kalabiliriz. İnsanlarımızın farkına varmasıyla can kaybı olmadan süreci atlattık olduk." dedi.

Valilik ve AFAD koordinasyonunda başta İtfaiye olmak üzere belediyenin bütün birimleriyle bölgede oluşturulan İmamoğlu İstanbul'un çare bulmak zorunda olunan en kritik meselesinin 200 bine yakın riskli yapının dönüştürülmesi olduğuna değindi.

İmamoğlu, bunun seferberlikle olacağını dile getirecek, "Bunun siyaseti olmaz. Bunun A, B, C, D partisi olmaz. Hep birlikte azıcık birliyle bu süreci çözmeliyiz" diye ifade ediyor. Yoksa her kurum elinden geleni yapıyor. Ama bu seferberlik duygusuyla çözümlenmeli" ifadelerini kullandı.

Yaptıkları tetkik çalışmalarında Zeytinburnu'nun da yer aldığı dikkati çeken İmamoğlu, "Tetik belli bir sıralamayla geliyor. Silivri, Avcılar bitirdi. Küçükçekmece, Beylikdüzü, Büyükçekmece çalışmaları sürüyor" değerlendirmesini yaptı.

İnsanların hala kentsel dönüşümü bir ticari alan gibi gördüğünü kaydeden İmamoğlu, "Evet, devletin, hükümetin, belediyelerin, hepimizin sorumluluğu var. Ama unutulmasını ki dönüşümde en önemli sorumluluk vatandaşta da düşüyor" şeklinde konuştu.



KAVGA İHBARINA GİDEN POLİS EKİBİNE SİLAHLI SALDIRI

Bursa'da kavga olayına müdahale etmek için olay yerine giden bir polis memuru, kimliği belirsiz şüphelinin tabancasından çıkan mermi ile yaralandı. Olayın ardından geniş çaplı soruşturma başlatan polis ekiplerinin şüpheliyi yakalamaya çalışmaları sürüyor.

OLAY, merkez Yıldırım İlçesi Yavuzselim Mahallesi Dudu Sokak'ta gece saatlerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre kimliği belirsiz 2 kişinin sokak ortasında kavga ettiği ihbarını alan polis ekipleri, bölgeye doğru hareket etti. Kisa sürede kavga yerine gelen polis memuru Ramazan Akyar ile ekip arkadaşları, kavgayı müdahale etmeye çalışırken, şüpheli silahla tabancasından çıkan mermi ile yaralandı. Şüphelinin tabancasından çıkan mermilerden birisi polis memuru Ramazan Akyar'ın bacağına ve kavgayı tuttuğu diğer gençin ise ayağına isabet etti. El silahlı şüpheli, olay yerinden kaçarak kayıplara karıştı. Ramazan Akyar'ın ekip arkadaşının anonsu üzerine



bölgeye çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Ekipler, şüpheliyi yakalamak için geniş çaplı soruşturma başlattı. Ken, yaralı polis memuru Ramazan Akyar ve kimliği henüz belirlenemeyen genç, Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. Bursa Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğünde görev yaptığı öğrenilen Ramazan Akyar'ın sağlık durumunun iyi olduğu belirtildi. Ekiplerin, şüpheliyi yakalamaya çalışmaları sürüyor.



1'i POLİS, 2 YARALI



Sabancı kârını yüzde 47 artırdı

Sabancı Holding'in yılın ilk çeyreğindeki konsolide net kâr yüzde 47 artışla 1 milyar 752 milyon TL oldu.

Sabancı Holding, yılın ilk çeyreğine ilişkin konsolide finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre, salgının zorlu koşullarına rağmen güçlü performansını devam ettiren Sabancı Holding, yılın ilk 3 ayında konsolide net satışlarını yüzde 23 artışla 16 milyar 814 milyon TL'ye çıkardı. Holding'in konsolide net kârı yüzde 47'lik yükselişle 1 milyar 752 milyon TL oldu.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Sabancı Holding Üst Yöneticisi (CEO) Cenk Alper, salgının ekonomik aktivite üzerindeki olumsuz etkisini devam ettirdiği ilk üç aylık dönemde, güçlü finansal performanslarını sürdürdüklerini belirtti.

Topluluk olarak güçlü risk yönetimi yaklaşımını ve uygulamalarıyla, değişen kur ve faiz ortamından sınırlı şekilde etkilenerek finansal dayanıklılığını bir kez daha gösterdiklerini ifade eden Alper, bu dönemde nakit yaratmaya devam ederek bilançolarının güçlendirdiklerini altını çizerek, sunulan kaydetti: "Dünyada ve ülkemizde, pandemi ekonomisinin tüm unsurlarını derinden etkilerken, Topluluk şirketlerimiz belirsizliklerle mücadele noktasında çok başarılı bir snay verdik. Bkân maliyet ve talep yönetimi sayesinde, faaliyet gösterdikleri pazarlardaki dönüşümleri iyi bir şekilde analiz ettik. Güçlü tedarikçi ilişkileri ve çevik stok yönetimi yaklaşımlarıyla hem satış hem de karlılık tarafında fark yaratmayı başardık. Maliyetlerin tüm dünyada artış eğiliminde olduğu bu zorlu dönemde, şirketimizin gösterdiği güçlü beşan, son dönemde dijitalleşme ve müşteri deneyimi gibi alanlara yaptığımız yatırımların da ne kadar doğrudan bir göstergesi."

BANKA DIŞI KOMBİNE GELİRLERİMİZ YÜZDE 28 BÜYÜDÜ

Cenk Alper, söz konusu dönemde banka dışı kombine gelirlerinin yüzde 28 büyütüldü.



Sabancı Holding Üst Yöneticisi Cenk Alper, "Topluluk olarak güçlü risk yönetimi yaklaşımımız ve uygulamalarımızla, değişen kur ve faiz ortamından sınırlı şekilde etkilenerek finansal dayanıklılığımızı bir kez daha gösterdik" dedi.

ilk çeyrekte tüm iş kollarının satışlarını arttırmak, özellikle çimento ve sanayi şirketlerinin gücünü yurt içi ve yurt dışı talebi en iyi şekilde karşılayarak çok güçlü sonuçlar elde ettiklerini bildirdi.

İlk 3 ayda çimento iş kolunun yüzde 57, sanayi iş kolunun ise yüzde 36 büyütüldüğünü aktaran Alper, "Aynı dönemde perakende ve sigorta şirketlerimiz de yüzde 26 seviyelerinde büyüme göstererek Topluluğumuzun güçlü finansal performansına destek oldular. Enerjisi Üretim, uzaktan santralleri işletilebilirliği ve yönettiği tesis Senkron'u devreye alarak, güçlü yönetim kabiliyetleri ile başkalamaya ait santral operasyonlarına da destek vermeye ilk hidroelektrik santral ile başladı. Diğer yandan bankamız yılın ilk çeyreğinde ekonomimizi 299 milyar nakdi

olmak üzere 359 milyar TL'lik kredi desteği sağladı." ifadelerini kullandı.

'SABANCI HOLDING'İN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK NOTU, 9 AY İÇİNDE İKİ KADEME BİRDEN YÜKSELEREK BBB'YE ULAŞTI

Alper, Sabancı Topluluğu'nun son yıllarda dijitalleşmeye çok büyük yatırım yaptığını, bunun meyvelerinin de salgın döneminde topluluklarını belirtti.

Geçmiş dönemde hayata geçirdikleri bu yatırımlar sayesinde, salgının tüm olumsuz koşullarına rağmen ilk gününden itibaren hemen hemen bütün operasyonları kesintisiz şekilde uzaktan yönetmeyi başardıklarını vurgulayan Alper, bunun da kendilerini mevcut iş süreçleri sürdürürken aynı zamanda geleceği düşünme ve tasarlama

fırsatı sunduğunu ifade etti.

Alper, şu değerlendirmelerde bulundu: "Bu yaklaşımla, Topluluk vaadimizi 'Sürdürülebilir bir yaşam için öncül girişimlerle Türkiye'yle dünyayı birleştiririz' şeklinde yeniden ele aldık, bu vaade bizi ulaştıracak 2021-2025 yol haritamızı da geçtiğimiz yıl içinde tamamladık. Öncü ve örnek olma misyonumuz doğrultusunda, Topluluk vaadimizi ve gelecek stratejimizi temelinde yer alan sürdürülebilirlik konusunu en üst seviyede sahipleniyoruz. Bu kapsamda, 2050 yılına kadar sera gazı emisyonlarında 'net sıfır' seviyesine ulaşmayı taahhüt ederek Türkiye'de uzun vadeli sürdürülebilirlik vaadinde bulunan ilk holding olduk. Diğer yandan MSCI endeksinde, Sabancı Holding'in sürdürülebilirlik notu, 9 ay içinde iki kade-

birden yükselerek BBB'ye ulaştı. Tüm bunlar sürdürülebilirlik konusunda ortaya koyduğumuz güçlü vizyonun göstergesi."

'YARINBİZİM PROJEMİZ İLE GEÇLENERİMİZİN GELECEKLERİNİ ŞEKİLLENDİRMELERİNE KATKI SAĞLIYORUZ'

Sabancı Holding CEO'su Alper, 2021-2025 stratejik planının en önemli unsurlarından birinin de işin geleceğine uyum olduğunu belirtti. Bu konuda dünya çapında bir çalışmaya başladıklarını ve bunun detaylarını da geçmiş aylarda açıkladıklarını hatırlatan Alper, sunulan kaydetti: "Toplam 7 ana başlık ve 34 alt başlık altında ele aldığımız plan dahilinde Topluluk şirketlerimiz 2 yıl içinde 1.500 aktsiyonu hayata geçirmiş olacak. Bu çalışmada temel hedefimiz, her bir Sabancı Topluluğu şirketinin, işin geleceği alanında, kendi sektörlerinde, ulusal ve uluslararası alanda en iyi örneklerden biri haline gelmesidir. Pandeminin ilk gününden itibaren, Topluluk çalışanlarının sağlığını koruması için her türlü tedbir aldık ve bu konuda da mücadeleye kararlılıkla devam ediyoruz. Bununla birlikte Türkiye'nin Sabancılar olarak, bu zorlu dönemde ülkemizin yanında durmayı, toplumsal hayata destek vermeyi sürdürüyoruz. 90 yıl aşkın süreyle Türkiye'nin toplumsal kalkınmasına onaylı olan Sabancı Topluluğu olarak, Hac Omer Sabancı'nın "Bu topraklardan kazandığımız bu toprakın insanları ile paylaşacağız" prensibini daima pusulamız olarak kabul ediyoruz."

Salgın döneminin gerçek kahramanları olan sağlık çalışanlarının 11 ve 12'nci sınıfta okuyan ya da bu yıl yeniden üniversite sınavlarına hazırlanan çocukları ve kardeşleri için geliştirdikleri mentorluk ve kariyer gelişim programı olan 'YarınBizim' projesi ile gençlerin gelecekteki şekillenmesine katkı sağladıklarını belirten Alper, 74 şehirden 1.100 başvuru alan proje kapsamında mentorluk eşleşmelerini tamamladığını ve eğitimlere başladığını bildirdi.

TUSAŞ'TAN SPIRIT'E 200 UÇAKLIK SET TESLİMATI

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), dünya havacılık sektörünün önde gelen şirketlerinden Spirit'e yönelik teslimatlarına devam ediyor.

TUSAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, "Airbus A220 Fixed Trailing Edge" için 2012'de detay parça sevkiyatıyla başlayan süreçte 2014'te ilk bitmiş ürün teslimatını gerçekleştiren şirket, bugüne kadar toplam 200 uçaklık seti Spirit'e teslim etti. TUSAŞ, proje kapsamında toplam 1770 uçaklık set teslim etmeyi hedefliyor. Karat üzerinde firar kenarında bulunan ve hareketli detayları (Spoller, Aileron ve benzeri) ve iniş takımının bağlantılı parça olarak adlandırılan "Fixed Trailing Edge" kapsamında bir uçaklık sette her kanatta birer adet olmak üzere toplam 2 adet iç ve 2 adet dış parçalarıdır. TUSAŞ,

bu kapsamda kanat üzerindeki hareketli detay parçaların monte edilmiş sparlara çeren ve iniş takımının bağlantılı parçayı ifade eden "Fixed Trailing Edge" üretimine aralıksız devam ederken toplam 200 uçaklık setin teslimatını da tamamladı. Airbus ve Boeing başta olmak üzere birçok önemli havacılık şirketi ile "tek kaynak" olarak sürdürüldüğü hava yapsalın üretiminde birçok ödüle layık görülen TUSAŞ, Üretimde kalite ve hatasız üretimi esas alarak faaliyetlerini gerçekleştiriyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen TUSAŞ Genel Müdürü Prof. Dr. Temel Kotil, "Dünya hava aracı yapsalın sektörünün katalizör markalarından Spirit ile iş birliğimiz çerçevesinde gerçekleştirildiği teslimatlarımızı bir yeni kilometre taşını daha ekledik. Airbus A220 uçakları için Üretimini gerçekleştirdiğimiz kritik parçaların 200'üncüsünü teslim etmenin heyecanı



İçindeyiz. Spirit ile stratejik iş birliğimiz uzun yıllara dayanıyor. Hem Spirit hem de TUSAŞ tarafından emeği geçen tüm çalışanlar

arkadaşlarını tebrik ediyor, stratejik iş birliğimizin artarak devamını diliyoruz" ifadelerini kullandı.

Siemens Türkiye öğrencilerle dijital fuarda BİR ARAYA GELDİ

Siemens Türkiye, "Dijital Geleceğini Şekillendir" mottosuyla düzenlenen Dijital Kariyer Günü kapsamında Türkiye genelinden üniversite öğrencileriyle bir araya geldi. Siemens'in Türkiye'deki 165. Yılı kapsamında gençlerle bir araya gelen Siemens Türkiye ile Siemens Healthineers ve Siemens Gamesa şirketlerinden liderler, öğrencilere deneyimlerini anlattı, kariyer imkanlarını ve çalışma koşullarını geleceğin profesyonellerine aktardı.

165 yıldır Türkiye'de faaliyet gösteren, dünyada dijitalleşmeye öncülük eden Siemens Türkiye'nin "Dijital Geleceğini Şekillendir" mottosu ile hayata geçirdiği Dijital Kariyer Günü, ülkenin çeşitli üniversitelerinden öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirildi. 5 Mayıs Çarşamba günü online platformda düzenlenen etkinlikte öğrenciler geleceğin çalışma hayatı, yöneticilerin kariyer yolcu-

luğlan, dijitalleşme, Siemens'te kariyer gibi önemli konularda bilgi edindiler. "Gelecek için bugünü dönüştürür" ana temasıyla Türkiye'de 165.Yılı kutlayan Siemens Türkiye'nin Kartal ve Gebze kampüsleri ise sanal tur aracılığıyla öğrencilere açıldı. Çeşitli ödüllü yarışlara keyifli bir atmosferde geçen etkinlikte gençler, Siemens Türkiye, Siemens Healthineers ve Siemens Gamesa'nın yetkilileri ile de bir araya geldiler. Öğrencilerle buluşan Siemens Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Hüseyn Geliş, Siemens'in 174 yıllık geçmişinde imza attığı ilkler ve Türkiye'deki 165 yılı faaliyetleri hakkında bilgiler paylaştı. Geliş, "Siemens, tarihi boyunca dünya genelinde elektrifikasyona, iletişime, altyapıya öncülük etti. Bugün de dijitalleşmeye öncülük ediyoruz. 165 yıldır faaliyetlerde olduğumuz Türkiye'de, ülkenin gelişimine pek çok katkı



sunduk. Osmanlı'ya telgraflı getiren, 1913 yılında ilk elektrik tramvayını getiren, bundan tam 100 yıl sonra hızlı tren projesini hayata geçiren bir şirket olarak Türkiye ile birlikte büyümeye devam ediyoruz. En önemli odak alanlarımızdan biri olan Ar-Ge alanında 45 bin mühendis çalışıyor. Bu mühendislerden 700 tanesi ise İstanbul'daki Ar-Ge merkez-

de görev yapıyor" dedi. Siemens'te staj, yan zamanlı işe alım ve tam zamanlı potansiyel iş fırsatlarını da öğrencilerle paylaşıldığı, tüm liderlerin videolan, sanal tur ve görsellerin yer aldığı etkinlik kaydı, 31 Mayıs tarihine kadar www.shapeyourdigitalfuture.com üzerinden takip edilebilir.



TEMASIZ KARTLARDA ŞİFRESİZ İŞLEM LİMİTİ 350 TL'YE YÜKSELİYOR

DKM'den yapılan yazılı açıklamaya göre, ödemelerin çok daha hızlı ve kolay yapılmasına olanak sağlayan temassız ödemelere gösterilen ilgi ve güveni destek arıyor. Güvenli olmasının yanı sıra kullanıcılarına hijyenik bir ödeme deneyimi sunan temassız ödemeler, günlük hayatın vazgeçilmez bir parçası haline geliyor. Kartlar ve mobil cihazlar üzerinden hiçbir temas gerektirmeden ödeme yapmaya imkan sunan temassız ödemelere şifresiz işlem limiti yamı itibarıyla 350 TL'ye çıkartılıyor. Temassız ödemeler 350 TL'ye kadar şifresiz, bu tür üzerindeki işlemler ise temassız ve şifreli olarak yapılacaktır. Temassız ödemelerde şifresiz işlem limiti 18 Mart 2020'de 120 TL'den 250 TL'ye yükseltildi.

HIDIRELLEZ GELENEĞİNİ EVLERE TAŞIDI



Her yıl birbirinden renkli ritüellerle karşıladığı Hidirellez Bayramı'nı, pandemi dolayısıyla çevrim içi olarak kutlayan Suzan Kardeş, geleneği bozmayarak bu zor günlerde sevenlerine büyük bir mutluluk yaşattı ve binlerce teşekkür mesajı aldı. Kutlama için oluşturduğu özel repertuar ve orkestrası ile doyumsuz bir müzik dinletisi sunan Suzan Kardeş, katılımcılar için daha önceden hazırladığı sürpriz hediyelerle Hidirellez Bayramı'nın geleneklerine uygun interaktif bir atmosfer sundu.

Suzan Kardeş, etkinlik esnasında Hidirellez Bayramı'na ait ritüelleri anlatırken, "Bu mutluluğu, güzel niyetlerimizi hep beraber paylaşalım, çoğaltalım. Müziklerle, melodilerle buluşalım" çağrısında bulundu. Suzan Kardeş'in bu çağrısına birçok ünlü isimden destek geldi ve sosyal medyada gerçekleşen Hidirellez paylaşımını gündeme damgasını vurdu.

BİRLEŞMİŞ MİLLETLERDEN TESEKKÜR MEKTUBU

UNESCO'nun Dünya Kültürel Mirası listesinde yer alan Hidirellez Bayramı'ni festival tadında bir kutlamaya taçlandıran Suzan Kardeş, unutulmaz bir gece yaşatarak baharın gelişini Ramazan ayının bereketi ile birleştirdi.

Canlı yayını esnasında Birleşmiş Milletler Türkiye Mukim Koordinatörü Alvaro Rodriguez ve BM Türkiye ekibinden gelen sürpriz mektupla, bu zor koşullarda geleneği sürdürdüğü Hidirellez şenlikli organize ettiği için tebrik ve teşekkür mesajı alan Suzan Kardeş, duygusal anlar yaşadı.

ZARA'NIN ORGANİK YAŞAMI

Evensel müzik yorumcusu Zara, organik tarıma el attı. Pandemi dolayısıyla doğal yaşama geçen sanatçı, sebze ve meyvesini kendi bahçesinde yetiştiriyor.

KISA süre önce TKT'de yayınlanmaya başlayan 'Mavera' dizisiyle ekranlarda yer alan sanatçı, projenin geri dönüşlerinde de oldukça mutlu olduğunu dile getirdi. Reytinglerde üst soralarda yer alan yapım, sosyal medyada da en çok konuşulanları arasında girdi.

Sezon arasında doğa ile iç içe zaman geçiren Zara "Bahçe ile ilgilenmek beni dinlendiriyor. Bu sayede hem deşar oluyorum hem de organik besleniyorum. Doğayla adeta bütünleşiyorum, ruhsal olarak dinleniyorum" diye konuştu.



TRABESK YENİ NESİL ARABESK



MÜZİĞİN vazgeçilmez arabesk ve son dönemin popüler türü trap müziği buluşturan Trabesk albümü yayınlandı. Müzik geçmiş ve gündümü bir birine bağlayan albüm için Arabesk müziğin en sevilen şarkıları günümüzün

sevilen müziği 'trap' yapıyla yeniden düzenlendi. 22 şarkıdan oluşan albümde Mustafa Cöcek, Hakan Taşyan, Ece Mıma, Yaşar İpek, Ekin Uzunlar gibi ünlü isimlerin yanı sıra birçok yeni isim yer aldı.

OĞUZHAN UĞUR'LA 'DÜN DÜNDÜR'

TÜRKİYE'NİN lider yerli online video platformu BluTV, 'Dün Dündür' isimli tarih programıyla arşivine yeni bir soluk getiriyor. Oğuzhan Uğur'un anlatımıyla 'Dün Dündür' her bölüm bir konu başlığı etrafında şekillenen tarihsel olayları masaya yatırarak onlara farklı bakış açıları getirecek. Önceki akşam ilk bölümü yayınlanan 'Dün Dündür', para-

ya merkezine alan birinci bölümüyle bugün BluTV'de başlıyor. Farklı formatlı programlarıyla üyelerine arşivinde geniş yelpazede içerikler sunan BluTV, yeni tarih programıyla seyircisine yine keyifli dakikalar vad ediyor. Oğuzhan Uğur'un hazırlayıp sunduğu 'Dün Dündür', yarı akşam ilk bölümüyle izleyici karşısına çıkacak.



Oğuzhan Uğur

TUĞBA YURT'TAN TAKDİR TOPLAYAN HAREKET

'BENİM O' şarkısıyla yılın en hit şarkılarından birine imzasını atan güzel şarkıcı Tuğba Yurt, önceki gün Nişantaşı sokaklarında kopeğini gezdirirken objektiflere yansdı. Kopeğini gezdiği sırada her köşe başına elindeki poşetleri kedi ve köpek maması bırakarak, büyük bir duyarlılık hareketine imza atan Tuğba Yurt, gazetecilerin sorularına "Kopeğimi her gezintiyi çıkarıldığında sokak hayvanları için de mama bırakıyorum. Hele ki kapmaya girdiğimiz bu günlerde onları unutmamalıyız" diyerek takdir topladı. Şarkısından dolayı yüzlerce mesaj aldığı da ifade eden Yurt, "O kadar çok güzel mesaj alıyorum ki şarkılar için bu beni çok mutlu ediyor. Şu günlerin geride kalıp da konser vereceğimiz günleri ipe çekiyorum" dedi.



Tuğba Yurt



Ebru Yaşar

İKİNCİ KLİP 'BEN BİLMEM'E GELDİ

ÜNLÜ sanatçı Ebru Yaşar, büyük başarı yakaladığı yeni albümü 'Gel de Sevme'nin ikinci klbinin yoğun istek üzerine 'Ben Bilmem' adlı şarkısına çekti. Söz ve müziği Özlem Güneşkaya, düzenlemesi Mustafa Ceceli'ye ait olan şarkıya Seçkin Simgaç yönetmeliğinde Çatalca'da klip çekildi. İki gün süren çekimlerde tüm pandemi kuralına uyuldu.



Yudum Akbulut

YUDUM AKBULUT ZİRVEDE BEKLİYOR

2 AY önce çıkardığı 'Ömrümün' şarkısıyla müzik listelerinin üst eden pop müziğinin güçlü sesi Yudum Akbulut, şimdi de 'Zirvede Bekliyorum' adlı yeni şarkısını müzik severlerin beğenisine sundu. Yapımcılığını Kemal Aslan'ın üstlendiği 'Zirvede Bekliyorum' şarkısının sözü ve müziği Özlem Güneşkaya'ya, aranjisi İnan müzisyen MoMoKıza'ya ait. Şarkının renkli görüntüleri sahne olan klibinin yönetmenliğini Erkan Nas üstlendi. Ünlü sanatçı, klipte iddialı danslarıyla dikkat çekti.

ANNELER GÜNÜ'NDE ANLAMLI SÜRPRİZ



Selen Uçer

EN İYİ KADIN OYUNCU ÖDÜLÜ ALMIŞTI

SON olarak başarılarında yer aldığı, Ümit Unal'ın yönettiği 'Aşk Büyü ve Filmiyle' filmiyle hem Antalya Altın Portakal Film Festivali'nden hem de İstanbul ve Ankara Film Festivali'nden 'En İyi Kadın Oyuncu' ödülleriyle ayrılan başarılı oyuncu Selen Uçer, sürpriz bir müzik projesine imza attı. Rol aldığı

ROL aldığı sayısız film, dizi ve tiyatro oyunuyla kariyerine önemli ödüller süğüren başarılı oyuncu Selen Uçer, müzik yeteneğini ön plana çıkararak sevilen bir şarkıyı yeniden seslendirdi. Zuhul Olcay'ın sesinden dinlediğimiz, Vedat Sakman'ın sazmasını parçası 'Gecenin Öteki Yüzü'ne yeni bir yorum katan Uçer, ünlü anne kızıları da yer aldığı video klip ile Anneler Günü'ne özel anlamlı bir sürpriz projeye imza atmış oldu. Şarkı, Sony Music imzasıyla bugünden itibaren tüm dijital platformlarda yer aldı.



EROL EVGIN'DEN KAYBOLAN YILLAR

TÜRK pop müziğinin duayenlerinden Erol Evgin'in, 'Sevdiklerim' isimli yeni albümünün 3. klibi "Kaybolan Yıllar" isimli şarkıya çekildi. Video klip bugün 7 Mayıs Cuma günü müzikseverlerle

buluşuyor. "Yıl 1977... Babamı kaybetmişim. Bu şarkıyı dinlerken hem göz yaşlarımı tutamaz hem de teselli bulurdum" sözleriyle, söz ve müziği Sezen Aksoy'a ait olan "Kaybolan Yıllar" isimli şarkının

kendisi için de özel bir şarkı olduğunu anlatan Erol Evgin, 9 şarkıdan oluşan 'Sevdiklerim' albümünde sanatçı dostlarının unutulmaz şarkılarını, duygularını katarak yorumladı.



Buket Önyürlü

'CENNETİN BAHÇESİ GÖBEKLİTEPE' SERGİSİ

"CENNETİN Bahçesi Göbeklitepe" sergisini ilk olarak 2019 yılının Göbeklitepe yılı ilan edilmesi sebebiyle Şanlıurfa'da tanıtılan Arkeolog, Müzeci ve Ressam Buket Önyürlü, bu serginin tanıtımına devam ediyor. Sanatçı, büyük beğeni toplayan Cennetin Bahçesi Göbeklitepe eserlerini yakın bir zamanda İstanbul'da sanatseverlerle buluşturacak.



BİR DEMET VEFA



Avrupa Müzik etiketiyle bugün tüm dijital platformlarda yerini alan Faruk K'nun yeniden yorumladığı "Hadi Bakalım" şarkısında ünlü Yıldız Demet Akalın konuk star olarak şarkının bir bölümünü okuyarak sürpriz yaptı. Demet Akalın'ın bu jesti karşısında çok teşekkür eden Faruk K kendisine yapılan sürprizin nasıl gerçekleştiğiyle alakalı; ben buna bir demet vefa diyorum. Demet Akalın'ın müzik piyasasına girdiği ilk yıllarda birlikte çalıştık. Almanya konserinden dömerken uçaktaki; "Sen bir gün çok ünlü bir yıldız olacaksın, ilk imzama bana atar mısın?" Demiştim. Oda "Canım arkadaşım hep birlikte nice büyük başarılar da beraber oluruz. İlk imzama sana atıyorum. Sevgilerimle" yazarak bir peçeteyle imza atmıştı. 21.03.2001 yılından beri sakladığım bu imzalı peçeteyi kendisine gönderdim. "Sonra da benim şarkımda küçükte olsa bana eşlik eder misin?" dedi. Stüdyoya geldi ve şarkıyı okudu. Demet Akalın gerek bir dosttur. Vefadır ki bu büyük kalbi ve vefayı ben tekrar görmüş oldum. Tekrar teşekkür ederim dedi.

"Kerem ke" (Buyrun gelin)

Buğün gürlerken Diyarbakır diyetim mi? Binca diyetim çünü dilimde anlatacak güzel haberler var Şehri Kadim e der...

Fizikler bir yıldan önce arca arca projeleri hayata geçirecek "kerem ke" motto-suyla tanınan ve sevilen Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu.

"Kerem ke" yani Diyarbakır'a, değeri-lerine, tarihine, kültürüne, insanına yüce ve emeğiyle "buyrun gelin" diyetim kolle-nen sayın Vali Karaloğlu ile hafta içi değeri-leri seçtiği gerçekleştirildi.

Yapılan çalışmalar, bu çalışmalar sonucu belenen dönüştürme, etkileme, şehrin etkileme ve önümüzdeki sü-rece dair hayata geçirilmesi planlanan projelere dair zih-ninden dökülen kelimeleri aktaran Vali Karaloğlu "yapa-cak kimiz var çünü bu kadim şehrin geçmişine dair yaranlar henüz tam olarak iyileşmemiş... derken derin bir iç çöküm "hem de nazal" diyetim.

Diyarbakır Valisi Münir Karaloğlu böylece yaban-cı değeri. Van'ın en zorlu günlerinde huzul ve coşum oldu hareket ederken şehrin yazarları huzla saran Vali Karaloğ-lu sonrasında Antalya'ya görev yeri olarak bildi ve bu kez Antalya adına kolları svadı.



Yaşar İÇEN

Antalya'da tene soğumadı bu kez Diyarbakır "ser seze ser gawa" demiği Vali Karaloğlu na...

Tarihiyle, mitolojiyle, bereketli toprağıyla, zengin kültürel yansımalarıyla be-nim ben diyen şehirlerimizden biri olma-sının rağmen şimdiye kadar hiç ettiği po-tansiyeli maalesef yakalayamamış bir şe-hir Diyarbakır. Vali Karaloğlu aralarında çokça yerle dilim insanı gelin "bu mu il-k kez duyduğum" şüphünlük ifadeleri ayıp ol-mamın diye geçirdim sözümü... İnan-yımın la sadece ben değil atadın Diyar-bakırlılar da biliyorlar Vali Karaloğlu'nu anıtlamışlar...

Evet Diyarbakır ve bölge hak ettiği potansiyeli ma-alesef yakalayamadı şimdiye kadar. Diyarbakır 12 bin yıllık tarihi birikiminde kendi geleneğini tutmuş yatrı-mın ve turist sayısını yakalayamadı şimdiye kadar. Bu minivale Vali Karaloğlu ile Meopotamya'nın Altın Üç-ğeni "Kültür ve İnanç Destinasyonu" Çalıştığı yazarlık bölgenin Türkiye'nin önde gelen kültür ve turizm hazar-larından birine dönüştürülmesi için alınacak tedbirler ve yapılacakları değerlendirildi...

Diyarbakır ile özdeşleşen Sur'lama ihale çalışmalarında birlikte artık şehre gelen turistler sayısı kesintisiz bi-le-

yütle gezip görme şansına kavuşacak.

12 bin yıllık tarihinde birçok medeniyete ev sahipliği yapmış Diyarbakır'ın insanlık tarihine sunacağı bi-ğeri ortaya çıkarmak üzere Amida Höyük ve Çayönü, Körtik Tepe ve Zeyranın kazılması çalışmalarında de-vam ediyor...

İlçe merkezine 15 km. uzaklıktaki Duru (Derikim) Kö-yü'nün kazılması ile inoburun Dağları'nda Eshab-ı Ke'fil Meğarın bulunduğunu biliyor musunuz? Ben bilmiyordum ve benimle birlikte bunu kimseler de bilmiyordu maalesef Meğarın biraz aşağısında Eshab-ı Ke'fil adına yaptırılmış ve "Deri-Fatma Kütlesi" adı altında bulun-maktadır... Mayıs ayı içerisinde bu alanın inancını turizmne kazandırılmaması dair proje hayata geçirilmiştir...

Sadece tarihini gösteren harını çok etkilete projelendir, Dünya mitolojilerinden beslenen İnanç Meğarını Meopotamya'nın en güçlü Diyarbakır, zengin lezces ve ürün yelpa-zesine Vali Karaloğlu'nu özlüğüdür... Bu türün ve le-zcesini geliştirmeye, duymamıza, ticari kaynağa dönüştür-meye dair çok önemli gastrotonom başlıkların belirlenmesi ve hayata geçirilmesi başlangıç.

Şehrin etrafında önemli fakat bir türlü kapalı aralan-manın bir "tramvay" projesi var yılaradır. İste Vali Karaloğ-lu o etrafı Kaf Dağı'nın arından çıkıp üzerinde ki tozdan silmekle ve Üleşim Dağı'na taşınan üstyü hafif raylı sistem projelendirilmesini ihalesinin gerçekleştirilmesini sağladı. Verilen teklifler ihale komisyonuna değerlendirildiğinden sonra en kısa zamanda karara bağlanacak...



Bereketli Meopotamya dediğimiz bu topraklar kü-türüyle çok güçlü potansiyeli günyüle kadar yakalayamadı maalesef! Ne tür gelişliği ne de verimi ve kalite-si bu bereketli topraklara yakışmaz! Bu yönde de önem-li projeler hayata geçirilmiştir. Ah bir de termal kay-naklar elde edilse ve dört mevsim tıstırma görülece ki ve-nimli topraklar! İşte sis o zaman götün Meopotamya'nın bereketini, önemliliğini, ürün kalitesini ve yelpazesini...

Alında Vali Karaloğlu'ndan Diyarbakır'a dair dilim-dileklerin istesi uzadıkça uzuyoruz çünü karşında huzul ve yermine doğur, iberken, hareket eden, çinim-zen, sonuca gitme konusunda sebatkarı davranan bir insan vardır...

Ve Diyarbakırpor vesilesiyle "Sampiyonluk Sevinc-i" de Vali Karaloğlu ile yaşadık Diyarbakır... Pandemi se-behiyle kutlamalar bayram sonrasında etelesen de sam-piyonluk doping etkisi yarattığı şehride... Bununla birlikte "spor sadece spor için değil toplumun ve gençlerin men-

faati için" de olmalı misyonunu unarmamızı önümüzdeki se-zondan itibaren Diyarbakırpor ve şehrin dinamizmlerinden görünü...

Değdim gibi kısa zamanda sayısız yatırım ve iyileş-tirme çalışmalarına vesile oldu Vali Karaloğlu fakat olu-nan bu hizmetlerle birlikte insanlarımızın şehre sahip olma-sı ve yapılan hizmetlere dört elle sarılması önemli... Vali Karaloğlu buğün var yarı yıl fakat Diyarbakır ve Diyarbakır'dan olmalı şehri, değeri, etrafını, geçmiş, geleceği, evladını adınca...

Oylan ki insanlar şehrine karşı sadık ve emekli olursa şehre gelen her idareci de kendini "ne yapabilirim" diye-rek gelecek aşığıyla paralar filan ve zalan...

Bölgemizin sosyal mesleği veren sayısız yarımların var Dünbunları de "şehrin gücü" "Mahallelerin İnanç-ları" her gün bir evde toplanıp o evin ihtiyaç olan bir yığılı çökümle, her bölgeye keskinlik mahallelere olmalı, sorunlar, çözümler, gelişmeler hayati önemsizliğe yönelik arayışlar ve daha niceci kuruluşların işbirlikleri, kaynağın ve bir nevi deşay olmasına yarayan "şehrin buluşmaları" o şoh-berle eşliğinde fakat edilemeden dağılar gibi şehrinin de-kestirilmesi vesile olur...

Şehrinin tek başına minnacık bir arzımlayın mahalle-le kadimlerinden ortak hareket etmesiyle koca koca değeri-doğuruyor...

İşte Diyarbakır'ın üzerinden şehrinin de ihtiyaç olan bu; kişisel değil ortak menfaatleri doğrultusunda bu-luşmak ve hareket etmek...

T.C.KAHRAMANMARAŞ İCRA DAİRESİ 2019/9694 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Kahramanmaraş İl, Onikişubat İlçe, 3934 Ada, 3 Parsel, HAYRULLAH Mahallesi/Köy, 1.BODRUM KAT 5 NOLU BAĞIMSIZ Nolu Bağimsız BölümKahramanmaraş İl Onikişubat İlçesi Hayrullah 3934 Ada 3 Parsel 1.Bodrum kat 5 Nolu Bağimsız bölüm Arsa niteliğinde işyeri. Taşınmazın adresi (Şazi Bey mah) mah 64004 sokak No 2 de bulunan GÜVENÇ APT 1 BODRUM KAT5 nolu (Yerinde 2/5 nolu) DÜKKANDir. GÜVENÇ APT 3 Bodrum+2 Bodrum kat+1 Bodrum kat+Zemin kat+Asma kat+7Normal kattan oluşan12 Katlı binadır. Cinsi Betonarme karkastır. İsmine site mi Merkezi Doğal gazdır ve asansörlüdür.3Bodrum katta Kazandıraire müstemilat sığınakışyeri depo vardır. 2 Bodrum katta 2 adet işyeri 1 bodrum katta 2 adet işyeriZemin katta işyerleri vardır Normal katlar-da her katta 4 daire mevcuttur.Borçluya ait 2 Bodrum kat 5 nolu (Yerinde 2/5 nolu) YükkarıYapı Ruhsatına göre Net Oturum alanı 68.0 m2 dir.Cephesi Güneye ara sokaka cephelidir. Zemin döşemesi seramik duvarlar plastik boyadır iç kısmında 1 adet ofis vardır ayrıca lavabo wc vardır ön kısmında camlı demir doğrama vardır doğramlarda koruyucu korkuluk vardır Yapı kullanıma izni 2005 yılında alınmış olup 14yıllık.ulaşımı kolaydır ait yapısı vardır açık oto parkı vardırbediye hizmetlerinden faydalanılmaktadı-r. Halı hazırla reklam atölyesi olarak kullanılmaktadı-r. Mevcut dükkân(ışyerinin) Taşınmaz tam hisseli olarak satılacak olup takdir edilen Kıymeti : 204.000,00TL

Yüzölçümü : 1.110 m2
Arsa Payı : 48/3330
Kıymeti : 204.000,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 02/07/2021 günü 11:30 - 11:35 arası
2. Satış Günü : 10/08/2021 günü 11:30 - 11:35 arası

Satış Yeri : İcra Dairesi İhale Salonu - adres: İsmetpaşa Mah.Azerbaycan Bulv. Büyükşehir Be-diye Binası Yani Kahramanmaraş Adliyesi Ek Hizmet Resmi İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

Binası, 1 Kat, Dulkadiroğlu/KAHRAMANMARAŞ

2 NOLU TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :
Kahramanmaraş İl, Onikişubat İlçe, 3934 Ada, 3 Parsel, HAYRULLAH Mahallesi/Köy, 2.BODRUM KAT 3 NOLU BAĞIMSIZ Nolu Bağimsız Bölüm Kahramanmaraş İl Onikişubat İlçesi Hayrullah 3934 Ada 3 Parsel 2.Bodrum kat 3 Nolu Bağimsız bölüm Arsa niteliğinde işyeri. Taşınmaz adresi(Şazi Bey mah) mah 64004 sokak No 2 de bulunan GÜVENÇ APT 2 BODRUM KAT3 notu (Yerinde 64005 SOKAKNO 5 nolu) DÜKKAN dir. GÜVENÇ APT 3 Bodrum+2 Bodrum kat+1 Bodrum kat+Zemin kat+Asma kat+7Normal kattan oluşan12 Katlı binadır. Cinsi Betonarme karkastır. İsmine site mi Merkezi Doğal gazdır ve asansörlüdür.3Bodrum katta Kazandıraire müstemilat sığınakışyeri depo vardır. 2 Bodrum katta 2 adet işyeri 1 bodrum katta 2 adet işyeriZemin katta işyerleri vardır Normal katlar-da her katta 4 daire mevcuttur. Borçluya ait 2 Bodrum kat 3 nolu (Yerinde 64005 sokakeminkat 3 nolu) YükkarıYapı Ruhsatına göre Net Oturum alanı 183.0 m2 dir.Cephesi Güneye ara sokaka cephelidir. Zemin döşemesi seramik duvarlar plastik boyadır iç kısmında 1 adet ofis vardır ayrıca lavabo wc vardır ön kısmında camlı demir doğrama vardır doğramlarda koruyucu korkuluk vardır Yapı kullanıma izni 2005 yılında alınmış olup 14yıllık.ulaşımı kolaydır ait yapısı vardır açık oto parkı vardırbediye hizmetlerinden faydalanılmaktadı-r. Halı hazırla giyim atölyesi olarak faaliyet göstermektedir. Taşınmaz tam hisse olup takdir edilen değeri732.000,00 TL

Yüzölçümü : 1.100 m2Arsa Payı : 81/3330 Kıymeti : 732.000,00 TL
KDV Oranı : %18
1. Satış Günü : 02/07/2021 günü 11:50 - 11:55 arası
2. Satış Günü : 10/08/2021 günü 11:50 - 11:55 arası

Satış Yeri : İcra Dairesi İhale Salonu - adres: İsmetpaşa Mah.Azerbaycan Bulv. Büyükşehir Be-diye Binası Yani Kahramanmaraş Adliyesi Ek Hizmet Binası, 1.Kat, Dulkadiroğlu/KAHRAMANMARAŞ Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslis uyap.gov.tr ad-re-sinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüchlanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüchlanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi(nakit mekmetler parası TL)veya bu miktar kadarbanka teminat mektu-bu (şartsız, kesin ve süresiz) vermeleri lazımdır. Yabancıpara kurunda günlük değışimler olması ve 805 Sayılı Kanunun1. maddesine göre " Döviz" teminat olarak kabul edilemez. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. İhaleyle itiraz vaki olması halinde dahi, (alacağın kabul eden satış bedelini müşteri sıfatıyla öde-mekle imtina suretiyle alacaklıya ihale yapılmamış olması şartı ile) satış bedeli nakten icra veznesine yatırılır(İİK md. 1344). Teklîlye resmi borçluya ait olup satış bedelinden ödenen damga vergisi, tapu harcı ve masraflarına Katma Değer Vergisi,net 150 M2'ye kadar olan meskenlerde %1 mesken olmasın rağmen işyeri olarak kullanılmış dairelerde, metruk durumdaki alan binalarda, tarla, bina, han, otlak ve arsalarla %18 olarak KDV alıcuya aittir. Tahliye ve teslim giderleri öncelikle müşteri tarafından ödenir, Birkinmiş Emlak Vergisi, cezaları ve ferileri ile tapu satım harcı satışı bedelindenödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilileri (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile 15 gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır, aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmalıdır; paylaşım-dan hariç bırakılacaktır.

4- İhaleyle iştirak edenlerin icra satış dosyası, tapu kaydı, şartname, ilan ve tebliğatları incelemek suretiyle ihaleye katıldığını kabul ettiği, Satılacak taşınmazın Tapu Kaydında varsa; taşınmazın bü-tünleyici parçalarını (MK.Md.684.862) taşınmazın eksiklerini (MK.Md.686.862) hukuki sementlerin (MK md.879) Taşınmazın birleştirilmesi duru-munu (MK.Md. 856) İİK, 128 md. 97 ye göre Taşınmazın mükellefiyetlerini (intifa hakkı MK.nun 794, oturma hakkı MK md.823 üst hakkı MK. md. 834, kamu hakları MK.Md.837 irfak hakları MK.Md. 838, kaydı hayatta oluncaya kadar bakma hakkı BK. md. 507) mükellefiyetleri nazara aldığı kabul edilir.

5- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleyle katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müstesilen mesul olacaktır. İhale fiatı ayrıca tasdikli farktan ve temerrüt faizi ayrıca hükme hakkı mak-saksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup دیدilirdiği takdirde isteyen alıcuya bir örneği gönderilebilir.

7- İİK.nun 127. maddesi gereğince ilanın bir-ri sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerin tapuda kayıtlı adresleri varsa o adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapu da kayıtlı olmaması halinde varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebliğ adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazete de veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliği yerine geçmez, işbu ilan tebliğ yapılmışa gerek de tebliğat yapılmayanlara ilanen tebliğ yerine geçerlidir.

8- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/19694 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

BASIN: 1370749

T.C. İSTANBUL 10. İCRA DAİRESİ 2020/130 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NOLU TAŞINMAZIN TAPU KAYDI:
İSTANBUL İLİ, FATİH İLÇE, GURABA HÜSEYİNİ-ĞA Mahallesi, 884 Ada No, 19 Parsel No, 26/140 Arsa Payı, 140,00 Yüz Ölçümü, Daire Nitelikli 4 -Kat-6 Numaralı Bağimsız Bölümün Tamamı.
Özellikleri : Satış konusu gayrimenkul İstanbul İli Fatih İlçesi Guraba Hüseyinaga mah., Şekerci sok., 884 ada 19 parselde kayıtlı 24 dâki kapalı bodrum, 26/140 arsa paylı 6 nolu bağimsız bölüm bodrum kat, giriş kat ve 4 normal kattan oluşan betonarme karkas binanın en üst katından bulunmaktadır. Binanın girişin-de restorant kebap satonu bulunmaktadır. Daire 2. Sın-f matzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş Daire 3 oda, 1 salon, 1 mutfak 1 banyo ve wc den oluşmakta olup yaklaşık olarak 95 m2 kullanıma alanlıdır. Dairenin zeminin seramik ve parke kaplı olup, duvarlar boyalı penceler plastik doğrama dış kapısı ise çelik kapıdır. Dairede elektrik, su ve doğalgaz tesisatı mevcuttur.

Adresi : Guraba Hüseyinaga mah., Şekerci sok., No.24 Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu : Fatih belediye başkanlığı imar ve şehirlik müdürlüğünün 31/01/2020 tarih ve 86170071-754-3773-E.23272 sayılı yazısında 6zete-leye; Fatih ilçesi, İskenderpaşa mah., 884 ada 19 parsel sayılı yer istanbul IV Numaralı İstanbul İ Numaralı Yenileme Alanları, İstanbul İI Numaralı Yenileme alanları Kültür varlıklarınıkoruma bölge kurullarınca uygun bulunarak büyükşehir belediye başkanlığınca 04/10/2012 tarihinde onaylanan Fatih ilçesi (1 Tarihi Yanmad) kentsel, tarihi, kentsel arkeolojik İ. Derece Arkeolojik Sit alanı 1/1000 ölçekli Koruma amaçlı uygulama imarplanında, 3. Derece koruma bölgesinde 2. Derece ticaret alanında kalmakta olup, H.15.50mt. İrtifa almaktadır. Parselin kısmen yola terki bulunmaktadır. Kıymeti : 600.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Diğer Bilgiler: Tapu Kayıtlarında Çıktır.

1. Satış Günü : 21/06/2021 günü 14:10 - 14:15 arası
2. Satış Günü : 26/07/2021 günü 14:10 - 14:15 arası

Resmî İlanlar: <https://www.ilan.gov.tr/de>

arası
Satış Yeri: İstanbul 10. İcra Müdürlüğü Mezat SalonuB Blok 3. Kat Kapı No.B3-336 Nolu Oda
2 NOLU TAŞINMAZIN TAPU KAYDI:
İSTANBUL İLİ, FATİH İLÇE, Mahallesi Haydar ve Zeyre Mevki, 2419 Ada No, 1 Parsel No, 15/2053 Arsa Payı, 925,34 Yüz Ölçümü, Daire Nitelikli B blok-ikinci kat-8 Numaralı Bağimsız Bölümün Tamamı

Özellikleri : İstanbul İli Fatih ilçesi Sinağa Mah., Zeyrek Mehmetpaşa Sok., 2419 ada, 1 parselde kayıtlı 47 dâki kapı numaralı,925,34 m2 arsa dahilinde 51/2053 arsa paylıB blok 2. Kat 8 nolu bağimsız bölüm 2 bodrum kat giriş kat ve 3 normal kattan oluş-an betonarme binada bulunmaktadır. Daire 2. Sınıf matzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş Daire 2 oda 1 salon 1 mutfak 1 banyo ve wc den oluşmakta olup, yaklaşık olarak 85 m2 dir.Dairenin zeminin seramik ve parke kaplı olup, duvarlar boyalı pencere plastik doğrama dış kapı ise çelik kapıdır. Dairede elektrik su ve doğalgaz tesisatı mevcuttur.

Adresi :Sinağa Mah., Zeyrek Mehmetpaşa Sok., No.47 Fatih / İSTANBUL
İmar Durumu : Fatih ilçesi, Zeyrek mahallesi, 2419 ada, 1 parsel sayılı yer istanbul I Numaralı Yenileme alanları, İstanbul İI Numaralı yenileme alanları Kültür varlıklarını koruma bölge kurullarınca uygun bulunarak büyükşehir belediye başkanlığınca 04/10/2012 tarihinde onaylanan Fatih ilçesi (1 Tarihi Yanmad) kentsel, tarihi, kentsel arkeolojik İ. Derece arkeolojik sit alanı 1/1000 ölçekli koruma amaçlı uygulama imar planında, dünya mirası alanı koruma bölgesinde kısmen hazire kısmen de konut alanında kalmakta olup, H.9,50 mt. İrtifa almaktadır. Parselin kısmen yola terki bulunmaktadır. Koruma kurullarında karar alınmadık uygulama yapılmaz, belirtilmektedir. Kıymeti : 530.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :Eklenti bilgilerinde 7 nolu komitlik eklentisi bulunmaktadır. Diğer Bilgiler: Tapu Kaydında Çıktır.

1. Satış Günü : 21/06/2021 günü 14:25 - 14:30 arası

2. Satış Günü : 26/07/2021 günü 14:25 - 14:30 arası

Satış Yeri: İstanbul 10. İcra Müdürlüğü Mezat SalonuB Blok 3. Kat Kapı No.B3-336 Nolu Oda Satış şartları:

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esaslis uyap.gov.tr ad-re-sinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50'sini ve rüchlanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50'sini, rüchlanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini çekmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin %20'si oranında pey akçesini İstanbul 10. İcra Müdürlüğü T.Vakıflar Bankası Çağlayan Adliye Şubesinde bulunan TR140001500158007265092207 İBAN numaralı emanet hesabına T.C. kimlik ve dosya numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar Milli bir bankanın "şartsız, kesin ve süresiz" teminat mektubunu vermeleri veya Vakıfbank Bankomat kartı olanların müdürlüğümüzde bulunan POS cihazından yatırmaları lazımdır. Yabancı para kurunda günlük değışimler olması ve 805 sayılı Kanunun 1. maddesine göre "döviz" teminat olarak kabul edilemez. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Satıştan doğan Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile tahliye ve teslim masraflar-nı alıcuya aittir. Teklîlye resmi, tapu harcının 1/2'si satış bedelinden karşılacaktır. Taşınmaz üzerinde ipotek alacağı bulunması halinde, ihale bedeli ipotek alacağı karşılığınayr ise taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenmeyecektir. alıcuya ait alacaklı giderler ve hususlar; ihale dam-ga vergisi, KDV, tapu alım harcı ve tapu dairensine alınacak başkaca masraflar ve taşınmazın tahliye ile teslim giderleri alıcuya ait olacaktır.Alıcuya yapılacak

ihardada verilen süre içerisinde de ihaleden kaynaklanan damga vergisi ve KDV yatırılmadığı takdirde resmî İİK.nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin iptaline karar verilecektir.Ayrıca ihalenin kesilmesi ile tesdilin verilmesinden sonra dosyada vukubulacak KDV ve damga vergisi ile ilgili olarak arca arcağsından(Yargıtay-12. HD. 2015/21334 E. 2015/27771 K. GİB'N 21.08.2013 Tarih 9376700041-1330(28/2012-86)160 sayılı yazıları gereği) ileride eksik alındığı tespit edil-dir bir bedel olması halinde; doğacak olan KDV fark, ceza ve faizlerden sorumluluk ihale alıcısına ait olup, ihale alıcısı tarafından karşılanacaktır.

3- İpotek sahibi alacaklıların, irfak hakkı sahipleri-nin ve diğer ilgililerin (*) bu taşınmaz üzerindeki hak-larını, özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını, dayanağı belgeler ile ilan tarihinden itibaren (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır. Aksi takdirde hakları tapu sicili ile sabit olmalıdır; paylaşım-dan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleyle katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefililer teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müstesilen mesul olacaktır. İhale fiatı ayrıca hükme hakkı mak-saksızın dairemize tahsil oluna-caktır. Bu fark varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup دیدilirdiği takdirde isteyen alıcuya bir örneği gönderilebilir.

6- İİK.nun 127. Mad. GÖRE SATIŞ İLANININ TEB-LİĞİ: Adreslen tapuda kayıtlı olmayan (Mübrez tapu kaydında belirtilen) alakadartlar ve takip ilgililerine gönderilen tebliğatların tebliğ imkansızlığı halinde iş bu satış ilanı tebliğ yerine kamı olmaksızın üzerine ilanen tebliğ olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2020/130 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olu-nur.28/04/2021

BASIN: 1370526

Türkiye'nin yenilikçi inaktif aşısı DA DSÖ LİSTESİNDE

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Türk bilim insanlarının yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı üzerinde çalıştığı yenilikçi inaktif aşının da Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) listesine girdiğini bildirdi.

İki doz aşı yaptırılanların sayısı 10 milyonu geçti

SAĞLIK Bakanlığınca, Kovid-19'a mücadele kapsamında ülke genelinde iki doz aşı yaptırılanların sayısı 10 milyonu aştı. Bakanlığın "Kovid-19 Aşısı Bilgilendirme Platformu"nda yer alan anlık verilere göre, saat 10.30 itibarıyla 14 milyon 352 bin 956 kişiye Kovid-19 aşısının birinci dozu uygulanırken, 10 milyon 680 kişinin ikinci dozları da tamamlandı. Böylece yapılan toplam aşı sayısı 24 milyon 353 bin 636'ya ulaştı. İstanbul'da 2 milyon 415 bin 529'u birinci doz, 1 milyon 579 bin 379'u ikinci doz olmak üzere uygulanan toplam aşı miktarı 3 milyon 994 bin 908 oldu.

Ankara'da toplam 1 milyon 958 bin 875 doz aşı yapıldı, birinci doz olan kişi sayısı 1 milyon 161 bin 460'a, ikinci doz olanların sayısı da 797 bin 415'e yükseldi. İzmir'de ise 974 bin 271'si birinci doz, 677 bin 800'ü ikinci doz olmak üzere toplam 1 milyon 651 bin 827 doz Kovid-19 aşısı yapıldı.

240 MİLYON DOZ AŞI İÇİN ANLAŞMA YAPILDI

SAĞLIK Bakanlığınca "Kovid-19 Aşısı Ulusal Uygulama Stratejisi" kapsamında öncelikli grupların aşılanmasına hızla devam ediliyor. Şu ana kadar 100 milyon doz Sinovac, 90 milyon doz BioNTech ve 50 milyon doz Sputnik V olmak üzere toplam 240 milyon doz aşının temini için anlaşma yapıldı. Aşılama programında şu an Sinovac ve BioNTech aşıları kullanılırken Sputnik V aşısının ilk partisinin bu ay içinde Türkiye'ye ulaşması bekleniyor. Yeni Kovid-19 aşısının geliştirilmesi için sürdürülen 18 çalışmada biri olan Erçyes-Üniversitesi'nin inaktif aşısının Faz-3 çalışmasına da birkaç hafta içinde başlaması hedefleniyor.



Mandal, Gebze'deki TÜBİTAK MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsünde yaptığı açıklamada, aşı geliştirme noktasında Türkiye'de önemli çalışmalar yapıldığını söyledi.

Bunlardan 7'sinin Kovid-19 Türkiye Platformu kapsamında yapıldığı, bunun dışında özel sektörün de çalışmaları olduğunu ifade eden Mandal, "Bu çalışmaların toplamıyla dünyada aşı geliştirme çalışmalarında grubunda Sayın Bakanımız Mustafa Varank da ifade etmişti; ilk 3 ülkeden biriyiz. Bu, önemli bir kazanım. Arkasından şu soru geliyor: 'Evet çalışma var ama sonuç var mı?' Şu anda erken aşamada giden Erçyes'teki arkadaşlarımız inaktif aşı faz 2 çalışmalarını tamamladı. Kovid-19 Türkiye Platformu kapsamındaki aşılardan 2'si şu an faz çalışmasında, biri de çok yakın zamanda faz 1'e başlamış olacak" diye konuştu.

"AŞILARIMIZ YENİLİKÇİ VE DSÖ LİSTESİNE GİREBİLECEK NİTELİKTE"

Mandal, Türkiye'de çok iyi biyoteknoloji ürün geliştiren firmaların olduğunu işaret ederek şunları kaydetti: "Onlar kendilerini aşıya dönüştürdüler. Şu an Türkiye'de aşı üretimi mümkün olmayan tesislerimiz var. Bunlar faz çalışmaları tamamladığında aşı üretimini yapabilecekler. Gelecek yılı konuşmuyoruz. Bu yıl aşı üretimini yapabileceğiz, yeter ki faz çalışmaları tamamlansın. Kovid-19 Türkiye Platformu'ndaki 2 aşımız Dünya Sağlık Örgütü Listesinde. Virüs benzeri parçacıklara (VLP) dayalı aşı gimişti. Geçtiğimiz pazar gününde de 2. aşımız yani yenilikçi inaktif aşımız da şu an DSÖ Listesine girdi. Bunlar çok önemli. Dünyada birçok aşı geliştiriliyor ama DSÖ Listesinde verilmiyor, yeterince seffafık yok demek. Sadece aşı yapıyoruz değil, bunu dünyaya da açıyoruz. Diyoruz ki aşılarımız yenilikçi ve bunlar Dünya Sağlık Örgütü Listesinde yer alabilecek nitelikte. TÜBİTAK'ın aşı çalışmalarında koordinasyonu sağlama görevi olduğunu aktaran Mandal, üretim firmalarında gerçekleştirildiğini bildirdi. Süred firmaları ve bilim insanlarıyla işbirlikçilerini anlatan Mandal, "Aşılarla verilecek isim konusunda bir şey isare ederseniz, bu isim TÜBİTAK koymuş gibi olur. Bunu gerçekleştiren hocamıza da firmalarımıza teşekkür ediyorduk" dedi.

"ÇOK HIZLI REAKSİYON VEREBİLİYORUZ, ÖZGÜVENİMİZ OLUŞTU"

Virüs benzeri parçacıklara dayalı VLP'ye varyasyonlara karşı aşı tasarımlarını bildiren Mandal, İngiliz mutasyona karşı bir ayda VLP tasarımlarını yenilendiğine dikkati çekti.

Mandal, faz 2 çalışmalarının bu mutasyona göre gerçekleştirildiğini belirterek, şöyle devam etti: "Çok hızlı reaksiyon verebiliyoruz, öz güvenimiz oluştu. Özellikle Sayın Cumhurbaşkanımız da bunu en üst düzeye taşıdı. En son açıklanan Ekonomik Reform Paket'i'nin içerisinde 2 yeni yapılanma var. Bunlardan biri Sağlık Endüstrileri Başkanlığı. Nasıl Savunma Sanayi Başkanlığı varsa şimdi Sağlık Endüstrileri Başkanlığı da Türkiye'nin bu alanı önemsendiğini gösteriyor. Bu alanda sadece Kovid-19'a ilgili değil, karşılaşılabilecek hastalıklara veya var olabilecek hastalıklara henüz ilaç geliştirilmemiş, tedavisi bulunmamış, bunlara yönelik çalışmalar yapılabilecek. Birçok kurumumuz artık kendine bu görevi üstlendi. TÜBİTAK olarak bu sorumluluğu almaktan hem heyecan hem de sorumluluk duyacağız. Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı vasıtasıyla bu alanda dünyada çalışan bilim insanlarını, araştırmacıları Türkiye'ye çekmek istediklerini vurgulayan Mandal, bu kapsamda çeşitli alanlarda 127 bilim insanı ve araştırmacının Türkiye'ye geldiğini duyurdu.



Prof. Dr. Hasan Mandal

Kemal Bey göz kırptı, gerisini ittifak düşünsün

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, katıldığı bir canlı yayında cumhurbaşkanı adaylığı olmayacağı sorusuna "İttifak derse ki 'olacakım', oluruz o zaman. Bu ittifakın kendi içinde oturacağı, konuşacağı bir olay." cevabını vermiş. E gerisini artık Meral Akşener başta olmak üzere Millet İttifakı düşünsün, Kemal Bey belli ki aday olmayaya hevesli.

Oyle ya, geçtiğimiz cumhurbaşkanlığı seçimlerinde Akşener'in adaylık konusundaki kararlılığı Abdullah Gül'ün adaylığını engellemiştir, bunu bizzat Gül'ün kendisi Temel Karamollaoğlu'yla yaptığı görüşmede "Çok geniş bir mutabakat söz konusu olursa o zaman üstümüze düşeni arkadaşlarımızla birlikte yapmaktan kaçınmıyoruz" sözleriyle kamuoyuna açıklamıştı. O "geniş mutabakat" olmadı, Meral Akşener Muharrem İnce'nin partiden tasfiye sürecine giden cumhurbaşkanı adaylığı serüveni bağladı.

Şimdi durum daha getin, zira Meral Hanım'ın karşısında İttifaktaki ortağı var. Durum ne olacak hep beraber yaşayıp göreceğiz. Anlaşın o ki İstanbul ve Ankara gibi büyükşehirlerin kazanılmasından sonra Kemal Bey cumhurbaşkanı adaylığını kimseye bırakmak istemiyor. Parti içinde ve muhalif tabanda yoğun desteğe sahip olan Ekrem İmamoğlu ve Mansur Yavaş da en azından Muharrem İnce kadar kolay lokma değil.

Her ne kadar son zamanlarda muhalif taban için bile İmamoğlu'ndan Yavaş'a dönse de parti için rekabet bu sefer kuran kurana geçecek gibi. Her ne kadar son zamanlarda muhalif taban için bile İmamoğlu'ndan Yavaş'a dönse de parti için rekabet bu sefer kuran kurana geçecek gibi.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu parti tabanıyla, CHP'li olmayıp AK Parti'ye oy veremeyen seçmen kitlesi ister mi orası meçhul.

Çünkü Kemal Bey, genel başkan olduktan bu yana Erdoğan tarafından sayısız yeniliği uğradı.

Delaysıyla "Tayyip gitsin de gerisi önemli değil" şeklinde düşünen kitle Kemal Bey'in Erdoğan'ı yenebileceğine hiç ihtimal vermiyor.

Kılıçdaroğlu'na mesafeli bakılmadıkdan da sıkı sebebini bu, her kez daha sandılan hislerle ayrılacak istemiyorlar. Aslında bu durum bile önimizdeki cumhurbaşkanlığı seçimlerinin yine Tayyip Erdoğan çerçevesinde döneceğini gösteriyor.

Erdoğan gerçek bir özne, lider özelliğine sahip sahici bir karakter ve merkez sağ seçmen açısından mevcuttur içerisinde uyumlanacak tek kişi.

Seçimlerin simdinden Erdoğan'ın destekleyenler ve Erdoğan'a karşı olanlar arasında geçeceğini söylemek mümkün.

Aslında bakmayın muhalifler Kemal Bey'in adaylığına mesafeli dursalar da Kılıçdaroğlu meseleyi çözdü.

CHP'nin Deniz Baykal çizgisinde olduğu gibi arkaik ulusalist bir tavırda yüzde 25 bandını aşamaya çalışması anlamı olacak ki parti yönetimine CHP'nin klasik reflekslerinden çok uzak kişiler alarak homojen yapıyı heterojen bir yapı haline getirmeyi başardı.

Hayır, bahsettiğim cinsiyet kotasından Mehmet Bekaroğlu'nun parti meclisine girmesi değil, seyretilmiş bir ulusalçılıkla CHP'nin yeni bir tarzla yoluna devam ediyor olması.

Fakat CHP, yine aynı CHP, yanlış hatırlamıyorsam seneler önce Başkan Oran'a ait bir ifadedeydi, "CHP değişmez, değişirse CHP olmaz" diyerekten özete partinin geçmiş angajmanının dezavantajları bir durum olduğunu belirtiyordu.

Meral Akşener de bunu bildiğinden siyasi çizgisini daha merkeze çekmeyi amaçlayarak merkez-sağ bir denkleme oynuyor, çünkü Türkiye toplumunun CHP çizgisine hiçbir zaman oy veremeyeceğini çok net farkında.

Görünen o ki, Millet İttifakı'nın cumhurbaşkanı adaylık süreci kayıyasa bir rekabete sahne olacak.

Ortalığı karıştırmak gibi olmasın ama ittifakın "gürünmez yüzü" HDP ne diyecek bu durumda büyük merak konusu.

Aşı karararsızları için eğitim programı önerisi

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ceyhan, Kovid-19 aşısı yaptırmakta kararlı olmayan kişilerin için eğitim programı yürütülmesi önerisinde bulundu. Prof. Dr. Ceyhan, Kovid-19 aşısına süredir ve vakla sayılarda artışta bu aşamada bulundu. Bir an önce toplumun yüzde 70-75'ini aşıyla toplam bağışıklığın sağlanması gerektiğini belirten Ceyhan, aşılamaya kadar kısa sürede tamamlanması salgının o kadar çabuk biteceğini söyledi. Ceyhan, vakla sayılarda artışın sadece aşılamayla değil hastalardan da süreye sağlanabileceğine işaret ederek, bu duşlere ulaşılacağı kadar tedbirlerin mecburen sürdürüldüğü ve mücadelenin az zararla götürülmeye çalışıldığını anlattı.

"BU SÜREİN UZAMASI TOPLUMSAL ETKİYE ZARAR VERİYOR"

Aşılanın bir yansı etkisinin yanında toplumsal etkisinin de bulunduğu dikkati çekti



Prof. Dr. Mehmet Ceyhan

Çünkü, diyetim bir kişinin vücuduna birinci doz aşı yapıldı, diyetim düzeyde bağışıklığı geliştirebilir ama tam virüsü öldürmede düzeyde değil. Vücutta giren virüs ölmüyor ama sizin kendisini neyle öldürmek istediğinizi anlıyor ve hemen olandan kurtulacak bir kaç mutasyona geçiyor. Gelişen mutasyonların çoğu bu tipte gelişmiş. Onun için hedef, elden geldiğince mümkün olan en erken sürede aşılamayı o düzeylere getirebilmektir.

Ceyhan, aşıların farklı uygulama zamanları olduğunu, kişi hangi zemaya göre aşılanıyorsa vücudunun ona göre antikor ürettiğini, aşının beklenen tam korunamamış ancak ikinci dozdan iki hafta sonra başladığını kaydetti.

"HİNDİSTAN VARYANTINDA AŞI ETKİSİNDE AZALMA BEKLENİYOR"

Aşıların mutanti virüslerle karşı etkili olup olmadığını ilişkin de değerlendirilmedi bulunun Ceyhan, BioNTech'in İngiltere mutanta karşı etkili olduğunu ancak Güney Afrika ve Brezilya mutanti karşısında etkisinin bir miktar azaldığını söyledi.

Ceyhan, Sinovac aşısı ile ilgili ise bir saha çalışması yeterli olmadığını belirterek, şunları kaydetti: "Bütün bilim insanları Çin'e baskı yapmasına rağmen, Çin bir türlü bu verileri açıklamıyor ama 50 vakalık bir serum çalışması var, Çiniler yapmaya bu çalışmayı. Orada iddiaları şu, İngiliz mutanta karşı yeterli kadar koruyucu ama Güney Afrika mutanta karşı koruyuculuk çok düşüyor. Şimdi tabii Hindistan varyantı da devreye girdi ve Hindistan varyantı aeticide ikinci bir mutasyona uğramış Güney Afrika varyantı aslında. O yüzden onda da aşı etkisinde azalma bekleniyor, özellikle inaktif aşılar. Aşı olan kişinin de hastalığı buluşturma ihtimali olduğuna değinen Ceyhan, özellikle yetkililerde bulacağıyla önyemek bir aşının geliştirilmesinin çok zor olduğunu aktardı. Prof. Dr. Ceyhan, bu süreçte bazı vatandaşların "aşı kararlı değilim" ya da "aşılanmıyorum" diye karşıtlandığını fark etti. "Pandemi aşısı ile ilgili kararız. Yaşayan insanların büyük çoğunluğu aşı karşıtı falan değil. Hatta çoğunda aşılatıyor, kendisi bir şey aşıya da yaptırmıyor ama bu aşıyı yaptırmakta kararlı, çünkü bilgisi yeterli değil, yani aşıyla ilgili sorularına yeterli kadar cevap alamıyor ya da internetten yanlış bilgiler edinmiş. Bunun için mutlak planı şekilde bir program yürütülmeli. Her ülkenin kendi kültürüne, ekonomik ve sosyal özelliklerine göre farklı programlar hazırladığını anlatan Ceyhan, "Biz de kendi kültürümüze göre, gerektiğinde toplum liderlerini, toplumun değer verdiğimiz sanatçıları, sporcuları kullanarak ve özellikle basın yayın organlarında aynen Kovid-19'da yaptığımız kamu spotları gibi kamu spotlarıyla halkı bilgilendirmeyiz" ifadelerini kullandı.

Hayır, bahsettiğim cinsiyet kotasından Mehmet Bekaroğlu'nun parti meclisine girmesi değil, seyretilmiş bir ulusalçılıkla CHP'nin yeni bir tarzla yoluna devam ediyor olması.

"EV ORTAMINDA GEÇEN BUGÜNLERDE GENÇLERİMİZİN VE ÇOCUKLARIMIZIN MERAK DUYARAK, KEYİF ALARAK TAKİP EDECEKLERİ YEPYENİ BİR İÇERİK DAHA HAZIRLADIK"

İfadelerine yer verildi. Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Bilim Kaşifleri" e-kitap çalışmasına ilişkin Telegram hesabından paylaşımda bulundu. "Ev ortamında geçen bugünlerde gençlerimizin ve çocuklarımızın merak duyarak, keyif alarak takip edecekleri yepyeni bir içerik daha hazırladık" ifadelerini kullanan Bakan Selçuk, şunları kaydetti: "Bilim Kaşifleri adlı e-kitap çalışmamız, öğrencilerimizin farklı sorularına yeni bilgilere ulaşmalarına rehberlik edecek. Geleceğin bilim insanlarını bu uçsuz bucaksız bilgi okyanusunda unutmamaya çalışarak bir yolculuk gerçekleştirecek. Her bir farklı alanlardan ilginç sorularla dolu içerikte meraklı kaşiflerimiz, zaman zaman siz vellelerimiz de yanlarında görmek isteyebiliriz. Bu yolculuğa gençlerimiz ve çocuklarımızla birlikte sizler de bekliyoruz.

Kalın'dan AB'ye eleştiri

CUMHURBAŞKANLIĞI Sözcüsü İbrahim Kalın, Avrupa Birliği (AB) Üyesi ülkelerin denizden mültecilere karşı uyguladığı geri itme politikasını eleştiren bir paylaşım yaptı. Kalın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, şu ifadeleri kullandı: (AB Üyesi ülkelerin salgın boyunca denizden mültecilere karşı uyguladığı geri itme uygulamaları nedeniyle en az 2 bin kişi öldü.) Avrupa medyasının geçtiği bu haber güdününün birinci sırasında yer almayacak. Nahak yer ölen her insanla birlikte insanlık ölümeye devam edecek.

MEB 'BİLİM KAŞIFLARI' E-KİTABI HAZIRLADI

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), çocukları ve gençleri bilim dünyasına ait pek çok soruya keşif davet eden "Bilim Kaşifleri" adlı e-kitap erişime açıldı. Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, öğrenciler, 114 sayfadan oluşan keşif yolculuğuna, meb.gov.tr adresinde "Evde Eğitim Paketi" bölümünden ulaşabilecek.

"MERAKLI KAŞIFLERİMİZ, ZAMAN ZAMAN SİZ VÖLLEMİZİ DE YANLARINDA GÖRMEK İSTİYEBİLİRLER"

"Bilim Kaşifleri" e-kitabında, "Yapay zeka düşünebilir mi? Zamanda yokluluk mümkün mü? Sesleri görebilir miyiz?" gibi 50 farklı soruya yanıt veren ve konularla ilgili dijital derinleştirici deneyler yer aldı. Merak duygusunu besleyen "Bilim Kaşifleri" adlı e-kitap çalışması, çocukların yeni sorularına yeni bilgilere ulaşmalarına rehberlik edecek.



"Her yeni içerik, yeni bir soruya başlar ve seni yeni bir keşif sürükler." ifadelerine yer verilen kitapta, öğrencilerden, önce yanıtı kendi kafasında araması, ardından cevabı okuyup yeni sorular sorması istendi. Kitabın girişinde, bilim kaşifine hitaben yazılan yazıda, "Bizim verdığımız cevaplar aklına yazmazsa daha çok

araştır. Kitaplara bak, interneti kullan, yakınlarına sor." ifadelerine yer verildi.

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "Bilim Kaşifleri" e-kitap çalışmasına ilişkin Telegram hesabından paylaşımda bulundu.

"Ev ortamında geçen bugünlerde gençlerimizin ve çocuklarımızın merak duyarak, keyif alarak takip edecekleri yepyeni bir içerik daha hazırladık" ifadelerini kullanan Bakan Selçuk, şunları kaydetti: "Bilim Kaşifleri adlı e-kitap çalışmamız, öğrencilerimizin farklı sorularına yeni bilgilere ulaşmalarına rehberlik edecek. Geleceğin bilim insanlarını bu uçsuz bucaksız bilgi okyanusunda unutmamaya çalışarak bir yolculuk gerçekleştirecek. Her bir farklı alanlardan ilginç sorularla dolu içerikte meraklı kaşiflerimiz, zaman zaman siz vellelerimiz de yanlarında görmek isteyebiliriz. Bu yolculuğa gençlerimiz ve çocuklarımızla birlikte sizler de bekliyoruz.